

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	30670588L	Abad Gregorio, Luis Mariano	73	20	7	0	66,3333	700
2	30619453J	Abad Infante, M ^a Del Mar	89	3	8	0	88,0000	46
3	30663887B	Abad Zulaika, Josu	47	48	5	0	31,0000	1827
4	72742548B	Abascal Azpeitia, Iker	56	44	0	0	41,3333	1554
5	16048707C	Abascal Canales, Maria	86	5	9	0	84,3333	112
6	16298314P	Abecia Angulo, Sonia	69	23	8	0	61,3333	894
7	30583119L	Abecia Diaz, Maria Elena	66	22	11	1	58,6667	1008
8	44974118X	Abejon Novo, Carmen Maria	62	20	18	0	55,3333	1128
9	16055627V	Acebedo Aurre, Erlantz	96	2	2	0	95,3333	1
10	15374123A	Acebo Acebo, M. Aranzazu	74	11	15	0	70,3333	538
11	44167601B	Acha Corella, Eider	37	29	33	1	27,3333	1912
12	16045282E	Acha Ugarte, Maria Jesus	62	23	15	0	54,3333	1161
13	16282462A	Achaerandio Alesanco, Oscar	75	11	14	0	71,3333	497
14	34102085P	Adarraga Santamaria, Maria Elena	54	22	24	0	46,6667	1410
15	13108796S	Adrian Rojo, Milagros	86	14	0	0	81,3333	187
16	72572764J	Aginagalde Garitano, Oroitz	73	9	18	0	70,0000	551
17	11905258K	Agirre Iza, Julen	72	27	1	0	63,0000	825
18	30557709R	Agirre Urrutia, Paola	25	38	37	0	12,3333	2239
19	44141541X	Agra Bouzas, Cristina	78	12	10	0	74,0000	416
20	12746818B	Aguado Del Pozo, Maria Gemma	63	28	9	0	53,6667	1179
21	72731944X	Aguado Martin, Maria Beatriz	35	24	41	0	27,0000	1922
22	16279820Y	Agudiño Lopez, Estefania	39	42	19	0	25,0000	1968
23	45665479Z	Aguilar Cabello, Leire	57	19	24	0	50,6667	1276
24	11916795N	Aguilar Medina, Olga	40	26	34	0	31,3333	1820
25	30584639K	Aguilera Aguilera, Juan Carlos	35	60	5	0	15,0000	2188
26	44680711Z	Aguinaco Muñoz, Irantzu	70	7	23	0	67,6667	642
27	16053324Z	Aguinaga De La Riva, Araceli	66	11	23	0	62,3333	850
28	15890269Y	Aguinagalde Larrañaga, Maria Aranzazu	39	58	3	0	19,6667	2098
29	15381480T	Aguirre Alba, Concepcion	52	38	10	0	39,3333	1613
30	16061474E	Aguirre Bilbao, Izaskun	35	46	19	0	19,6667	2099
31	30559585Z	Aguirre Carretero, Maria Loreto	49	44	7	0	34,3333	1742
32	78870219E	Aguirre Echevarria, Leire	53	38	9	0	40,3333	1582
33	18602123E	Aguirre Garcia, Nora	28	43	29	0	13,6667	2214
34	72402976B	Aguirre Gutierrez, Estibaliz	45	37	18	0	32,6667	1780
35	14563139E	Aguirre Ibarra, Irene	86	10	4	0	82,6667	148
36	16274762P	Aguirre Soto, Maria Angeles	50	50	0	0	33,3333	1765
37	15998556D	Aguirre Urbieto, Eva Maria	82	8	10	0	79,3333	241

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
38	30619061N	Aguirre Urcelay, Olatz	66	10	24	0	62,6667	835
39	30668364A	Aguirre Uriarte, Emaiz	68	32	0	0	57,3333	1055
40	16053071Z	Aguirregomez cortá Larrea, Marta	30	44	26	0	15,3333	2183
41	15982469E	Aguirrezabala Herreras, Ignacio	87	10	3	0	83,6667	128
42	44673246R	Ahedo Pineda, Aitor	76	11	13	0	72,3333	464
43	78875089Q	Aierdi Arza, Larraitz	69	9	22	0	66,0000	714
44	44672355F	Aja Garay, Ana	54	31	15	0	43,6667	1503
45	45620038K	Akesolo Muguruza, Iratxe	88	12	0	0	84,0000	120
46	44678864F	Alba Iriarte, Nerea	39	35	26	0	27,3333	1913
47	16030216K	Alba Merino, Rosario	45	52	3	0	27,6667	1901
48	15363675C	Alberdi Balzategi, Maria Lierni	62	16	22	0	56,6667	1078
49	72747598R	Alberdi Diez, Ane	42	28	30	0	32,6667	1781
50	34083074H	Alberdi Mendizabal, Izaskun	77	22	1	0	69,6667	562
51	15944729W	Alberro Aranzasti, Maria Blanca	56	38	6	0	43,3333	1512
52	11923547W	Albilla Millan, Sonia	80	15	5	0	75,0000	379
53	44149713V	Albisu Lasa, Amaia	46	31	23	0	35,6667	1706
54	73219659X	Albisu Lasa, Miren Edurne	77	12	11	0	73,0000	444
55	30619489A	Alboniga Allica, Jon Ander	43	18	39	0	37,0000	1670
56	14613443W	Alcauzar Hernaez, Silvia	37	57	6	0	18,0000	2135
57	30596259A	Alcibar Marcuerquiaga, Maria Jesus	34	25	41	0	25,6667	1951
58	72458322L	Alcorta Iruretagoyena, Alaitz	37	35	28	0	25,3333	1959
59	16056316Q	Alda Zubiaur, Larraitz	72	15	13	0	67,0000	670
60	34094943L	Aldabaldetrecu Garcia, Maria Lourdes	51	31	18	0	40,6667	1568
61	15390439N	Aldalur Lus, Maria Esther	70	14	16	0	65,3333	732
62	15390438B	Aldalur Lus, Virginia	92	4	4	0	90,6667	25
63	72449746E	Aldalur Okariz, Maider	45	55	0	0	26,6667	1926
64	15367082T	Aldalur Ugarteburu, Josune	70	25	5	0	61,6667	875
65	30628587Q	Aldana Oseguí, Milagros	78	7	15	0	75,6667	351
66	30666316W	Aldape Gandiaga, Arantzazu	81	19	0	0	74,6667	392
67	30610516T	Aldape Gandiaga, Miren Amaia	64	26	10	0	55,3333	1129
68	30618922B	Aldazabal Ortiz, Ainhoa	81	5	14	0	79,3333	242
69	14612713P	Aldecoa Solis, Yolanda	48	50	2	0	31,3333	1821
70	16271050E	Alecha Perez De Mendiola, Maria Inmaculada	56	40	4	0	42,6667	1531
71	15956767B	Alegria Lasa, Maria Esther	73	13	14	0	68,6667	598
72	16288653F	Alejo Miravalles, Maria Almudena	15	27	58	0	6,0000	2301
73	34085906K	Alias Jimenez, Maria Inmaculada	80	8	12	0	77,3333	300
74	16282040H	Aliende Ruiz, Maria Jose	83	13	4	0	78,6667	259

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
75	15398273A	Alkorta Uriarte, Yolanda	84	12	4	0	80,0000	220
76	30668951S	Allende Gonzalez, Ainhoa	69	27	4	0	60,0000	958
77	14260826K	Almaraz Larrañaga, Miren	65	21	14	0	58,0000	1034
78	26184580T	Almazan Sanchez, Francisca	35	65	0	0	13,3333	2219
79	16254538R	Almúñia Liciaga, Miren Karmele	67	32	1	0	56,3333	1089
80	72718842H	Alonso Alfonso, Blanca Maria	38	53	9	0	20,3333	2081
81	16260600Z	Alonso Alonso, Maria Dolores	80	14	6	0	75,3333	366
82	11907268F	Alonso Barriuso, Julia	55	43	2	0	40,6667	1569
83	16037925W	Alonso Garcia, Maria Cristina	42	27	31	0	33,0000	1776
84	72395526J	Alonso Gonzalez, Sheila	28	65	6	1	6,3333	2299
85	16299188P	Alonso López De Gámiz, Idoia	46	36	18	0	34,0000	1749
86	22737391M	Alonso Sáez, Nuria	49	35	16	0	37,3333	1661
87	35767512M	Alonso Salgado, Loinatz	35	38	27	0	22,3333	2043
88	30607523C	Aloria Jarauta, Ainhoa	48	17	35	0	42,3333	1536
89	44135502C	Altamira Alcalde, Miren Nekane	73	13	14	0	68,6667	599
90	78898306A	Altonaga Zaldumbide, Aizea	71	24	5	0	63,0000	826
91	35773223N	Altuna Aierbe, Ainhoa	34	50	16	0	17,3333	2143
92	72581115S	Altuna Aranguren, Ainara	82	10	7	1	78,6667	260
93	72574381C	Altzelai Karrera, Miren Ainhoa	59	29	12	0	49,3333	1322
94	15996112A	Alustiza Formoso, Inmaculada	67	19	14	0	60,6667	931
95	72480867R	Alvarez Borda, Leire	58	24	18	0	50,0000	1300
96	16300108P	Alvarez De Castañeda Manzanares, Maria Isabel	40	25	35	0	31,6667	1815
97	30630483A	Alvarez Escudero, Maria Esther	81	14	5	0	76,3333	330
98	78890848C	Alvarez Garcia, Jose Antonio	52	45	2	1	37,0000	1671
99	72312641C	Alvarez Lopez, Ainara	41	35	23	1	29,3333	1864
100	44680302L	Álvarez Martínez, Aitor	28	48	24	0	12,0000	2243
101	45819498W	Alvarez Moreno, Iñigo	38	46	15	1	22,6667	2032
102	22732450D	Alvarez Peña, Mercedes	78	11	11	0	74,3333	403
103	29033426C	Alvarez Reigada, Monica	38	56	6	0	19,3333	2105
104	30595341M	Álvarez Resano, Inmaculada	41	40	19	0	27,6667	1902
105	44551245S	Alza Errazquin, Ainhoa	34	34	32	0	22,6667	2033
106	16298854L	Amado De La Riva, M- Isabel	38	43	16	3	23,6667	2007
107	30612671Q	Amarica Echevarria, Miguel Angel	69	30	0	1	59,0000	992
108	78916469L	Amarica Larragan, Yolanda	72	11	17	0	68,3333	611
109	44679487D	Amenabar Ajuriaguerra, Itziar	44	55	1	0	25,6667	1952
110	72408862D	Amezaga Gomez, Garikoitz	31	27	42	0	22,0000	2050
111	30597932C	Amparan Alvarez, Julen Josu	65	27	8	0	56,0000	1099

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
112	78873131J	Ampudia Arias, Laura	66	13	21	0	61,6667	876
113	72478520T	Amunarriz Galarreta, Ainara	82	8	10	0	79,3333	243
114	30673707X	Amutio Aranceta, Beñat	79	19	2	0	72,6667	452
115	30573477Z	Amutio Blazquez, Ana Isabel	15	18	67	0	9,0000	2276
116	30626512B	Amutxastegi Garitaonandia, Ainhoa	84	7	9	0	81,6667	174
117	72738552V	Anaya Cabeza, Elena	26	34	40	0	14,6667	2195
118	72432720Q	Andres Abaigar, M ^a Victoria	84	11	5	0	80,3333	208
119	22753034P	Andres De Roa, Monica	47	22	31	0	39,6667	1599
120	20179408J	Anguiano Jimenez, Ainhoa	48	45	7	0	33,0000	1777
121	44979078W	Angulo Garcia, Nerea	81	12	7	0	77,0000	311
122	78916072J	Angulo Izaguirre, Rebeca	49	21	30	0	42,0000	1542
123	30676496Q	Angulo Tajuelo, Iragartze	71	9	20	0	68,0000	626
124	18602748A	Angulo Vea- Murguia, Miren Edurne	85	9	6	0	82,0000	166
125	16286621E	Anitua Lopez, Elena Maria	53	29	18	0	43,3333	1513
126	30617201S	Ansede Cornejo, Aranzazu Marta	80	12	8	0	76,0000	341
127	15990166Z	Anso Galarza, Belen	66	16	18	0	60,6667	932
128	44678250Z	Ansotegui Martinez De Maraion, Sonia	39	35	26	0	27,3333	1914
129	30687346X	Anta Couso, Raul	78	8	14	0	75,3333	367
130	72317376V	Antizar Gomez, Ainara	42	43	15	0	27,6667	1903
131	78903884S	Antolin Allende, Verónica	34	66	0	0	12,0000	2244
132	29031864E	Anton Bilbao, Zoiartze	44	26	30	0	35,3333	1715
133	16532378R	Anton Garcia, Maria	47	29	24	0	37,3333	1662
134	44975706B	Anton Martin, Susana	34	57	9	0	15,0000	2189
135	15397013P	Antxia Garitaonandia, Izaskun	54	45	1	0	39,0000	1619
136	30555292E	Aparicio Ontalvilla, Maria Del Rosario	77	15	8	0	72,0000	476
137	72738743R	Aparicio Santiago, Sheila	37	63	0	0	16,0000	2169
138	30684853R	Apraiz Eizaguirre, Arlette	81	7	12	0	78,6667	261
139	78906928T	Arabiourrutia Chaurrondo, Alaitz	37	63	0	0	16,0000	2170
140	30550093K	Aralucea Aralucea, Jose Alfredo	79	21	0	0	72,0000	477
141	72458477J	Aramberri Udabe, Ainhoa	74	15	11	0	69,0000	583
142	72488970P	Aramburu Amilleta, Ane	31	24	45	0	23,0000	2028
143	15905872S	Aramendi Albizu, Maria Cristina	50	9	41	0	47,0000	1398
144	15385774Q	Aramendi Iparraguirre, Elisabeth	54	40	6	0	40,6667	1570
145	72724382S	Aramendia Abaigar, Oihana	73	12	15	0	69,0000	584
146	45662994J	Arana Arana, Zorione	41	25	33	1	32,6667	1782
147	14604161N	Arana Franco, Henar	66	27	7	0	57,0000	1073
148	34100597S	Arana Jauregi, Bakarne	89	9	1	1	86,0000	75

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
149	16071213D	Arana Peña, Olaitz	65	35	0	0	53,3333	1188
150	72254833B	Aranas Legarra, Idoia	33	38	29	0	20,3333	2082
151	15385353D	Arando Fernandez, Nerea	73	15	12	0	68,0000	627
152	45622955V	Aranguren Blanco, Nerea	72	18	10	0	66,0000	715
153	35773764R	Aranguren Ostolaza, Maria Del Mar	57	11	32	0	53,3333	1189
154	72582157E	Aranguren Zimarro, Itxaso	70	4	26	0	68,6667	600
155	72427902M	Arano Zarranz, Juana Maria	84	1	15	0	83,6667	129
156	16302347Q	Aransay Ortego, Susana	85	9	6	0	82,0000	167
157	15362360Q	Aranzabal Lazkano, Miren Edurne	44	15	41	0	39,0000	1620
158	30654072V	Aranzabal Olea, Andres	70	30	0	0	60,0000	959
159	78870439N	Arbaiza Valero, Almudena	63	17	20	0	57,3333	1056
160	16079350G	Arberas Arza, Maite	66	21	13	0	59,0000	993
161	14545975Q	Arberas Bilbao, Maria Teresa	78	7	15	0	75,6667	352
162	30640943K	Arbulu Calvo, Monica	33	32	35	0	22,3333	2044
163	72503675Q	Arburua Rodriguez, Larraitz	38	56	6	0	19,3333	2106
164	44972422Q	Arco Urizar, Edurne	66	19	15	0	59,6667	974
165	45674533Y	Arechabaleta Batista, Nerea	60	34	6	0	48,6667	1349
166	45624010Z	Arechaga Goti, Maider	95	3	2	0	94,0000	8
167	20173381N	Arechavala Lopez, Amaya	64	17	19	0	58,3333	1023
168	22733700V	Arechederra Lopez Villaseñor, Evelyn	35	65	0	0	13,3333	2220
169	15920567J	Areitio Hualde, Maria Cristina	70	23	5	2	62,3333	851
170	15399595Z	Arenas Velazquez, Maria	76	19	5	0	69,6667	563
171	30644846Z	Arenosa Beitia, Esther	71	18	11	0	65,0000	749
172	44973862F	Ares González, Iñaki	54	42	4	0	40,0000	1589
173	14946301G	Aretxabala Molinero, Maria Yolanda	68	11	21	0	64,3333	771
174	78894347T	Aretxaga Julián, Estibaliz	48	51	1	0	31,0000	1828
175	35778049P	Arevalo Iturzaeta, Maria Mercedes	84	10	6	0	80,6667	201
176	30620327J	Ariño Acasuso, Karmele	46	42	12	0	32,0000	1804
177	16301929N	Aristondo Egaña, Idurre	74	18	8	0	68,0000	628
178	44145903W	Arizaga Arrizabalaga, Maria Ines	62	5	33	0	60,3333	943
179	30660045X	Arkotxa Garate, Olaiz	47	27	26	0	38,0000	1645
180	78925523B	Arlanzon Palacio, Alain	96	4	0	0	94,6667	5
181	16269570Z	Armentia Sagarrabay, Felisa	55	26	19	0	46,3333	1429
182	22727231B	Armesto Caldeiro, Maria Susana	64	12	24	0	60,0000	960
183	11922574H	Armesto Fernandez, Maria Begoña	71	14	15	0	66,3333	701
184	44679168N	Armiño Solorzano, Eduardo	72	13	15	0	67,6667	643
185	11920816P	Arnaiz Belandia, Laura	73	11	16	0	69,3333	575

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
186	44149963Z	Arnaiz Martin, Virginia	60	32	8	0	49,3333	1323
187	15384664X	Arosa Salsamendi, Silvia	55	41	4	0	41,3333	1555
188	30612939P	Arostegi Gibelondo, Marisa	31	69	0	0	8,0000	2286
189	44154785Y	Arotzena Lizarraga, Irene	55	18	27	0	49,0000	1338
190	30642852K	Arpon De La Hoz, Maria Eloisa	36	64	0	0	14,6667	2196
191	30694918S	Arraiza García, Lorena	50	44	6	0	35,3333	1716
192	16261430Q	Arranz Ibañez, Maria Inmaculada	38	53	8	1	20,3333	2083
193	20179382X	Arranz Uribarrena, Maria Beatriz	79	14	7	0	74,3333	404
194	15382562R	Arrarte Albizu, Juan	48	52	0	0	30,6667	1835
195	15940578Z	Arrastio Fernandez, M ^a Teresa	33	50	17	0	16,3333	2162
196	30617746P	Arrausi Valdezate, Susana	85	14	1	0	80,3333	209
197	30601681C	Arrazola Arriola, M Pilar	59	13	28	0	54,6667	1148
198	18600253S	Arregi Martinez, Itziar	79	7	14	0	76,6667	319
199	72576270T	Arregi Odriozola, Eva	76	19	5	0	69,6667	564
200	72480054Q	Arregui Errasti, Idoia	56	21	23	0	49,0000	1339
201	72742309W	Arregui Hernando, Rebeca	78	7	15	0	75,6667	353
202	72484156R	Arregui Lopez, Miren	68	13	19	0	63,6667	797
203	72312520Z	Arregui Oyarzabal, Alaitz	74	4	22	0	72,6667	453
204	30673290F	Arriaga Aberasturi, Idoia	68	11	21	0	64,3333	772
205	72251598L	Arriaga Gerrikagoitia, Pilar	59	25	16	0	50,6667	1277
206	30624794H	Arriaga Urien, Miren Edurne	63	17	20	0	57,3333	1057
207	14613596V	Arriano Lopez, Izaskun	41	51	8	0	24,0000	1992
208	30629483S	Arribalzaga Ealo, Irantz	85	12	3	0	81,0000	192
209	16287268W	Arribas Aguirrezabal, Izaskun	32	68	0	0	9,3333	2270
210	16062889B	Arribas Garcia, Sara	79	3	18	0	78,0000	279
211	29034251V	Arribas Gonzalez, Jose Luis	48	32	20	0	37,3333	1663
212	30687760X	Arrieta Boada, Laura	47	44	9	0	32,3333	1793
213	16035251L	Arrieta Etxaniz, Elena	56	21	23	0	49,0000	1340
214	22738083F	Arrieta Galindez, Maria Isabel	78	9	13	0	75,0000	380
215	30572997V	Arrieta Gorrochategui, Maria Aranzazu	57	28	15	0	47,6667	1384
216	16078317Y	Arrieta Hernandez, Marc	42	31	27	0	31,6667	1816
217	15933838J	Arrieta Insausti, Maria Engracia	35	48	17	0	19,0000	2110
218	30680300W	Arrieta Lopez, Iratxe	86	14	0	0	81,3333	188
219	14589267E	Arrieta Pando, Maria Cruz	77	23	0	0	69,3333	576
220	16267620L	Arrizabalaga Jimenez De Vicuña, Esther	63	14	23	0	58,3333	1024
221	30673211C	Arrizubieta Muniategui, M. Garikoitz	89	11	0	0	85,3333	90
222	20178172L	Arrondo Mena, Amaia	54	45	1	0	39,0000	1621

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
223	16267315J	Arroniz Salinas, M ^a Estibaliz	75	18	7	0	69,0000	585
224	72501555N	Arrospeide Elgarresta, Arantzazu	48	46	6	0	32,6667	1783
225	16061621P	Arrotegui Velez, Igor	57	36	7	0	45,0000	1463
226	11904858N	Arroyo Mayor, Maria Teresa	51	48	1	0	35,0000	1722
227	22746923S	Arroyo Soto, Maria Nieves	91	8	1	0	88,3333	42
228	72500115K	Arruti Ustoa, Amaia	70	8	22	0	67,3333	655
229	72513622G	Arruti Ustoa, Maitane	74	9	17	0	71,0000	509
230	14922370Q	Arrutia Ugalde, Jon Iker	35	43	22	0	20,6667	2075
231	30587151A	Artaraz Etxebarria, Miren Garbiñe	43	38	19	0	30,3333	1851
232	45815271F	Arteche Leon, Maitane	40	45	15	0	25,0000	1969
233	78904025H	Artetxe Arostegi, Oihana	53	40	7	0	39,6667	1600
234	45626614L	Artiñano Martín, Ainhoa	37	62	0	1	16,3333	2163
235	30615796J	Arto Luarca, M ^a Mercedes	78	5	17	0	76,3333	331
236	16084120J	Arzubiaga Trecu, Inmaculada	18	48	34	0	2,0000	2317
237	44682720E	Asensi Suso, Zuriñe	55	19	26	0	48,6667	1350
238	72508448M	Asensio Garcandia, Leticia	32	54	14	0	14,0000	2208
239	30573050R	Asensio González, Juan Ramiro	87	6	7	0	85,0000	100
240	44685090T	Asensio Jimenez, David	72	6	22	0	70,0000	552
241	30689477W	Asensio Puerta, Monica	74	17	9	0	68,3333	612
242	15385098F	Askasibar Ortiz, Edurne	72	14	14	0	67,3333	656
243	45626653N	Aspiunza Ibarrola, Borja	49	51	0	0	32,0000	1805
244	15389953D	Astarloa Totorica, Maria Ines	75	16	9	0	69,6667	565
245	30634908N	Astobiza Uriarte, Igor	77	16	7	0	71,6667	486
246	72583674K	Astola Bengoa, Ana	70	10	20	0	66,6667	682
247	30657813D	Astondoa Menchaca, Iciar	88	7	5	0	85,6667	81
248	14589354V	Astorga Villegas, José Maria	46	54	0	0	28,0000	1893
249	33421547V	Astrain Azkona, Josu	63	30	7	0	53,0000	1206
250	72474562K	Asurabarrena Zipitria, Lierni	62	28	10	0	52,6667	1217
251	78931903C	Ateka Barbarias, Peru	67	21	12	0	60,0000	961
252	14259010E	Atienza Zabala, Asier	66	33	1	0	55,0000	1142
253	15981178L	Atorrasagasti Legarra, Maria Nieves	65	33	2	0	54,0000	1172
254	34087567A	Atxaga Azkue, Lourdes	42	43	15	0	27,6667	1904
255	30640782K	Aurrekoetxea Lopez, Nerea	58	17	25	0	52,3333	1230
256	45750759X	Aurtenetxea Gonzalez, Nekane	38	42	20	0	24,0000	1993
257	20172801F	Ayala Ortega, Esther	70	26	4	0	61,3333	895
258	72753795B	Ayastuy Gallastegui, Ane	42	32	26	0	31,3333	1822
259	72726402B	Aydillo Gonzalez, Iban	70	17	13	0	64,3333	773

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
260	14596015P	Azagra Ramos, Marina	43	38	19	0	30,3333	1852
261	78939336R	Azaola Osa, Mikel	46	53	1	0	28,3333	1883
262	14608059T	Azcarate Zarate, Zaloa	53	12	35	0	49,0000	1341
263	11917280Z	Azcona Palacios, Maria Rosario	71	18	11	0	65,0000	750
264	72442456T	Azcue Ugarte, Miren Jone	81	15	4	0	76,0000	342
265	30577585M	Azcunaga Echevarria, Maria Antonia	75	8	17	0	72,3333	465
266	30614677K	Azkarate Eizagirre, Alicia Uvelina	58	41	1	0	44,3333	1485
267	30554485C	Azkoaga Barrondo, M ^a Jose	76	11	13	0	72,3333	466
268	30561473Q	Azqueta Agirre, Edurne	58	14	28	0	53,3333	1190
269	72454185E	Azpiazu Larrañaga, Nieves	78	19	3	0	71,6667	487
270	15386300J	Azpirtarte Lecertua, Miren Josune	31	21	48	0	24,0000	1994
271	15386302S	Azpirtarte Lezertua, Leire	52	24	24	0	44,0000	1490
272	34085516E	Bacaicoa Larrañaga, Maria Elena	80	16	4	0	74,6667	393
273	16291585H	Bajo Turrado, Aurora	48	40	12	0	34,6667	1733
274	78890500V	Bajo Urcelay, Saioa	54	46	0	0	38,6667	1628
275	35773830K	Balanz Pinto, Maria Irma	69	20	11	0	62,3333	852
276	16071594E	Balboa Ramos, Andres	29	59	12	0	9,3333	2271
277	22737541V	Baldonado Gonzalez, Maria Mar	49	7	44	0	46,6667	1411
278	45668639T	Balenciaga Izquierdo, Garbiñe	77	3	20	0	76,0000	343
279	22748638M	Ballestero Prieto, Sergio	24	55	21	0	5,6667	2303
280	11923109R	Balsa Carballeira, Ana Maria	75	8	17	0	72,3333	467
281	20180161F	Balsera Romero, Francisco Javier	83	17	0	0	77,3333	301
282	22745771J	Bañales Marquinez, Amaya	95	3	2	0	94,0000	9
283	45664957K	Bañares Martinez, Elsa	40	42	18	0	26,0000	1944
284	30558519Y	Bañuelos Hernando, Maria Aranzazu	81	12	7	0	77,0000	312
285	16552873A	Baquero Fernandez, Maria Del Carmen	59	39	2	0	46,0000	1435
286	20179517F	Baranda Esteban, Montserrat	59	18	23	0	53,0000	1207
287	30552871Q	Baranda Garcia, Maria Isabel	80	12	8	0	76,0000	344
288	15399405P	Barandela Caeiro, M ^a Angeles	67	23	10	0	59,3333	980
289	30611142M	Barañano Payesa, Jose Cruz	80	7	13	0	77,6667	288
290	30558506Q	Barayazarra Gonzalez, Begoña	36	36	28	0	24,0000	1995
291	29034882G	Barba Rodero, Rosana	62	6	32	0	60,0000	962
292	78917268J	Barbero Gomez, Oscar	65	33	2	0	54,0000	1173
293	72725107G	Barbero Pascual, Marta	72	22	6	0	64,6667	759
294	11907633G	Bárcena Robredo, Yolanda	40	60	0	0	20,0000	2087
295	22729505P	Barcia Barreiro, Maria Aurora	57	29	14	0	47,3333	1392
296	72316040S	Bardon Elguezabal, Henar	44	34	22	0	32,6667	1784

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
297	29035844T	Barez Alpuente, Ana Belen	72	3	25	0	71,0000	510
298	16241088Y	Barguilla Abejon, Maria Soledad	85	15	0	0	80,0000	221
299	20183502J	Baro Reyero, Luz	60	21	19	0	53,0000	1208
300	30589357R	Baron Pisano, Carmen	69	13	16	2	64,6667	760
301	72446891L	Barquero Tena, M ^a Bonifacia	51	20	29	0	44,3333	1486
302	51866242T	Barrado Heras, Maria Angeles	58	39	3	0	45,0000	1464
303	20177074W	Barragan Garcia, Maria Elena	71	6	23	0	69,0000	586
304	11907704Y	Barragan Jimeno, Jone	60	20	20	0	53,3333	1191
305	44674617S	Barredo Suso, Iñaki	83	7	10	0	80,6667	202
306	16048751H	Barrencua Alonso, Jose Antonio	85	14	1	0	80,3333	210
307	30670857N	Barrenengoa Pagazaurtundua, Arantza	83	17	0	0	77,3333	302
308	30670856B	Barrenengoa Pagazaurtundua, Irune	55	9	36	0	52,0000	1235
309	15962789F	Barrenetxea Bereziartua, Arantza	61	13	26	0	56,6667	1079
310	30599658K	Barrenetxea Ciarsolo, Arantza	61	22	17	0	53,6667	1180
311	72726254R	Barrera Laconcha, Shaila	73	25	2	0	64,6667	761
312	72451813L	Barriga Garcia, Ana Isabel	63	30	7	0	53,0000	1209
313	16294083D	Barrio Abecia, Miren Itsaso	79	15	6	0	74,0000	417
314	16267552C	Barrio Diez-caballero, M ^a Belen	37	38	25	0	24,3333	1980
315	45667418K	Barruso Fernandez, Ainhoa	42	51	7	0	25,0000	1970
316	45667417C	Barruso Fernandez, Janire	42	55	2	1	23,6667	2008
317	30627783V	Barrutia Echebarria, Miren Lorea	68	32	0	0	57,3333	1058
318	72483863F	Barrutiabengoa Olazabal, Usoa	35	63	2	0	14,0000	2209
319	16301761M	Bartolome Casero, Maria Elvira	55	19	26	0	48,6667	1351
320	16051280V	Basañez Zuazola, Itxaso	62	38	0	0	49,3333	1324
321	16292272S	Basterra Beltran De Heredia, M ^a Angeles	62	26	12	0	53,3333	1192
322	18602444K	Basterra Beltran De Heredia, Yolanda	38	62	0	0	17,3333	2144
323	44680404Y	Basterra Gonzalez, Edurne	57	19	24	0	50,6667	1278
324	72746009E	Basterra Txurruka, Ilune	64	28	8	0	54,6667	1149
325	30653978S	Basterretxea Cruz, Begoña	76	9	15	0	73,0000	445
326	72406052M	Bautista Rodriguez, Alaitz	32	50	18	0	15,3333	2184
327	15385585B	Baz Larrañaga, Cristina	37	40	23	0	23,6667	2009
328	72580453C	Bea Sáenz, Arkaitz	56	33	11	0	45,0000	1465
329	78892999D	Beascoechea Gutierrez, Unai	50	36	14	0	38,0000	1646
330	45666779A	Beaskoetxea Sanchez, Joana	53	27	20	0	44,0000	1491
331	30663623T	Bediauneta Bilbao, Naiara	77	14	9	0	72,3333	468
332	72448441M	Belaunzeta Sudupe, Maider	88	12	0	0	84,0000	121
333	30648106P	Belaustegi Agirretxea, Geno	62	21	17	0	55,0000	1143

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
334	30690890N	Beldarrain Del Cerro, Itziar	81	6	13	0	79,0000	249
335	16249757G	Beltran De Lubiano Gonzalez De Durana, Joaquina Margarita	71	17	12	0	65,3333	733
336	72724100D	Beltran De Nanclares Echezarreta, Ainhoa	76	24	0	0	68,0000	629
337	72457788Z	Beltran Iztueta, Sandra	74	20	6	0	67,3333	657
338	30564364D	Beneitez Guarido, Ana Maria	57	13	30	0	52,6667	1218
339	45822963V	Beneitez Tejera, Nahia	46	41	13	0	32,3333	1794
340	14952306Y	Bengoa Lapatza-cortazar, Maria Dolores	83	13	4	0	78,6667	262
341	35776559J	Bengoechea Viloria, Maria Elena	81	6	13	0	79,0000	250
342	16052133L	Bengoetxea González, Ricardo	23	34	43	0	11,6667	2251
343	20171163W	Benitez Martin, M- Angeles	49	39	12	0	36,0000	1694
344	72462082F	Benitez Reyes, Betsaida	62	14	24	0	57,3333	1059
345	16074306C	Benito Bozal, Hector	31	44	25	0	16,3333	2164
346	14257753F	Benito Calzacorta, Miren	51	18	31	0	45,0000	1466
347	16289279N	Benito Gil, Maria Pilar	70	23	7	0	62,3333	853
348	72493134D	Benito Pastrian, Ion	42	48	10	0	26,0000	1945
349	30691745Q	Berastegui Zapatero, Mar	75	19	6	0	68,6667	601
350	44173349D	Bereciartua Unzueta, Miren	70	17	13	0	64,3333	774
351	33419857Y	Bereziartu Castellot, Adriana	32	55	13	0	13,6667	2215
352	78902674R	Bergado Martinez, Ainhoa	38	26	36	0	29,3333	1865
353	30680951D	Bergado Martinez, Iratxe	37	33	30	0	26,0000	1946
354	78866265R	Berganza Larrinaga, Nerea	60	18	22	0	54,0000	1174
355	16299895W	Berganzo Ruiz, Susana	72	14	14	0	67,3333	658
356	16298588Y	Berganzo Santander, Marta	75	24	1	0	67,0000	671
357	72750570Y	Berganzo Zumardi, Estibaliz	48	43	9	0	33,6667	1756
358	18601656S	Bergara Elorza, Ainhoa	67	10	23	0	63,6667	798
359	30628163Y	Berlanga Olmeda, Cristina	87	9	4	0	84,0000	122
360	18592454J	Bernal Lazaro, Lydia	76	18	6	0	70,0000	553
361	18592453N	Bernal Lazaro, Susana	69	26	5	0	60,3333	944
362	18592218F	Bernedo Gomez, Sonia	66	13	21	0	61,6667	877
363	16281768E	Berroci Moreno, Celeste	56	44	0	0	41,3333	1556
364	44673980E	Berroci Moreno, Leyre	43	57	0	0	24,0000	1996
365	72722699B	Berrostegieta Egijara, Ainhoa	51	12	37	0	47,0000	1399
366	30675983D	Berrostegieta Aguirrebengoa, Aitziber	55	31	14	0	44,6667	1473
367	72730256R	Berrueta Martinez, Asier	62	22	16	0	54,6667	1150
368	16277862A	Betolaza Ortiz De Salido, Begoña	60	20	20	0	53,3333	1193
369	22740060Y	Bezana Vazquez, Aitor	83	4	13	0	81,6667	175

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
370	45890460D	Bezoz Vidal, Idoia	38	46	16	0	22,6667	2034
371	72571154J	Biain Sanchez, Susana	72	20	7	1	65,3333	734
372	08924915H	Bikuña De Las Heras, Eva Maria	78	9	13	0	75,0000	381
373	14262970A	Bilbao Batiz, Araitz	34	21	45	0	27,0000	1923
374	78870233J	Bilbao Bilbao, Miren Iruene	66	23	11	0	58,3333	1025
375	72586191P	Bilbao Castellanos, Iruene	70	16	14	0	64,6667	762
376	30613195B	Bilbao Fernandez, Rosa Ana	40	23	37	0	32,3333	1795
377	45672628X	Bilbao Garcia, Urko	29	47	24	0	13,3333	2221
378	78911112K	Bilbao Ibañez, Maite	61	19	20	0	54,6667	1151
379	45662536S	Bilbao Isasi, Itziar	75	21	4	0	68,0000	630
380	45627682Y	Bilbao Rementeria, Maitane	77	8	15	0	74,3333	405
381	45622385E	Bilbao Rodriguez, Iraia	46	54	0	0	28,0000	1894
382	14265035K	Bilbao Uriondo, Kerman	39	51	10	0	22,0000	2051
383	30574012C	Bilbao Varela, Myriam	90	3	7	0	89,0000	35
384	30624785D	Bilbao Zubieta, Jone Miren	78	6	16	0	76,0000	345
385	30569464A	Bilbao Zubieta, Yolanda	84	2	14	0	83,3333	131
386	34092040Z	Biurrun Galarraga, María Inmaculada	36	19	45	0	29,6667	1861
387	44151764K	Blanco Arraztio, Itxaso	80	14	6	0	75,3333	368
388	78899344Y	Blanco Barcena, Andrea	59	41	0	0	45,3333	1451
389	44672893Q	Blanco Dominguez, Eva	85	6	9	0	83,0000	138
390	00417887T	Blanco Escudero, Juan	54	45	0	1	39,0000	1622
391	18595561S	Blanco Fraile, Raquel	38	42	20	0	24,0000	1997
392	44675960R	Blanco Garcia, Guadalupe	65	31	4	0	54,6667	1152
393	16293756G	Blanco Gutierrez, Antonio Jose	70	27	3	0	61,0000	914
394	18601187Y	Blanco Orive, Maria Aranzazu	42	45	13	0	27,0000	1924
395	72446148N	Blazquez Sanz, Lorea	73	7	19	1	70,6667	525
396	30687338W	Blazquez Yeste, Fco. Javier	32	45	23	0	17,0000	2153
397	15242196G	Boda Rallo, Amalia Placida	68	14	18	0	63,3333	812
398	16287989X	Bonilla Anguiano, Blanca	88	7	5	0	85,6667	82
399	78876754W	Borde Garatea, Maite	52	18	30	0	46,0000	1436
400	30638486W	Bores Ureta, Maria	64	14	22	0	59,3333	981
401	78872248G	Borge Hernández, Bárbara	20	72	8	0	0,0000	2322
402	16055102K	Bracho Roldan, Jose Maria	55	38	7	0	42,3333	1537
403	16290654F	Bravo Sanchez, M ^a Blanca	37	28	35	0	27,6667	1905
404	44817156T	Brea Hernandez, Salome	44	42	13	1	30,0000	1855
405	72476178G	Brit Oiarbide, Eztitxu	60	33	7	0	49,0000	1342
406	44125268K	Broco Cuadrado, Monica	48	31	21	0	37,6667	1652

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
407	07961217C	Bueno Prieto, Teresa	57	30	13	0	47,0000	1400
408	44975141K	Bueno Vazquez, Maria Jose	41	59	0	0	21,3333	2066
409	20181851H	Bueso Granado, Begoña	36	31	33	0	25,6667	1953
410	16056196B	Bujedo Perez, Loreto	79	3	18	0	78,0000	280
411	20186843L	Burgoa Serna, Oscar	37	40	23	0	23,6667	2010
412	72750183X	Burgos Perez, Patricia	33	63	2	2	12,0000	2245
413	30601666M	Burguera Gil, Lourdes	83	6	11	0	81,0000	193
414	34095562V	Burgui Perez, Nagore	71	18	11	0	65,0000	751
415	16072047S	Burón Margüello, Diana	35	53	12	0	17,3333	2145
416	16072011W	Burón Margüello, Jose Manuel	30	70	0	0	6,6667	2295
417	16260712B	Bustero Martinez Zuazo, Eva Mª	69	17	14	0	63,3333	813
418	72440418D	Bustinduy Odriozola, Isabel	83	10	7	0	79,6667	231
419	30645230F	Busto Martinez, Mercedes	87	13	0	0	82,6667	149
420	78917390C	Busto Uribe, Ivan	46	46	8	0	30,6667	1836
421	78903049P	Busto Uribe, Silvia	34	66	0	0	12,0000	2246
422	14605623W	Busturia Lacalle, Monica	51	47	0	2	35,3333	1717
423	16297425Q	Caballero Garcia, Antonio	89	10	1	0	85,6667	83
424	44671538H	Caballero Garcia, Maria Victoria	41	52	7	0	23,6667	2011
425	72721874Z	Caballero Montes, Aroa	46	54	0	0	28,0000	1895
426	45675411X	Caballero Perez, Gentzane	71	4	25	0	69,6667	566
427	31210980A	Cabello Flores, Concepcion Ana	77	15	8	0	72,0000	478
428	30592885X	Cabezuelo Hidalgo, Francisco De Borja	50	48	2	0	34,0000	1750
429	45678929D	Cabrera Barrera, Iratxe	59	25	16	0	50,6667	1279
430	34093929V	Cabrera Garcia, Jose Mª	83	17	0	0	77,3333	303
431	44681332Z	Calavia Iriarte, Urko	49	42	9	0	35,0000	1723
432	72504379F	Calavia Villar, Oihana	63	9	28	0	60,0000	963
433	72720344W	Calderon Yenes, Monica	65	12	23	0	61,0000	915
434	30649446Z	Calera Calleja, Maria Rocio	89	3	8	0	88,0000	47
435	44678323H	Callado Portugues, Jose Ignacio	70	29	0	1	60,3333	945
436	72469816J	Calleja Cuesta, Ignacio	71	18	11	0	65,0000	752
437	16281103R	Calleja Dominguez, Mª Carmen	79	8	13	0	76,3333	332
438	14588510R	Calleja Fernandez, Miren Cristina	65	12	23	0	61,0000	916
439	78889074V	Callejo Munsuri, Ruth	43	20	37	0	36,3333	1689
440	44562368Y	Calvo Arzak, Iraitz	57	37	6	0	44,6667	1474
441	30578421J	Calvo Echevarria, M. Delia	65	23	12	0	57,3333	1060
442	44974979C	Calvo Guillán, Nahikari	23	56	21	0	4,3333	2308
443	16237724T	Calvo Poza, Gloria	76	15	9	0	71,0000	511

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
444	30674269C	Calvo Ruiz, Diego	52	41	7	0	38,3333	1639
445	22733290K	Calvo-manzano Barbero, M ^a Carmen	85	5	10	0	83,3333	132
446	16076739S	Calzada Torrontegi, Goizalde	35	27	38	0	26,0000	1947
447	00676995J	Calzado Gonzalez, Pilar	81	19	0	0	74,6667	394
448	30628176L	Camañez Reposo, Maria Angeles	42	28	30	0	32,6667	1785
449	20174602Z	Camaño Llorente, Gema	55	11	34	0	51,3333	1254
450	72728672G	Camara Olabarria, Josu	64	26	10	0	55,3333	1130
451	16275020J	Camara Peciña, Maria Begoña	64	26	10	0	55,3333	1131
452	20221209T	Camba Herrera, Izaskun	52	41	7	0	38,3333	1640
453	30679104W	Camino Garcia, Noelia	70	6	24	0	68,0000	631
454	16267857A	Campo Arlucea, Francisco Javier	33	34	33	0	21,6667	2057
455	13306010G	Candelas Cadiñanos, Sonia	44	56	0	0	25,3333	1960
456	16070423R	Cano Costumero, Estibaliz	43	56	1	0	24,3333	1981
457	45679749R	Cantalapiedra Begué, Maialen	51	19	30	0	44,6667	1475
458	16284021K	Canton Delgado, M ^a Victoria	75	12	13	0	71,0000	512
459	22711961J	Cañibano Escarda, Maria Carmen	34	22	44	0	26,6667	1927
460	30661086Q	Caño Lazaro, Maria Begoña	44	25	31	0	35,6667	1707
461	30686342H	Cañon Gorostiza, Maria Jesus	58	42	0	0	44,0000	1492
462	15955019B	Cao Mandayo, Maria Soledad	83	9	8	0	80,0000	222
463	11922319Q	Capetillo Saez, Iñigo	34	65	1	0	12,3333	2240
464	72474706G	Carballo Robles, Abraham	35	64	1	0	13,6667	2216
465	72474707M	Carballo Robles, Sandra	27	68	5	0	4,3333	2309
466	78880901D	Carcedo Avedillo, Begoña	33	44	23	0	18,3333	2126
467	11931951B	Carcedo Manzanos, Estibaliz	63	16	21	0	57,6667	1046
468	11931634Q	Carcedo Manzanos, Susana	61	16	23	0	55,6667	1115
469	16269773X	Carcelen Morote, Francisca	87	4	9	0	85,6667	84
470	78903915T	Cardero Alvarez, Maria Jose	27	56	17	0	8,3333	2282
471	15965810S	Careche Garcia, Miren De Covadonga	68	8	24	0	65,3333	735
472	72577848Z	Carmona Ayuso, Pilar	40	57	3	0	21,0000	2072
473	72471620T	Carmona Bergillos, Raquel	80	10	10	0	76,6667	320
474	14940549W	Carneiro Alcorta, Juan Ramon	51	16	33	0	45,6667	1444
475	30649913K	Carnero Sesma, Miren Nerea	70	23	7	0	62,3333	854
476	16271688Q	Carrasco Collado, Maria Angeles	62	29	9	0	52,3333	1231
477	44128495M	Carrasco Errazquin, Angel Salvador	64	14	22	0	59,3333	982
478	11907625L	Carrasco Maroto, Josefa	68	20	12	0	61,3333	896
479	44978413G	Carreira Enjamio, Begoña	87	5	8	0	85,3333	91
480	44673758F	Carreño Sanchez, Maria Blanca	75	21	4	0	68,0000	632

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
481	16287327S	Carrera Astigarraga, Natalia	69	25	6	0	60,6667	933
482	34083561E	Carrere Gastaminza, Ignacio	45	55	0	0	26,6667	1928
483	20175921E	Carrero Vilaboa, Araceli	79	15	6	0	74,0000	418
484	16053211Q	Carrete Redondo, Maria Auxiliadora	42	18	40	0	36,0000	1695
485	22742006C	Carretero Martin, Aranzazu	35	51	14	0	18,0000	2136
486	18592027T	Carril Rivas, Belen	72	15	13	0	67,0000	672
487	44346107Z	Carrillo López, Irene	37	63	0	0	16,0000	2171
488	14604712B	Casado Alonso, Susana	85	10	5	0	81,6667	176
489	72724273K	Casado Jimenez, Ainhoa	85	14	1	0	80,3333	211
490	14608797W	Casado Perez-rasilla, Gonzalo	65	21	14	0	58,0000	1035
491	44975827V	Casal Rivera, Jose Antonio	37	23	40	0	29,3333	1866
492	16064226Z	Casas Perez, Marta	25	69	6	0	2,0000	2318
493	16057483X	Castaño Divar, Iratxe	77	16	7	0	71,6667	488
494	11904481A	Castaño Gorbea, Angela	78	16	6	0	72,6667	454
495	30662839K	Castaño Ozalla, Sonia	49	15	36	0	44,0000	1493
496	30586604P	Castañon Diez, M. Jesus	86	13	1	0	81,6667	177
497	22741713A	Castaños Ortiz, Sonia	57	30	13	0	47,0000	1401
498	22751512G	Castaños Verano, Tania	62	18	20	0	56,0000	1100
499	44675431R	Castellano Molina, Carolina	73	7	20	0	70,6667	526
500	11926762C	Castillero Cordon, Isabel	44	54	2	0	26,0000	1948
501	78905630J	Castillo Ortuzar, Ainara	36	64	0	0	14,6667	2197
502	72724513P	Castillo Pérez, Maria Sol	74	8	17	1	71,3333	498
503	29032731S	Castillo Polo, Milagros	68	14	18	0	63,3333	814
504	30673263A	Castresana Arteaga-gurtubay, Mercedes	48	50	2	0	31,3333	1823
505	22702889A	Castresana Lopez, Jose	46	47	7	0	30,3333	1853
506	72390712Y	Castrillo Trapaga, Rosa Yolanda	86	10	4	0	82,6667	150
507	16533644W	Castro Alonso, María Isabel	41	48	11	0	25,0000	1971
508	22719352K	Castro Cifuentes, Maria Angeles	84	3	13	0	83,0000	139
509	22745118G	Castro Garcia, Maria Mercedes	74	10	16	0	70,6667	527
510	30595229P	Castro Layo, Yolanda	38	53	9	0	20,3333	2084
511	22742628K	Castro Lopez, Ana Belen	61	10	29	0	57,6667	1047
512	45622461Y	Castro Pallares, Eva	51	48	1	0	35,0000	1724
513	72482226A	Castro Peremarch, Dorleta	80	16	4	0	74,6667	395
514	78758225S	Catalán Usarralde, Yoanna	55	34	11	0	43,6667	1504
515	30589316Y	Catalina Martinez, Gregorio	73	20	7	0	66,3333	702
516	72393351T	Catena Carranza, Teresa	88	7	5	0	85,6667	85
517	72438229M	Cazalis Iurre, Jose Maria	43	46	11	0	27,6667	1906

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
518	14594609M Cea Martinez, Carmen Maria	78	22	0	0	70,6667	528
519	16054500V Ceballos Escalada, M ^a Aranzazu	71	12	17	0	67,0000	673
520	44672788A Ceballos Mijares, Ana Maria	43	54	3	0	25,0000	1972
521	72459850Y Ceinos Alonso, Pedro	57	26	17	0	48,3333	1360
522	13116999F Cejudo Pascual, Esther	74	20	6	0	67,3333	659
523	22745022T Celis Hidalgo, Jesus Ignacio	71	10	19	0	67,6667	644
524	44164184K Cerdán Santana, Amaia	75	14	11	0	70,3333	539
525	45629315Y Charterina Pujana, Asier	82	12	6	0	78,0000	281
526	44681232Y Chasco Abalos, Noemi	52	28	20	0	42,6667	1532
527	72716679V Chasco Arroniz, Lucia	70	9	21	0	67,0000	674
528	16278940T Chinchurreta Gonzalez De Aspuru, Elena	56	24	20	0	48,0000	1373
529	35769013B Chueca Amador, Gonzalo	75	25	0	0	66,6667	683
530	16515214H Ciaurri Pellejero, Maria Carmen Felisa	53	46	1	0	37,6667	1653
531	44973920L Cid Morales, Susana	66	13	21	0	61,6667	878
532	11933313Q Cisneros Merino, Blanca	65	14	21	0	60,3333	946
533	14939828V Clavell Larrinaga, Jesus	90	9	1	0	87,0000	59
534	15984805N Cobos Peralto, Ana Goretti	74	20	6	0	67,3333	660
535	72580028D Conde Cadavid, Miriam	25	46	29	0	9,6667	2266
536	30604822X Conde De Paz, Miguel Angel	66	13	21	0	61,6667	879
537	45620769Q Conde Sanchez, Rosa Maria	90	6	3	1	88,0000	48
538	72458024C Corbacho Gonzalez, Eva M-	49	11	40	0	45,3333	1452
539	11933378N Corbacho Meneses, M Carmen	84	7	9	0	81,6667	178
540	18601361L Corcuera Ibañez, Marta	64	19	13	4	57,6667	1048
541	45672756T Cordón Fernández, Alberto	76	21	2	1	69,0000	587
542	20185801N Cores Moya, Andoni	51	5	44	0	49,3333	1325
543	72582193N Corpa Burguillo, Haizea	51	45	4	0	36,0000	1696
544	15396704K Corpion Bravo, Leire	60	22	18	0	52,6667	1219
545	16032424K Corral Agüero, M ^a Blanca	61	27	12	0	52,0000	1236
546	22728025T Corral Espido, Jose Ramon	39	51	10	0	22,0000	2052
547	15933801E Cortabarria Guardede, Rosa	54	39	7	0	41,0000	1562
548	18595123Z Cortazar San Vicente, Ana Rosa	43	44	13	0	28,3333	1884
549	14604132Y Cortes Martin, M ^a Del Pilar	42	50	8	0	25,3333	1961
550	30550646E Cosgaya Pelaez, Fabiola	49	44	7	0	34,3333	1743
551	78895260Q Cossio Arenas, Naara	56	28	16	0	46,6667	1412
552	14254530G Costela Pacheco, Maria Inmaculada	48	21	31	0	41,0000	1563
553	22739013V Coto Campillo, Aintzane	71	10	19	0	67,6667	645
554	30578623P Couceiro Balado, Maria Jose	67	21	12	0	60,0000	964

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
555	78891015A Crespo Ledesma, M. Pilar	72	13	15	0	67,6667	646
556	16282677B Crespo Mas, Maria Julia	63	24	13	0	55,0000	1144
557	18592161L Crespo Matilla, Cayetano	77	8	15	0	74,3333	406
558	72740713Q Crespo Redondo, Tamar	45	37	18	0	32,6667	1786
559	11922751B Crespo Vaquero, Jose Manuel	56	39	5	0	43,0000	1518
560	72751337Z Criado Gonzalez, Mayela	47	45	8	0	32,0000	1806
561	72465076B Crujeiras Nuñez, Maite	48	52	0	0	30,6667	1837
562	16047139Q Cuartango Rasines, Ana	81	11	8	0	77,3333	304
563	78877337X Cuenca Arévalo, Lara	73	20	7	0	66,3333	703
564	44678667V Cuesta Beltrán De Heredia, Ander	91	9	0	0	88,0000	49
565	18595322Y Cuesta Gajete, Rosa Maria	60	3	37	0	59,0000	994
566	45622007N Cuevas Balbas, Alicia	60	22	18	0	52,6667	1220
567	78888599W Cuevas Cienfuegos, Naroa	71	22	7	0	63,6667	799
568	45628831M Cuevas Espinazo, Maria Del Pilar	50	18	32	0	44,0000	1494
569	22729692B Cuevas Goitia, Ana Isabel	57	25	18	0	48,6667	1352
570	44678060P Cundín González, Marta	85	2	13	0	84,3333	113
571	30650317B Dañobeitia Olaeta, Josu	61	36	3	0	49,0000	1343
572	16043344Q De Andres Correas, Pedro Pablo	83	10	7	0	79,6667	232
573	71422759P De Atilano Flórez, Lara	67	13	20	0	62,6667	836
574	44670555R De Castro Hierro, Maria Jesus	91	7	2	0	88,6667	40
575	20173433H De Hoyos Bolivar, Jose Francisco	70	28	2	0	60,6667	934
576	30660313W De Jesus Martinez, Miren Arantza	64	17	18	1	58,3333	1026
577	30631629E De La Colina Aranceta, Miren Pantxike	54	19	27	0	47,6667	1385
578	22738726Y De La Fuente Martinez, Maria Begoña	86	13	1	0	81,6667	179
579	72467295E De La Fuente Nuñez, Eva	85	10	5	0	81,6667	180
580	44168623K De La Granja Agirre, Ibon	55	20	25	0	48,3333	1361
581	11930643Z De La Hoz Fernandez, Iluminada	41	49	10	0	24,6667	1977
582	16280811P De La Lama Mañueco, Idoia	78	9	13	0	75,0000	382
583	15253865N De La Linde Beltran, Ana Maria	80	7	13	0	77,6667	289
584	15255502Q De La Linde Beltran, Lourdes	80	7	13	0	77,6667	290
585	45677965B De La Llana Luis, Unai	40	60	0	0	20,0000	2088
586	44672330M De La Llave Barambones, Alberto	44	40	16	0	30,6667	1838
587	14932459P De La Torre Arribas, Maria Begoña	73	19	8	0	66,6667	684
588	78905887V De Los Mozos Macho, Arantza	32	56	12	0	13,3333	2222
589	78881359F De Maria Garcia, Susana	48	52	0	0	30,6667	1839
590	16275840M De Miguel Aguirre, Itziar	64	26	8	2	55,3333	1132
591	16271358P De Miguel Ruiz, Maria Teresa	51	49	0	0	34,6667	1734

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
592	22742353E	De Pablo Furones, Maria Victoria	70	6	24	0	68,0000	633
593	78925605R	De Querejeta Lopez, Leire	44	56	0	0	25,3333	1962
594	11929057S	Dehesa Zapatero, Maria Felicidad	73	20	7	0	66,3333	704
595	24402083A	Del Aguila Urquidi, Florencio	41	47	12	0	25,3333	1963
596	11907293D	Del Blanco Gonzalez, Ana Isabel	74	22	4	0	66,6667	685
597	11907822D	Del Blanco Gonzalez, M ^a Esther	72	25	3	0	63,6667	800
598	18595904J	Del Campo Menoyo, Beatriz	33	37	30	0	20,6667	2076
599	14608193L	Del Moral Perez-lucas, Fernando	66	13	21	0	61,6667	880
600	45672054B	Del Olmo Horas, Vanesa	35	46	19	0	19,6667	2100
601	30676998N	Del Rio Arribas, Sergio	82	6	12	0	80,0000	223
602	72448461W	Del Río Córdoba, Maika	89	6	5	0	87,0000	60
603	30631631R	Del Tio Gonzalez, Ana Isabel	50	26	24	0	41,3333	1557
604	30551265C	Del Valle Villace, Maria Del Carmen	48	52	0	0	30,6667	1840
605	44979338D	Delgado Chamorro, Maria Araceli	70	17	13	0	64,3333	775
606	72408944E	Delgado Fernandez, Elixabet	48	52	0	0	30,6667	1841
607	11912112K	Delgado Ramirez, Anselmo Jose	65	35	0	0	53,3333	1194
608	44555109S	Delgado Sanchez, Miriam	90	7	3	0	87,6667	54
609	X0881682T	Di Paola, Davide	50	50	0	0	33,3333	1766
610	16249006N	Diaz De Durana Uriarte, Maria Estibaliz	76	13	11	0	71,6667	489
611	16280320T	Diaz De Garayo Beltran De Heredia, Maria Nieves	78	7	15	0	75,6667	354
612	11921676V	Diaz De La Horra, Maria De La Paloma	23	19	57	1	16,6667	2158
613	15257167W	Diaz Fernandez De Retana, Maria Teresa	43	33	24	0	32,0000	1807
614	16044283N	Diaz Fernandez, M. Vivina	36	64	0	0	14,6667	2198
615	72726439W	Diaz Garcia De Albeniz, Mainer	82	13	5	0	77,6667	291
616	78867621T	Diaz Gavieiro, Maria Pilar	62	38	0	0	49,3333	1326
617	78958746E	Diaz Jaimes, Monica Andrea	23	43	34	0	8,6667	2280
618	78912763Q	Diaz Lasa, Ruth	36	57	7	0	17,0000	2154
619	14253783Q	Diaz Marcano, Joseba Patxi	74	24	1	1	66,0000	716
620	72754641Y	Diaz Mogena, Maite	28	50	22	0	11,3333	2254
621	71339458J	Diaz Palacios, M ^a Susana	35	65	0	0	13,3333	2223
622	16269534R	Diaz Ruiz, Jose Ignacio	82	10	8	0	78,6667	263
623	22741467X	Diaz Sanchez, Estibaliz	55	29	16	0	45,3333	1453
624	34104117Q	Diaz-mingo Irazu, Amaia	56	21	23	0	49,0000	1344
625	15372789A	Diez Alevia, Ana Isabel	78	20	2	0	71,3333	499
626	30617135H	Diez Arza, Rosa Maria	46	14	40	0	41,3333	1558
627	78873396W	Diez Bilbao, Ainhoa	73	14	13	0	68,3333	613
628	30695056S	Diez Bilbao, Ibon	58	42	0	0	44,0000	1495

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
629	15390270G	Diez Cabo, Monica	24	16	60	0	18,6667	2117
630	78895028Z	Diez Heppe, Leire	84	7	9	0	81,6667	181
631	78897871M	Diez Landa, Eskarne	33	27	40	0	24,0000	1998
632	20178546W	Diez Lopez, Ana Maria	96	4	0	0	94,6667	6
633	35769445Y	Diez Merino, Beatriz	70	30	0	0	60,0000	965
634	20181615N	Diez Oleaga, Ana Cristina	70	3	27	0	69,0000	588
635	30626195Q	Diez Regil, Maria	59	37	4	0	46,6667	1413
636	30655002G	Diez Sanchez, Silvia	33	54	13	0	15,0000	2190
637	72399880C	Diez Segura, Alaitz	39	61	0	0	18,6667	2118
638	14263283V	Digon Sierra, Ana Esther	69	17	14	0	63,3333	815
639	14260692W	Dilla Muñoz, Estibaliz	83	16	1	0	77,6667	292
640	11931620W	Docampo Fernandez, Jose Ignacio	71	12	17	0	67,0000	675
641	16294392L	Domaica Marquinez, Virginia	81	17	2	0	75,3333	369
642	20220017G	Domingo Santos, Maria Angeles	47	40	13	0	33,6667	1757
643	15373528Y	Domingo Serrano, Ana Maria	56	28	16	0	46,6667	1414
644	30633436N	Dominguez Casado, Rosa Maria	76	5	19	0	74,3333	407
645	20180510B	Dominguez Gutierrez, Cristina Victoria	41	59	0	0	21,3333	2067
646	22713259T	Dominguez Juez, Francisco Javier	28	64	8	0	6,6667	2296
647	30620127C	Dominguez Lopez, Jose Angel	51	40	9	0	37,6667	1654
648	72478293A	Dorronsorro Iparraguirre, Amaia	38	37	25	0	25,6667	1954
649	35770806X	Duarte Sanchez, Iciar	66	24	10	0	58,0000	1036
650	30666654H	Dueñas Arbaizagoitia, Iñigo	29	71	0	0	5,3333	2305
651	16274645Y	Dulanto Baroja, Montserrat	70	27	3	0	61,0000	917
652	30639278N	Duque Martinez, Ana Belen	68	17	15	0	62,3333	855
653	44685790X	Duran Araico, Raquel	69	10	21	0	65,6667	725
654	78890771N	Duran Baños, Roberto	20	40	40	0	6,6667	2297
655	14254900Y	Duran De La Fuente, Roberto	66	15	19	0	61,0000	918
656	30682697F	Duran Perez, Estibaliz	66	27	7	0	57,0000	1074
657	45621411Z	Ealo Arizmendi, Joseba	51	28	21	0	41,6667	1547
658	30582145B	Ebro Negro, Rosana	74	18	8	0	68,0000	634
659	08924227C	Echarte Lázaro, José Luis	50	50	0	0	33,3333	1767
660	16302693V	Echavarri Saez, Maria Aranzazu	68	22	10	0	60,6667	935
661	16088354S	Echeandia Jauregui, Miren Aingeru	39	61	0	0	18,6667	2119
662	18597432T	Echevarria Foronda, Izaskun	79	6	15	0	77,0000	313
663	14578071G	Echevarria Lopez, Luis Javier	74	8	18	0	71,3333	500
664	14565685S	Echevarria Lopez, Maria Alicia	26	36	38	0	14,0000	2210
665	30617600T	Echevarria Miguel, Raul	49	46	5	0	33,6667	1758

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
666	72668825A	Echeverria Echeverria, Jesus Felix	47	40	13	0	33,6667	1759
667	34093739B	Echeveste Arin, Amaya	65	27	8	0	56,0000	1101
668	30602471M	Egaña Arrese, Jone	68	19	13	0	61,6667	881
669	14254417Y	Egaña Arrese, Miren Izaskun	73	20	7	0	66,3333	705
670	72717001V	Eguia Escurza, Izaskun	93	6	1	0	91,0000	23
671	30649153C	Eguia Larrauri, Bakarne	63	9	28	0	60,0000	966
672	35773817P	Eguiguren Aristizabal, Ainhoa	79	16	5	0	73,6667	428
673	78935814K	Eguileor Iturrioz, Miren Sorne	43	56	1	0	24,3333	1982
674	30553280B	Eguileor Zubiaurre, Gaizka	87	13	0	0	82,6667	151
675	16240896K	Eguluz Ortiz De Luna, Sofia	61	9	30	0	58,0000	1037
676	16044928J	Eguluz Uribe, Isabel	36	42	22	0	22,0000	2053
677	16049767E	Egurrola Hormaetxea, Idoia Miren	45	28	27	0	35,6667	1708
678	16064638N	Egurrola Hormaetxea, Nerea	41	36	23	0	29,0000	1871
679	78873448P	Eguzkitza Ortega, Agurtzane	48	24	28	0	40,0000	1590
680	72757966L	El Amrani Ahmed, Omou Hani	61	22	16	1	53,6667	1181
681	18596740K	Elejalde Suberviola, Arantza	83	11	6	0	79,3333	244
682	14573827S	Elguea Ortega, Maria Carmen	28	32	40	0	17,3333	2146
683	30651319R	Elguezua Aranguren, Izaskun	76	14	10	0	71,3333	501
684	78946368H	Elguezua Peciña, Cristina	43	56	1	0	24,3333	1983
685	15998096D	EliceGUI Inchaurre, Amaia	85	13	2	0	80,6667	203
686	72443320J	Elizagarate Sagastibeltza, Amaia	57	40	3	0	43,6667	1505
687	18590911B	Elizburu Ruiz De Garibay, Ainhoa	85	14	1	0	80,3333	212
688	78894308F	Elizondo Agirregomezkorta, Iban	83	11	6	0	79,3333	245
689	72490677J	Elola San Sebastian, Naiara	30	46	24	0	14,6667	2199
690	30556173Y	Elorduy Ardanaz, Jon	65	35	0	0	53,3333	1195
691	11904876F	Elorriaga Rementeria, Izaskun	66	26	8	0	57,3333	1061
692	16063573M	Elorrieta Elorriaga, Naiara	84	10	6	0	80,6667	204
693	15239001Y	Elorza Alonso, Virginia	54	28	18	0	44,6667	1476
694	16298294B	Elorza Alvarez, Jose Angel	67	18	15	0	61,0000	919
695	72733367F	Elorza Bernaola, Eukene	36	33	31	0	25,0000	1973
696	44133052P	Elorza Igarzabal, Eneka	95	3	2	0	94,0000	10
697	14902716G	Elorza Romillo, Gregorio J.	64	25	11	0	55,6667	1116
698	35770952H	Elosegui Arzalluz, M ^a Angeles	53	45	1	1	38,0000	1647
699	78940741A	Elosua Melerero, Patricia	45	53	2	0	27,3333	1915
700	16284149B	Elvira Blanco, Ana Belen	55	17	28	0	49,3333	1327
701	30670320G	Encinas Garcia, Marimar	49	40	11	0	35,6667	1709
702	X4422176N	Enescu, Madalina Nicoleta	39	52	9	0	21,6667	2058

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
703	11421072P	Ensunza Campos, Begoña Inmaculada	53	29	18	0	43,3333	1514
704	11904694D	Ereño Izaguirre, Beatriz	73	27	0	0	64,0000	785
705	78901122J	Ereñozaga Uriaguereca, Sorkunde	80	10	10	0	76,6667	321
706	34092842B	Errasti Biel, Raquel	86	2	12	0	85,3333	92
707	15359299Z	Errasti Ruiz, Jokin	79	19	2	0	72,6667	455
708	16251204W	Errecachiqui Glez De Viñaspre, María Nieves	66	19	15	0	59,6667	975
709	30644558W	Escabias Gómez, Ana María	59	17	24	0	53,3333	1196
710	72852314K	Escalona Pinto, Tomas Roberto	33	66	0	1	11,0000	2255
711	44686196W	Escarza Pascual, Sandra	29	62	9	0	8,3333	2283
712	78930690A	Escobar Ibarlucea, Itziar	41	58	1	0	21,6667	2059
713	78888898W	Escudero Zuluaga, Haritz	37	57	6	0	18,0000	2137
714	72452713E	Esnañ Arrieta, Maite	42	58	0	0	22,6667	2035
715	72443643Z	Esnañ Zabala, Miren Iratxe	45	25	30	0	36,6667	1684
716	30632293L	Esnaola Melero, Alicia	86	3	11	0	85,0000	101
717	16275533C	Espinosa Angulo, María Angeles	55	25	20	0	46,6667	1415
718	16050859X	Estantona Izkoa, Idoia	54	39	7	0	41,0000	1564
719	20171362V	Esteban De La Horra, María Jesus	67	16	17	0	61,6667	882
720	16303703S	Esteban Gamboa, Nerea	42	36	22	0	30,0000	1856
721	30583020N	Estenaga Basabe, Nerea	74	9	17	0	71,0000	513
722	15378359F	Estevez Gutierrez, Vanesa	73	21	6	0	66,0000	717
723	44125408T	Estevez Videira, María Teresa	70	21	9	0	63,0000	827
724	30585482J	Estrada Fuentes, Balendin	54	22	24	0	46,6667	1416
725	34083786V	Etxabe Uranga, Ana Maria	75	17	7	1	69,3333	577
726	72723818A	Etxazarra Abajos, Alma	66	30	4	0	56,0000	1102
727	14248072D	Etxebarria Lara, Marian	72	22	6	0	64,6667	763
728	18600949K	Etxeberria López De Arbina, Helena	58	25	17	0	49,6667	1312
729	73219735V	Etxeberria Ordozgoiti, Edurne	24	25	51	0	15,6667	2178
730	44139015Z	Etxezarreta Altuna, Izaskun	77	4	19	0	75,6667	355
731	15910921G	Etxezarreta Arruabarrena, Isabel	66	21	13	0	59,0000	995
732	30664523A	Euba Petralanda, Mirian	58	32	10	0	47,3333	1393
733	16300156X	Familiar Gonzalez, Esther	91	8	1	0	88,3333	43
734	72742052K	Fdez. De Jauregi Berrueta, Idoia	63	13	24	0	58,6667	1009
735	15920828K	Fdez. De Lezea Irazola, Fco.jabier	75	16	9	0	69,6667	567
736	72720591L	Feijoo Torres, Gontzal	83	13	4	0	78,6667	264
737	30618854N	Felix Butron, Itziar	81	8	11	0	78,3333	268
738	44140718S	Fernandez Aduriz, Susana	43	37	20	0	30,6667	1842
739	72395142C	Fernandez Alcubilla, Iratxe	70	12	17	1	66,0000	718

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
740	78917670R Fernández Aldecoa, Samuel	65	29	6	0	55,3333	1134
741	44977618Z Fernandez Alonso, Veronica	77	22	1	0	69,6667	568
742	16067710W Fernandez Alquiza, Iker	32	32	36	0	21,3333	2068
743	44971779V Fernandez Andres, Laura	69	27	4	0	60,0000	967
744	30556269X Fernandez Angulo, Inmaculada	59	27	14	0	50,0000	1301
745	30648079G Fernandez Anton, M. Luz	91	9	0	0	88,0000	50
746	16285335R Fernandez Balboa, Maria Del Mar	75	14	11	0	70,3333	540
747	16030730Y Fernandez Basterra, Braulia	72	28	0	0	62,6667	837
748	30625262A Fernandez Beascoechea, Itziar	52	25	23	0	43,6667	1506
749	30634905D Fernandez Benito, Mercedes	57	5	38	0	55,3333	1133
750	16280412T Fernandez De Arroyabe Diaz, Jose Ramon	69	16	15	0	63,6667	801
751	16292189R Fernandez De Corres G. De Madi, Maria Teresa	72	12	16	0	68,0000	636
752	16269713L Fernandez De Gamboa Beitia, Francisco Javier	56	26	18	0	47,3333	1395
753	16255013Q Fernandez De Gorostiza Araico, Jose Ramon	47	29	24	0	37,3333	1664
754	72733308V Fernandez De Larrinoa San Vicente, Ainhoa	76	24	0	0	68,0000	637
755	20187367Z Fernandez De Paz, Maria Teresa	69	17	14	0	63,3333	816
756	44973323C Fernandez Fernandez, Monica	66	22	12	0	58,6667	1010
757	78899661R Fernández Fernández, Silvia	65	10	25	0	61,6667	884
758	22752271G Fernandez Ferreira, Alicia	67	28	5	0	57,6667	1049
759	20170300J Fernandez Ferreira, Mª Carmen	29	49	22	0	12,6667	2234
760	72404391T Fernández Gaitero, Haidé	31	69	0	0	8,0000	2287
761	72393276V Fernandez Garcia, Amaia	66	12	22	0	62,0000	862
762	30629233H Fernandez Gil, Ainhoa	72	15	13	0	67,0000	676
763	44974022Y Fernandez Gomez, Mª Elena	76	24	0	0	68,0000	635
764	78889955R Fernandez Gonzalez, Estibaliz	87	13	0	0	82,6667	152
765	45678105J Fernandez Gonzalez, Joana	28	51	21	0	11,0000	2256
766	44670933B Fernandez Gonzalez, Sonia	28	19	53	0	21,6667	2060
767	16043176D Fernandez -gubieda Ruiz, Esther	52	45	3	0	37,0000	1672
768	16052556M Fernandez Gutierrez, Juan Luis	74	24	2	0	66,0000	719
769	72394745Z Fernandez Gutierrez, Leticia	49	30	21	0	39,0000	1623
770	72726262D Fernandez Iturrate, Izaskun	51	17	32	0	45,3333	1454
771	44149127Y Fernandez Lerin, Barbara	40	38	22	0	27,3333	1916
772	45623064B Fernandez Lopez, M-paz	30	70	0	0	6,6667	2298
773	30583620Z Fernandez Martinez, Beatriz	95	5	0	0	93,3333	11
774	30608140Q Fernandez Martinez, Mª Carmen	80	18	2	0	74,0000	419
775	30590088L Fernandez Menica, Miren Alazne	69	31	0	0	58,6667	1011
776	72829912K Fernandez Muñoz, Evelyn Cecilia	50	29	21	0	40,3333	1583

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
777	44971101Y	Fernandez Nicasio, Silvia	89	6	5	0	87,0000	61
778	16280093A	Fernandez Perez De Unzueta, Ana Maria	71	18	11	0	65,0000	753
779	72745448J	Fernandez Perez, Alvaro	37	63	0	0	16,0000	2172
780	16281543G	Fernandez Perez, Maria Blanca	73	17	10	0	67,3333	661
781	78919564D	Fernandez Pisonero, Jose Ramon	51	39	10	0	38,0000	1648
782	16282780E	Fernandez Roca, Eva	58	18	24	0	52,0000	1237
783	16303264J	Fernandez Roca, Noemi	58	32	10	0	47,3333	1394
784	11906663T	Fernandez Romero, Maria Luz	89	5	6	0	87,3333	56
785	45816901G	Fernandez Ruiz, Jose Luis	63	25	12	0	54,6667	1153
786	22707092C	Fernandez Santos, Luis Maria	63	33	4	0	52,0000	1238
787	22734758V	Fernandez Valdeon, Yolanda	53	40	7	0	39,6667	1601
788	72720741P	Fernández Vaquero, Raúl	44	56	0	0	25,3333	1964
789	22745871K	Fernandez Vazquez, Juan Daniel	71	28	1	0	61,6667	883
790	30676961K	Fernandez Viñas, Felix Javier	69	8	23	0	66,3333	706
791	45668894W	Fernandez Zuazo, Itxaso	53	30	17	0	43,0000	1519
792	44676179J	Fidalgo Gallego, Amaya	78	13	9	0	73,6667	429
793	72405306H	Florencio Mellid, Mª Victoria	61	29	10	0	51,3333	1255
794	45677576J	Flores Gutierrez, Veronica	35	56	9	0	16,3333	2165
795	78873286F	Flores Toribio, Janire	31	68	0	1	8,3333	2284
796	14580697P	Florez Turrado, Maria Pilar	95	5	0	0	93,3333	12
797	11926978Y	Fonseca Santos, Jose Luis	32	68	0	0	9,3333	2272
798	15957837T	Forcada Orbegozo, Maria Aranzazu	79	8	13	0	76,3333	333
799	44670460K	Foronda Apilanez, Aranzazu	53	19	28	0	46,6667	1417
800	15396045Y	Foronda Oquina, Iratxe	73	27	0	0	64,0000	786
801	44687073M	Franco Martin, Ibor	45	50	5	0	28,3333	1885
802	22742723R	Franco Perez, Almudena	81	9	10	0	78,0000	282
803	20168475M	Franco Santos, Sonia	81	9	10	0	78,0000	283
804	11942110G	Frechilla Dominguez, Mªangeles	29	42	29	0	15,0000	2191
805	20176286L	Frechilla Rodriguez, Estibaliz	90	5	4	1	88,3333	44
806	44976392F	Freire Penin, Igor	55	45	0	0	40,0000	1591
807	44689443Y	Fresno Caballero, Nerea	70	25	5	0	61,6667	885
808	16081256R	Frutos Bilbao, Begoña	25	64	11	0	3,6667	2312
809	78874485X	Fuentes Arias, Cristina	54	9	36	1	51,0000	1269
810	70872602B	Fuentes Gutierrez, Rosa Ana	37	23	40	0	29,3333	1867
811	35772664M	Fuentes Martin, Shandra	41	40	19	0	27,6667	1907
812	14953058E	Fuentes Rodriguez, Elias	45	55	0	0	26,6667	1929
813	02666794J	Fuentes Sanchez, Laura	42	25	33	0	33,6667	1760

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
814	18596227Z	Fuentes Serrano, Aurora Rosa	28	30	42	0	18,0000	2138
815	72725580V	Fuenturbe Nuñez, Askoa Ismene	51	49	0	0	34,6667	1735
816	16257382Q	Fuertes Petinal, Maria Gloria	63	35	2	0	51,3333	1256
817	53009403S	Gabaldon Martinez, Susana	79	11	10	0	75,3333	370
818	78891342P	Gabantxo Maguregi, Nerea	60	32	8	0	49,3333	1328
819	72255849S	Gabikagojeaskoa Beristain, Ander	64	30	5	1	54,0000	1175
820	30554405D	Gabiola Mugica, Arantzazu	33	59	8	0	13,3333	2224
821	11915824F	Gago Arce, Rosa Maria	77	5	18	0	75,3333	371
822	44681086K	Galán Baranco, María Isabel	77	18	5	0	71,0000	514
823	15250665D	Galarza Lopez, Maite	45	29	26	0	35,3333	1718
824	44671470L	Galaz Vidal, Yolanda	87	13	0	0	82,6667	153
825	11905396K	Galdeano Llorden, Begoña Amaya	57	34	9	0	45,6667	1445
826	72572733M	Galdos Lafuente, Jaione	62	30	8	0	52,0000	1239
827	45661937Z	Galindo Padrones, Ana	52	23	25	0	44,3333	1487
828	45891976F	Gallego Vallejo, Nayade	24	76	0	0	0,0000	2323
829	22725503P	Gallo Martinez, Rosalia	82	13	5	0	77,6667	293
830	14256690W	Gallo Rey, Isabel	67	19	14	0	60,6667	936
831	45623105Y	Galnares Cordero, Lorea	36	22	42	0	28,6667	1878
832	72722724J	Gamiz Ferreira, Pablo	65	35	0	0	53,3333	1197
833	78875158Q	Gandullo Fernandez, Alberto	93	6	1	0	91,0000	24
834	16058894H	Gantxegi Urigoitia, Miren Irune	66	22	12	0	58,6667	1012
835	44687019C	Ganzabal Cuesta, Unai	66	21	12	1	59,0000	996
836	78871884P	Garate Barinagarrementeria, Ibai	27	33	40	0	16,0000	2173
837	29035038E	Garate Perez, Susana	93	7	0	0	90,6667	26
838	72452012B	Garate Zubizarreta, Izaskun	74	17	9	0	68,3333	614
839	30615368E	Garay Sanz, Maria Elena	66	15	19	0	61,0000	920
840	72463500E	Garayoa Alonso, Estibaliz	81	13	6	0	76,6667	322
841	11908052D	Garces Gonzalez, Maria Carmen	78	6	16	0	76,0000	346
842	44677691F	Garcia Aguillo, Maria Luz	60	16	24	0	54,6667	1154
843	16279341X	Garcia Alvarez, Milagros	59	31	10	0	48,6667	1353
844	16298875V	Garcia Argüello, Amparo	36	57	7	0	17,0000	2155
845	72727820A	Garcia Arnaiz, Angelica	35	23	42	0	27,3333	1917
846	30681127R	García Arrieta, Asier	74	17	9	0	68,3333	615
847	72583709X	Garcia Aspiazu, Estibaliz	39	42	19	0	25,0000	1974
848	14601607B	Garcia Baron, M ^a Lourdes	75	14	11	0	70,3333	541
849	14591295A	Garcia Beitia, Iñigo	58	34	8	0	46,6667	1418
850	18601763F	Garcia Bernardo, Sonia	81	5	14	0	79,3333	246

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
851	34082880P	García Blanco, José Antonio	61	39	0	0	48,0000	1374
852	44679509P	Garcia Bueno, Miren Estibaliz	66	10	24	0	62,6667	838
853	16297590C	Garcia Camino, Maria Jesus	80	10	10	0	76,6667	323
854	11930600V	Garcia Campos, Mari Mar	24	45	31	0	9,0000	2277
855	30610529J	Garcia Carpintero, Susana	83	9	8	0	80,0000	224
856	44671805D	Garcia Cerda, Alberto	90	10	0	0	86,6667	65
857	20221907P	Garcia Codesido, Raquel	79	17	4	0	73,3333	436
858	30665352G	Garcia Corbalan, Maria Carmen	46	22	32	0	38,6667	1629
859	30632166F	Garcia De Eulate Leva, Leire	36	46	18	0	20,6667	2077
860	20175052G	Garcia De La Serna, Maria Teresa	39	41	20	0	25,3333	1965
861	20220465S	Garcia De Vicuña Echevarri, Itziar	75	7	18	0	72,6667	456
862	16284793B	Garcia De Vicuña Fernandez De Arroyabe, Maria Esther	70	19	11	0	63,6667	803
863	30605452L	Garcia De Vicuña Irazabal, Maria Soledad	52	33	15	0	41,0000	1565
864	16301897A	Garcia De Vicuña Ruiz De Arcaute, Josune	75	22	3	0	67,6667	648
865	44130331R	Garcia Del Ser, Maria Victoria	58	15	27	0	53,0000	1210
866	15254550F	Garcia Dominguez, Ana Belen	78	7	15	0	75,6667	356
867	15251744F	Garcia Dominguez, Begoña	72	10	18	0	68,6667	602
868	30584347M	Garcia Echevarria, Maria Sonia	82	7	11	0	79,6667	233
869	22749004A	Garcia Echeverria, Isabel	77	17	6	0	71,3333	502
870	45664962A	Garcia Etxebarria, Iraia	77	11	12	0	73,3333	437
871	44675837Q	García Fernández, Aitor	27	52	21	0	9,6667	2267
872	20193863R	Garcia Fernandez, Gema	70	16	14	0	64,6667	764
873	30672226R	Garcia Fernandez, Nuria	60	37	3	0	47,6667	1386
874	11904880B	Garcia Fuente, Maria Henar	70	19	11	0	63,6667	802
875	45662420Z	Garcia Gago, Amaia	18	33	49	0	7,0000	2293
876	14607929P	Garcia Garcia De Lomana, Alicia	73	13	14	0	68,6667	603
877	29032847Q	Garcia Garcia, Maria Concepcion	80	13	7	0	75,6667	357
878	15242407P	Garcia Garcia, Sonsoles	68	3	29	0	67,0000	677
879	16275041B	Garcia Gomez, Fernando	80	13	7	0	75,6667	358
880	72254931V	Garcia Gonzalez, M. Carmen	44	34	22	0	32,6667	1787
881	18599461M	Garcia Gonzalo, Blanca Nieves	90	6	4	0	88,0000	51
882	78876126H	Garcia Guinea, Ana Isabel	78	11	11	0	74,3333	408
883	16046844C	Garcia Hernandez, Aurora Carmen	83	12	5	0	79,0000	251
884	34090672A	Garcia Herrero, Marian	63	20	17	0	56,3333	1090
885	44677542L	Garcia Hierro, Amaia	42	40	18	0	28,6667	1879
886	22741038H	Garcia Ibarrola, Leire	86	9	5	0	83,0000	140

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
887	78882369M Garcia Iturregui, Zuriñe	29	71	0	0	5,3333	2306
888	78892099Y Garcia Landa, Zuberoa	59	41	0	0	45,3333	1455
889	72395723A Garcia Lopez, Olga	61	32	7	0	50,3333	1289
890	03430598X Garcia Maderuelo, M ^a Concepcion	68	28	4	0	58,6667	1013
891	30603051X Garcia Manjon, Jose Antonio	34	55	11	0	15,6667	2179
892	34094832T Garcia Mindeguia, Severiana	54	17	29	0	48,3333	1362
893	34096373T Garcia Montejo, Paulino	62	36	2	0	50,0000	1302
894	14929241X Garcia Muñoz, Alfredo	46	30	24	0	36,0000	1697
895	16298535E Garcia Ortiz De Landaluce, Veronica	75	22	3	0	67,6667	647
896	45824936N Garcia Primo, Julene	32	49	19	0	15,6667	2180
897	78883213K Garcia Ramirez, Yolanda	49	17	34	0	43,3333	1515
898	44671952H Garcia Rodrigo, Lander	37	32	31	0	26,3333	1937
899	34098733Z Garcia Rodriguez, Maria Jesus	66	9	25	0	63,0000	828
900	29033460P Garcia Sanchez, Arantza	48	22	30	0	40,6667	1571
901	78874600X Garcia Sanchez, Ermitas	86	8	6	0	83,3333	133
902	78915298K Garcia Santos, Elisa	33	60	7	0	13,0000	2230
903	45815603V Garcia Tapia, Janire	80	5	15	0	78,3333	269
904	15389788M Garcia Urberuaga, Idurre	66	17	17	0	60,3333	947
905	11927926B Garcia Varela, Maria Jose	49	38	13	0	36,3333	1690
906	30685753G Garcia Vasallo, Cristina	71	24	5	0	63,0000	829
907	44174130P Garcia Villacorta, Javier	46	33	21	0	35,0000	1725
908	11924440K Garcia Zamalloa, Jon Gurutz	53	40	7	0	39,6667	1602
909	18602404G Garcia-mendoza Guevara, Esther	53	30	16	1	43,0000	1520
910	72442785F Garcarena Arrieta, Miren Lorea	29	22	49	0	21,6667	2061
911	14265494C Garduño Gorrochategui, Gotzon	61	38	1	0	48,3333	1363
912	53484009Q Garigorta Prego, Imanol	33	67	0	0	10,6667	2261
913	15382736Z Garitaonandia Orobio-urrutia, Maria Idoya	84	11	5	0	80,3333	213
914	78912928C Garitazelaia Aizkorreta, Maialen	84	10	6	0	80,6667	205
915	72449911A Garmendia Albarracin, Idoia	35	63	2	0	14,0000	2211
916	30660252X Garmilla Aldaiturriaga, Maria Yolanda	54	30	16	0	44,0000	1496
917	30693603B Garmilla Blanco, Maria Alicia	79	2	18	1	78,3333	270
918	30693003D Garrastazu Santorcuato, Igone	52	18	30	0	46,0000	1437
919	30672826A Garrido Diez, Yolanda	42	57	1	0	23,0000	2029
920	09290594C Garrido Martin, Margarita	64	9	27	0	61,0000	921
921	14585664F Garrido Ruiz, Manuela	80	19	1	0	73,6667	430
922	30613405Z Garrofé Montes, Fuencisla	48	25	27	0	39,6667	1603
923	30668711M Garzon Ventades, Nerea Ainhoa	70	11	19	0	66,3333	707

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
924	16273970K	Gaspar Badia, Maite	57	30	13	0	47,0000	1402
925	44679560J	Gastañazatorre Alberdi, Uritz	55	31	13	1	44,6667	1477
926	18601376B	Gauna Lopez, Marta	83	12	5	0	79,0000	252
927	30676461G	Gaya Mandaluniz, Goizalde	80	5	15	0	78,3333	271
928	30598726D	Gazteluiturri Perez, Maria Asunción	86	4	10	0	84,6667	106
929	34104716V	Gaztelumendi Mendizabal, Leyre	89	7	4	0	86,6667	66
930	16030108M	Gaztelurrutia Barrutia, Imanol	48	44	7	1	33,3333	1768
931	44150500E	Genau Galarraga, Arantxa	34	30	36	0	24,0000	1999
932	15974403Y	Gentil Carrera, Nekane	66	22	12	0	58,6667	1014
933	16278412R	Gibello Marchena, Santiago	64	14	22	0	59,3333	983
934	09775714R	Giganto Garcia, Maria Artemia	66	13	21	0	61,6667	886
935	22736831C	Gil De Muro Moñibas, Susana	40	23	37	0	32,3333	1796
936	20183622H	Gil Gomez, Monica	56	42	2	0	42,0000	1543
937	44150241Q	Gil Insausti, Idoia	53	24	23	0	45,0000	1467
938	45670140Y	Gil Nervion, Maria Gloria	67	7	26	0	64,6667	765
939	44149118C	Gil Oyarzabal, Amaia	50	46	4	0	34,6667	1736
940	45675061M	Gil Rodriguez, Iñaki	35	46	19	0	19,6667	2101
941	15381376B	Godoy Labrador, Santiago	88	12	0	0	84,0000	123
942	72442989G	Goenaga Camara, Salome	78	21	1	0	71,0000	515
943	78889433P	Goenaga Canton, Nerea	87	4	9	0	85,6667	86
944	35776642G	Goicoechea Amiano, Marta	63	3	34	0	62,0000	863
945	30676727V	Goicoechea Gavicaechevarria, Gemma	73	21	6	0	66,0000	720
946	45667741E	Goicoechea Gavicaechevarria, Jaione	48	33	19	0	37,0000	1673
947	30632221Q	Goicoechea Gavicaechevarria, Maria Iciar	41	52	7	0	23,6667	2012
948	14601823C	Goicoechea Zulueta, Maria Rosario	72	10	18	0	68,6667	604
949	16061326N	Goirigolzarri Elorduy, Igor	80	11	9	0	76,3333	334
950	45670945Y	Goitia Fernandez, Virginia	60	40	0	0	46,6667	1419
951	16042886H	Goitia Marti, Miren Garbiñe	74	2	24	0	73,3333	438
952	14602607E	Gomez Ahedo, Susana	62	29	9	0	52,3333	1232
953	72826403P	Gómez Alangua, Sandra	20	80	0	0	0,0000	2324
954	44678652W	Gomez Arenas, Ana	36	57	6	1	17,0000	2156
955	29035521E	Gomez Barrena, Natalia	43	50	7	0	26,3333	1938
956	16280814B	Gomez Bartol, Begoña	63	26	11	0	54,3333	1162
957	30621918V	Gomez Bilbao, Maria Aranzazu	66	10	24	0	62,6667	839
958	14263786Z	Gomez Blazquez, Cristina	45	43	12	0	30,6667	1843
959	30603533D	Gomez Blazquez, Luis Enrique	49	30	21	0	39,0000	1624
960	14588188R	Gomez Bolibar, Miren Karnele	66	10	22	2	62,6667	840

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
961	78912270Y	Gomez Borobia, Ismael	51	40	9	0	37,6667	1655
962	72727016G	Gomez Calzado, Gloria	69	21	10	0	62,0000	864
963	15987302W	Gomez Campillo, Maria Aranzazu	59	33	8	0	48,0000	1375
964	72500158H	Gomez Casasola, Leire	81	19	0	0	74,6667	396
965	78862794A	Gomez Contreras, Rosario	67	33	0	0	56,0000	1103
966	44680868X	Gomez Corcuera, Lorena	68	28	4	0	58,6667	1015
967	78898218F	Gomez Domingo, Vanessa	71	29	0	0	61,3333	897
968	16267286F	Gomez Fernandez, M ^a Sol	78	13	9	0	73,6667	431
969	18598789T	Gómez Gamba, Idoia	61	24	13	2	53,0000	1211
970	30639298D	Gomez Garcia, Maria Del Carmen	91	6	3	0	89,0000	36
971	71339199F	Gomez Garcia, Maria Paz	57	28	15	0	47,6667	1387
972	13935894X	Gomez Garcia, Marta Teresa	55	27	18	0	46,0000	1438
973	44142745H	Gomez Gomez, Ainhoa	27	72	1	0	3,0000	2314
974	72755716T	Gómez Gómez, Juan	33	38	29	0	20,3333	2085
975	44162474J	Gomez Jimenez, Belen	84	8	8	0	81,3333	189
976	20186659L	Gomez Labayen, Monica	63	4	33	0	61,6667	887
977	44972258J	Gomez Labayen, Sonia	61	13	26	0	56,6667	1080
978	52237776S	Gomez Lavado, M ^a Rosario	76	9	15	0	73,0000	446
979	18594136Q	Gomez Lopez De Munain, Yolanda	80	10	10	0	76,6667	324
980	16290703X	Gomez Mugarza, Marta Yosune	73	10	17	0	69,6667	569
981	44684446T	Gomez Ortega, Gustavo	89	9	2	0	86,0000	76
982	44136573X	Gomez Otermin, Begoña	77	5	18	0	75,3333	372
983	30603849A	Gomez Rodriguez, Maria Estibaliz	85	8	7	0	82,3333	160
984	15949315B	Gomez Sanchez, Isabel Rosa	73	8	19	0	70,3333	542
985	44162724X	Gomez Sanchez, Maria Isabel	72	11	17	0	68,3333	616
986	30647691F	Gomez Zabala, Miren Arantza	39	33	28	0	28,0000	1896
987	14707632Y	Gomez Zاراcondogui, Maria Begoña	39	40	21	0	25,6667	1955
988	78894051A	González Armas, Mónica	40	60	0	0	20,0000	2089
989	72470948H	Gonzalez Arregui, Amaya	17	11	72	0	13,3333	2225
990	44148952S	Gonzalez Babiano, Jose Antonio	66	34	0	0	54,6667	1155
991	11918796N	Gonzalez Cabana, Maria Elvira	75	25	0	0	66,6667	686
992	30607227T	Gonzalez Cordoba, Maria Cristina	79	9	12	0	76,0000	347
993	30586596T	Gonzalez Cuesta, Maria Jose	33	45	22	0	18,0000	2139
994	18601211F	Gonzalez De Garibay Corres, Marta	50	50	0	0	33,3333	1770
995	44673422Q	Gonzalez De Zarate Fernandez, Eva Maria	72	11	17	0	68,3333	617
996	24406015W	Gonzalez Diaz, Ana Begoña	63	29	8	0	53,3333	1198
997	48966558H	González Díaz, Maria Aurora	59	27	14	0	50,0000	1303

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
998	16083128X	Gonzalez Diez, Ander	29	43	28	0	14,6667	2200
999	16068832C	Gonzalez Elejabarrieta, Paloma	36	57	7	0	17,0000	2157
1.000	45664982T	González Ereño, Naiara	46	50	4	0	29,3333	1868
1.001	78901323F	Gonzalez Fontaneda, Esther	78	14	8	0	73,3333	439
1.002	72405048J	González García, Leire	45	51	4	0	28,0000	1897
1.003	72747626Y	González Gastón, Ana	91	9	0	0	88,0000	52
1.004	16031406S	Gonzalez Gomez, Begoña	76	17	7	0	70,3333	543
1.005	16258899S	Gonzalez Gonzalez, Ana Maria	43	36	21	0	31,0000	1829
1.006	30610006L	Gonzalez Gonzalez, Belen	41	53	6	0	23,3333	2021
1.007	44154394Y	Gonzalez Grandal, Rocío	34	32	34	0	23,3333	2022
1.008	14603282F	Gonzalez Gutierrez, Carlos	38	57	5	0	19,0000	2111
1.009	16036138D	Gonzalez Hernaiz, María Carmen	81	10	9	0	77,6667	294
1.010	16293152K	Gonzalez Hernandez, María Yolanda	72	27	1	0	63,0000	830
1.011	30631351C	Gonzalez Hidalgo, Jose Manuel	77	14	9	0	72,3333	469
1.012	72468656A	Gonzalez Irueta, Elena	56	31	13	0	45,6667	1446
1.013	45627780N	Gonzalez Jimenez, Veronica	87	5	8	0	85,3333	93
1.014	44171418X	Gonzalez Linares, Eva	70	27	3	0	61,0000	922
1.015	30636843S	Gonzalez Lopez, M. Begoña	71	17	12	0	65,3333	736
1.016	16295160M	González Lopez, Mercedes	80	6	14	0	78,0000	284
1.017	29034998M	González Manzano, Natalia	85	12	3	0	81,0000	194
1.018	16299119P	Gonzalez Martin, Patricia	80	17	3	0	74,3333	409
1.019	14569386J	Gonzalez Martinez, Maria Vega	22	62	16	0	1,3333	2320
1.020	11915132M	Gonzalez Mendiola, Concepcion	44	40	16	0	30,6667	1844
1.021	45819434F	Gonzalez Mesa, Ander	54	42	4	0	40,0000	1592
1.022	15258036C	Gonzalez Olaizola, Edurne	39	20	41	0	32,3333	1797
1.023	14605336Z	Gonzalez Peña, María Jesus	72	9	19	0	69,0000	589
1.024	30605296R	Gonzalez Perez, Bernarda	50	50	0	0	33,3333	1769
1.025	30648230V	Gonzalez Perez, Margarita	67	7	26	0	64,6667	766
1.026	44170890B	Gonzalez Ramos, Lorena	42	39	19	0	29,0000	1872
1.027	30685171C	Gonzalez Rodriguez, Izaskun	64	34	2	0	52,6667	1221
1.028	30681052H	Gonzalez Rodriguez, Lourdes	65	4	31	0	63,6667	804
1.029	78880452C	Gonzalez Rodriguez, Maitane	67	33	0	0	56,0000	1104
1.030	45620698Z	Gonzalez Rodriguez, Olga Lucia	49	40	11	0	35,6667	1710
1.031	72748477Y	Gonzalez Samaniego, Estitxu	73	23	4	0	65,3333	737
1.032	72720738M	Gonzalez Torre, Edurne	90	10	0	0	86,6667	67
1.033	16077389K	Gonzalez Urbaneja, Erika	75	3	22	0	74,0000	420
1.034	44976786X	Gonzalez Villalba, Silvia	42	25	33	0	33,6667	1761

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.035	16251858N	Gonzalez Yagüe, Maria Begoña	87	13	0	0	82,6667	154
1.036	29035382K	Gonzalo Azcueta, Iratxe	48	52	0	0	30,6667	1845
1.037	44610457W	Goñi Villarroya, Cristina	35	56	8	1	16,3333	2166
1.038	14568894G	Gordo Sierra, Maria Del Carmen	60	34	6	0	48,6667	1354
1.039	14609296H	Gorordo Unzueta, Maria Victoria	38	60	2	0	18,0000	2140
1.040	72743596R	Gorospe Ezkurra, Nancy	36	64	0	0	14,6667	2201
1.041	30557669F	Gorospe Lejarza, Miguel	51	44	5	0	36,3333	1691
1.042	45628940E	Gorostiaga Ajuriagoikoa, Urtzi	83	14	3	0	78,3333	272
1.043	11909604C	Gorostiaga Lezama, María Victoria	40	42	18	0	26,0000	1949
1.044	15387623W	Gorostiza Ostolaza, Lexuri	79	18	3	0	73,0000	447
1.045	30668667F	Gorostiza Rioboo, Estitxu	47	33	20	0	36,0000	1698
1.046	30673380M	Gorrochategui Arrizabalaga, Iratxe	49	36	15	0	37,0000	1674
1.047	45816403N	Gorroño Juarez, Ziortza	76	15	9	0	71,0000	516
1.048	16253101J	Goya Miranda, Elisabeth	78	15	7	0	73,0000	448
1.049	16079305M	Goya Rodriguez, Saioa	60	26	14	0	51,3333	1257
1.050	45623393H	Goyoaga Lejarreta, Asier	52	48	0	0	36,0000	1699
1.051	30606368S	Gozalo Barinaga, M ^a Begoña	72	17	11	0	66,3333	708
1.052	14595285Z	Gracia Jaureguizar, Miren Lourdes	59	14	27	0	54,3333	1163
1.053	14699770X	Grijalba Serna, Pilar	63	24	13	0	55,0000	1145
1.054	14601056N	Guergue Larizgoitia, Miren Gurutze	76	18	6	0	70,0000	554
1.055	71555944T	Guerrero Perez, Maria Isabel	45	37	18	0	32,6667	1788
1.056	16277739H	Guinea De Castro, Maria Cristina	71	13	16	0	66,6667	687
1.057	72570339A	Guinea Villate, Olga	43	50	7	0	26,3333	1939
1.058	34089873D	Gurruchaga Zabala, Juan Manuel	87	9	4	0	84,0000	124
1.059	78905474H	Gutierrez Diez, Ana Cristina	91	9	0	0	88,0000	53
1.060	44670288X	Gutierrez Fernandez, Arantza	42	36	22	0	30,0000	1857
1.061	78929933M	Gutierrez Fernandez, Natalia	61	6	33	0	59,0000	997
1.062	30652979M	Gutierrez Gomez, Iciar	49	19	32	0	42,6667	1533
1.063	22735017T	Gutierrez Jimenez, Sagrario	68	25	7	0	59,6667	976
1.064	30608276Z	Gutierrez Lasa, Paloma	54	46	0	0	38,6667	1630
1.065	78932968G	Gutiérrez Martín, Antxon	35	49	16	0	18,6667	2120
1.066	78917710H	Gutierrez Sastre, Sara	30	66	4	0	8,0000	2288
1.067	30650192R	Gutierrez Sojo, Ana Maria	65	14	21	0	60,3333	948
1.068	72747285X	Gutierrez Soto, Diego	45	30	25	0	35,0000	1726
1.069	16039800Z	Gutierrez Zaton, Ana Isabel	58	14	28	0	53,3333	1199
1.070	15385962C	Heis Otero, Maria Dolores	71	19	10	0	64,6667	767
1.071	72030451V	Helguera Bravo, Hector	52	48	0	0	36,0000	1700

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.072	14602603H	Helguera Molleda, Maria Aranzazu	61	12	27	0	57,0000	1075
1.073	72405365P	Hernaiz Rodriguez, Haizea	34	66	0	0	12,0000	2247
1.074	78883961X	Hernandez Del Blanco, Patricia	36	64	0	0	14,6667	2202
1.075	78909810F	Hernandez Ercilla, Irene	34	48	18	0	18,0000	2141
1.076	44677728K	Hernandez Gonzalez, Zaloa	81	17	2	0	75,3333	373
1.077	78917561F	Hernández Iglesias, Álvaro	43	57	0	0	24,0000	2000
1.078	78880681L	Hernandez Iñigo, Ana Isabel	52	27	21	0	43,0000	1521
1.079	34093414P	Hernandez Izaguirre, M ^a Pilar	74	17	9	0	68,3333	618
1.080	20185454X	Hernandez Moreno, M. Nieves	90	7	3	0	87,6667	55
1.081	44168541P	Hernandez Plaza, Natalia	43	56	1	0	24,3333	1984
1.082	15258821T	Hernandez Querejeta, Gema	53	47	0	0	37,3333	1665
1.083	22739131C	Hernandez Robledo, Yolanda	77	15	8	0	72,0000	479
1.084	14583703R	Hernando Gonzalez, Elena	64	36	0	0	52,0000	1240
1.085	03450487G	Hernando Redondo, Maria Jose	81	10	9	0	77,6667	295
1.086	14257000J	Herran Ezkurdia, Elixabete	68	11	21	0	64,3333	776
1.087	30561742D	Herran Ramirez, Mariano	90	10	0	0	86,6667	68
1.088	30567263X	Herranz Gomez, Ana Emma	89	9	2	0	86,0000	77
1.089	09813997N	Herrero Gonzalez, Diana	64	32	4	0	53,3333	1200
1.090	78896940V	Herrero Mendizabal, Amaia	63	8	29	0	60,3333	949
1.091	15985312J	Herrero Uriarte, Sara	78	21	1	0	71,0000	517
1.092	14606999K	Hidalgo Fernandez, María Cristina	55	24	21	0	47,0000	1403
1.093	16299306B	Hierro Ortiz, Marta	72	15	13	0	67,0000	678
1.094	18593298Y	Hierro Vea-murguia, Beatriz	26	28	46	0	16,6667	2159
1.095	30627409B	Hinojal Martin, Maria Jose	76	18	6	0	70,0000	555
1.096	72736721A	Holgado Boveda, Estibaliz	51	21	28	0	44,0000	1497
1.097	13095284G	Hoz Hoz, Ana Maria	62	37	1	0	49,6667	1313
1.098	16037853E	Huerga Lotina, Miren Edurne	72	16	12	0	66,6667	688
1.099	78938559Y	Huidobro Alberdi, Ander	93	5	2	0	91,3333	19
1.100	30690229H	Hurtado Arana, Naia	78	7	15	0	75,6667	359
1.101	16073054X	Hurtado Gonzalez, Jon	62	35	1	2	50,3333	1290
1.102	30688121A	Hurtado Panadero, Teresa	70	17	13	0	64,3333	777
1.103	34103433E	Ibaceta Quintana, Cristina	63	22	15	0	55,6667	1117
1.104	44680032W	Ibañez Argomaniz, Montserrat	29	39	32	0	16,0000	2174
1.105	18593738D	Ibañez De Garayo Vera, Elena	71	11	18	0	67,3333	662
1.106	78875522N	Ibañez De Zuazo Nuñez, Ainara	51	35	14	0	39,3333	1614
1.107	27464800V	Ibañez Gracia, Isabel	41	46	13	0	25,6667	1956
1.108	16267508E	Ibañez Moya, Begoña	56	33	11	0	45,0000	1468

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.109	30651209Y	Ibañez Rica, Angelica	53	37	10	0	40,6667	1572
1.110	30550521N	Ibañez Robles, Yolanda	60	35	5	0	48,3333	1364
1.111	15808455A	Ibañez Santesteban, Elena	51	34	15	0	39,6667	1604
1.112	44126843D	Ibarbia Mancisidor, Miriam	58	26	16	0	49,3333	1329
1.113	72491386D	Ibargoyen Gonzalez, Naroa	65	12	23	0	61,0000	923
1.114	15252313R	Ibargoyen Oyarzabal, Karmele	78	19	3	0	71,6667	490
1.115	44158840J	Ibargoyen Roteta, Mirari	50	38	12	0	37,3333	1666
1.116	30676384L	Ibarguengoitia Basterretxea, Eneritz	58	34	8	0	46,6667	1420
1.117	72471847C	Ibarguren Pinilla, Ainhoa	81	14	5	0	76,3333	335
1.118	15397531C	Ibarra Fernandez, Mireia	33	30	37	0	23,0000	2030
1.119	30687546A	Ibarra Galindez, Idoia	27	45	28	0	12,0000	2248
1.120	45662332H	Ibarreche Fernandez, Guruzne	48	44	8	0	33,3333	1771
1.121	78880480W	Ibarretxe Elustondo, Udiarraga	49	28	22	1	39,6667	1605
1.122	16052219J	Iglesias Iturralde, Laura	65	7	28	0	62,6667	841
1.123	30694344Q	Iglesias Moyano, Itziar	78	16	6	0	72,6667	457
1.124	72746404A	Iglesias Perez, Asier	44	56	0	0	25,3333	1966
1.125	15998794V	Iglesias Sanchez, Maria Mercedes	59	13	28	0	54,6667	1156
1.126	30623534T	Ikazuriagoitia Valencia, Alazne	66	23	11	0	58,3333	1027
1.127	14607780C	Incera Rebolledo, Itziar	84	11	5	0	80,3333	214
1.128	35776954V	Indart Echeverria, Amaya	48	41	11	0	34,3333	1744
1.129	30687679K	Infestas Azkue, Ixone	54	24	22	0	46,0000	1439
1.130	34096871S	Insausti Guridi, Maria Isabel	78	12	10	0	74,0000	421
1.131	72440369Y	Insausti Izaguirre, Miren Maite	69	7	24	0	66,6667	689
1.132	30620005J	Intxaurbe Garcia, Jon	71	27	2	0	62,0000	865
1.133	72586486G	Intxausti Arrien, Maite	25	75	0	0	0,0000	2325
1.134	11911566G	Iñiguez De Onsoño Del Campo, Alberto	65	18	17	0	59,0000	998
1.135	30660807J	Iñurrigarro Landaburu, Begoña	66	18	16	0	60,0000	968
1.136	16073150Z	Iparraguirre Mauri, Lucia Agurtzane	85	12	3	0	81,0000	195
1.137	44150987A	Iparraguirre Otaegui, Saioa	76	15	9	0	71,0000	518
1.138	72568727R	Iraeta Jauregui, Miren Itziar	32	39	29	0	19,0000	2112
1.139	44147324C	Iraola Martinez, Natalia	87	12	1	0	83,0000	141
1.140	44171116F	Iraolagoitia Arregui, Eneritz	69	31	0	0	58,6667	1016
1.141	72464707X	Irastorza Irastorza, Maria Eugenia	51	36	13	0	39,0000	1625
1.142	30656389B	Irasuegui Buruaga, Ainhoa	55	20	25	0	48,3333	1365
1.143	16057530B	Iratzagarria Iturriaga, Iratxe	56	41	3	0	42,3333	1538
1.144	16069385K	Iratzagarria Iturriaga, Itziar	60	28	12	0	50,6667	1280
1.145	78860046S	Irazabal Cenigaonandia, Maria Soledad	77	20	3	0	70,3333	544

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.146	34107016V	Iriarte Goenaga, Ana Maria	66	23	11	0	58,3333	1028
1.147	34105530A	Iriarte Molinero, Maria Evangelina	43	56	1	0	24,3333	1985
1.148	44554976C	Iribarren Ayerbe, Nerea	66	10	24	0	62,6667	842
1.149	30669824Z	Irigoiñ Zelaia, Ibon	71	4	25	0	69,6667	570
1.150	44630184H	Irigoy Ichaso, Maria Victoria	35	63	2	0	14,0000	2212
1.151	44136154M	Iriondo Galarraga, Ion	63	22	15	0	55,6667	1118
1.152	45663611D	Isasi Ruiz, Mikel	61	27	12	0	52,0000	1241
1.153	30643558Z	Isla Gomez, Isabel	92	8	0	0	89,3333	32
1.154	78900457S	Ispizua Barayazarra, Idoia	72	24	4	0	64,0000	787
1.155	22742769R	Isusi Arteaga-gurtubay, Estibaliz	60	36	4	0	48,0000	1376
1.156	20187369Q	Iturgaitz Martinez, Gundelina	69	19	12	0	62,6667	843
1.157	30578403H	Iturralde Lopez, M ^a Aranzazu	85	15	0	0	80,0000	225
1.158	16283551B	Iturricastillo Bardeci, Edurne	47	26	27	0	38,3333	1641
1.159	30638460E	Iturriza Bilbao, M ^a Esther	26	30	44	0	16,0000	2175
1.160	30672536N	Iza Artabe, Ainhoa	75	2	23	0	74,3333	410
1.161	30620390F	Iza Iturbe, Nerea	67	13	20	0	62,6667	844
1.162	16301424J	Izaga Usaola, Ana Maria	87	11	2	0	83,3333	134
1.163	72456749X	Izaguirre Esnaola, Izaskun	54	11	35	0	50,3333	1291
1.164	30663572H	Izaguirre Lachiondo, Igor	69	16	15	0	63,6667	805
1.165	30647675Z	Izaguirre Lachiondo, Iratxe	45	38	17	0	32,3333	1798
1.166	78930711R	Izarzugaza Gonzalez, Egoitz	41	53	6	0	23,3333	2023
1.167	72499199W	Izquierdo Lozano, Roberto	60	32	8	0	49,3333	1330
1.168	18600438Q	Izquierdo Merino, Ainhoa	38	62	0	0	17,3333	2147
1.169	X5881781Z	Jankowska, Dagmara	49	27	24	0	40,0000	1593
1.170	20183984N	Jauregui Alonso, Itziar	72	20	8	0	65,3333	738
1.171	18595358L	Jauregui Angulo, Ana Blanca	84	12	4	0	80,0000	226
1.172	72449463S	Jauregui Zubillaga, Maria	37	56	7	0	18,3333	2127
1.173	44681220V	Jimenez De Aberasturi Fuentes, Iratxe	78	22	0	0	70,6667	529
1.174	78891375H	Jimenez Garriz, Estibaliz	56	17	27	0	50,3333	1292
1.175	16291590T	Jimenez Hidalgo, Maria Estibaliz	41	41	18	0	27,3333	1918
1.176	30614284L	Jimenez Hurtado, M Victoria	80	20	0	0	73,3333	440
1.177	72730008Y	Jimenez Iglesias, Maria Belen	55	29	16	0	45,3333	1456
1.178	22723214L	Jimenez Izquierdo, Monserrat	53	34	13	0	41,6667	1548
1.179	20175048T	Jimenez Marron, Nadiesda	86	14	0	0	81,3333	190
1.180	44133125N	Jonsansoro Ezkurra, Manex	42	53	5	0	24,3333	1986
1.181	72720680Q	Jorge Castellano, Nerea	51	42	3	4	37,0000	1675
1.182	72315168V	Jorge Herrero, Seila	52	36	12	0	40,0000	1594

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.183	44977376W	Jorge Totorika, Izaskun	49	34	17	0	37,6667	1656
1.184	11919849F	Jorge Totorika, Jon Ander	62	31	7	0	51,6667	1247
1.185	72457653V	Joubert Jauregui, Garbiñe	50	13	37	0	45,6667	1447
1.186	45661722Y	Juanes De Paz, Nuria	47	36	17	0	35,0000	1727
1.187	15382077E	Juaristi Fernandez, Begoña	81	14	5	0	76,3333	336
1.188	45821521R	Juarros Gomez, Sara	74	9	17	0	71,0000	519
1.189	22751573L	Junco Ruiz, Raquel	94	4	2	0	92,6667	14
1.190	30692632Y	Junquera Echevarria, Aitziber	35	65	0	0	13,3333	2226
1.191	16300697E	Junquera Margusino, M ^a Asuncion	85	6	9	0	83,0000	142
1.192	45628563J	Jurado Garcia, Nerea	88	4	8	0	86,6667	69
1.193	15396295A	Jurjo Egaña, Eburne	45	40	15	0	31,6667	1817
1.194	15258636E	Kanpandegi Iturbe, Jon Ander	65	23	12	0	57,3333	1062
1.195	30664421Q	Kobeaga Aresti, Eneritz	64	20	16	0	57,3333	1063
1.196	14261077L	La Hidalga Laviña, Bibiana	63	23	14	0	55,3333	1135
1.197	20184363T	Labandeira Carreira, Maria Esther	42	14	44	0	37,3333	1667
1.198	44133314V	Laboa Puy, Miren Nekane	87	12	1	0	83,0000	143
1.199	30598001C	Laburu Rodriguez, Ana	54	40	6	0	40,6667	1573
1.200	16248067Q	Ladron De Guevara Ortiz De Urbina, Maria Lourdes	61	24	15	0	53,0000	1212
1.201	72502323K	Lagar Tostado, Josune	41	52	3	4	23,6667	2013
1.202	30618014T	Lagardera Diego, Begoña	52	28	20	0	42,6667	1534
1.203	16062476N	Lamikiz Moreira, Ianire	59	21	20	0	52,0000	1242
1.204	15968186E	Landa Arana, Irene	58	31	11	0	47,6667	1388
1.205	16274262Z	Landa Ortiz De Zarate, M ^a Del Puerto	63	37	0	0	50,6667	1281
1.206	30585501D	Landa Sustatxa, Maria Teresa	45	20	35	0	38,3333	1642
1.207	30652342N	Landabaso Garces, Vanesa	75	19	6	0	68,6667	605
1.208	78904993C	Landaia Alonso, Amaia	77	6	17	0	75,0000	383
1.209	15364652P	Landaluze Arregi, Miren Eburne	58	12	30	0	54,0000	1176
1.210	22747681Z	Langas Pinto, Miguel Angel	80	18	2	0	74,0000	422
1.211	20174729A	Lantada Lantada, Ainhoa	85	9	6	0	82,0000	168
1.212	16080583H	Laraudogoitia De Bustos, Saloa	80	14	6	0	75,3333	374
1.213	15972268X	Larburu Albo, Maria Concepcion	77	12	11	0	73,0000	449
1.214	14613643H	Lariño Formoso, Amalia	92	7	1	0	89,6667	31
1.215	72729775A	Larrad Anuncibay, Iker	67	31	2	0	56,6667	1081
1.216	34107548C	Larragueta Perez, Maria Aranzazu	51	37	11	1	38,6667	1631
1.217	34109382Z	Larrañaga Aramburu, Maite	56	20	24	0	49,3333	1331
1.218	15374989H	Larrañaga Egurrola, Iciar	55	14	31	0	50,3333	1293
1.219	15397778Z	Larrañaga Egurrola, Miren	49	49	2	0	32,6667	1789

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.220	72443904E	Larrañaga Hernandez, Juan Ignacio	54	43	3	0	39,6667	1606
1.221	44146352Z	Larrañaga Mendizabal, Eider	85	15	0	0	80,0000	227
1.222	15959204X	Larrañaga Urain, Itziar	51	49	0	0	34,6667	1737
1.223	15384642B	Larrañaga Varga, Edurne	91	5	4	0	89,3333	33
1.224	30554779S	Larraondo Goiri, M. Begoña	45	52	3	0	27,6667	1908
1.225	72441031R	Larrarte Jauregui-alzo, M ^a Idoya	71	11	18	0	67,3333	663
1.226	30643334C	Larrauri Ereño, Amaya	55	27	18	0	46,0000	1440
1.227	14267122S	Larrazabal Urruticoechea, Koldo	73	25	2	0	64,6667	768
1.228	72444832F	Larrea Aramburu, Maite	64	8	28	0	61,3333	898
1.229	72731602J	Larrechi Martinez, Ruth	83	4	13	0	81,6667	182
1.230	16234484A	Larreina Escudero, Maria Matilde	74	16	10	0	68,6667	606
1.231	16257869C	Larreina Sanchez, Mar	68	14	18	0	63,3333	817
1.232	30649098B	Larringan Peña, Maria Del Mar	75	11	14	0	71,3333	503
1.233	30669693K	Larrucea Arrate, Iñigo	60	10	30	0	56,6667	1082
1.234	29030999P	Lasa Abendaño, Iratxe	59	33	8	0	48,0000	1377
1.235	72462509C	Lasa Elgarresta, Maite	62	22	16	0	54,6667	1157
1.236	44140273F	Lasa Esnaola, Aitziber	71	20	9	0	64,3333	778
1.237	29034732S	Lasa Madariaga, Amaia	86	10	4	0	82,6667	155
1.238	44137083Z	Lasagabaster Gomez De Segura, Elena	72	19	9	0	65,6667	726
1.239	15245092W	Lasarte Garate, Miren Aintzane	39	52	9	0	21,6667	2062
1.240	78938372A	Laseca Arribas, Matxalen	31	43	26	0	16,6667	2160
1.241	78949918A	Laserna Garcia, Nahia	26	49	25	0	9,6667	2268
1.242	15377354Z	Lasheras Amescoa, Maria Jose	57	21	22	0	50,0000	1304
1.243	14244675Q	Lasheras Fernandez, Yolanda	61	35	4	0	49,3333	1332
1.244	14599561N	Latorre Torre, Olga	63	24	13	0	55,0000	1146
1.245	30608950K	Latorre Varela, Matxalen	75	15	10	0	70,0000	556
1.246	16285840T	Lazkoz Zabaleta, Xabier	58	31	11	0	47,6667	1389
1.247	20169788F	Leal Perez, M ^a Angeles	46	48	6	0	30,0000	1858
1.248	72725984F	Legarda Sagastuy, Leticia	34	56	10	0	15,3333	2185
1.249	15943669T	Legarra Alfaro, Maria Elena	77	14	9	0	72,3333	470
1.250	44170589D	Legaz Escudero, Amaia	56	7	37	0	53,6667	1182
1.251	30637087Y	Legorburu Badiola, Amaia	58	37	5	0	45,6667	1448
1.252	44680685B	Lekuona Ruiz De Luzuriaga, Estefania	26	53	19	2	8,3333	2285
1.253	78944957X	Leniz Bidaburu, Oihane	88	8	4	0	85,3333	94
1.254	34106168C	Leon Cascante, Itziar	81	19	0	0	74,6667	397
1.255	16286665C	Leon Petite, Maria Blanca	82	15	3	0	77,0000	314
1.256	29031138D	Leon Saez Ibarra, Miriam	85	6	9	0	83,0000	144

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.257	30648153D	Leon Saratxo, Luis Angel	64	15	20	1	59,0000	999
1.258	44683559X	Leon Valgañon, Marta	87	6	7	0	85,0000	102
1.259	72248665F	Leonardo Requeta, M. Teresa	65	35	0	0	53,3333	1201
1.260	15961873B	Lerchundi Lizaso, Maria Jesus	48	33	19	0	37,0000	1676
1.261	30688316Z	Lertxundi Etxebarria, Kizkitza	47	19	34	0	40,6667	1574
1.262	72446135E	Lete Vazquez, M. Gurutze	63	17	20	0	57,3333	1064
1.263	78878371D	Lezameta Garcia, Susana	70	15	15	0	65,0000	754
1.264	78879766R	Lezeaga Etxebarria, Nerea	82	3	15	0	81,0000	196
1.265	72725862T	Lizaranzu Otxoa, Vanesa	74	16	10	0	68,6667	607
1.266	72495743L	Lizarazu Iturrioz, Ainara	61	11	28	0	57,3333	1065
1.267	16271612D	Lizarraga Garcia De Vicuña, Ana	64	7	29	0	61,6667	888
1.268	34097995N	Lizarraga Pejenaute, Josune	86	10	4	0	82,6667	156
1.269	78913185R	Lizarralde Cabrejas, Ester	67	15	18	0	62,0000	866
1.270	16274344G	Lizarralde Lezana, Amaia	73	7	20	0	70,6667	530
1.271	34094071K	Lizarralde Zabala, Milagros	78	9	13	0	75,0000	384
1.272	30641669B	Llaguno Gago, Ignacio	65	27	8	0	56,0000	1105
1.273	30661859F	Llantada Lopez, Iratxe	93	2	5	0	92,3333	15
1.274	22748648S	Llona Trapote, Monica	85	7	8	0	82,6667	157
1.275	44161310E	Llorente Gaztañaga, Koro	69	26	5	0	60,3333	950
1.276	30624340R	Llorente Moliner, M ^a Esther	72	20	8	0	65,3333	739
1.277	18599657V	Lobo Aysta, Ainhoa	41	41	18	0	27,3333	1919
1.278	78916041M	Lobo Beitia, Maria Del Carmen	22	47	31	0	6,3333	2300
1.279	44151983X	Loidi Salegui, Amaia	33	60	7	0	13,0000	2231
1.280	44685137R	Lomas Camara, Aranzazu	78	22	0	0	70,6667	531
1.281	11921923B	Lop Ibañez, M ^a Del Mar	77	11	11	1	73,3333	441
1.282	44154298W	Lopetegui Albeniz, Eva	53	20	27	0	46,3333	1430
1.283	44342908N	Lopez Aguirrebeitia, Ainara	24	37	39	0	11,6667	2252
1.284	72311866G	Lopez Alarcon, Silvia	40	60	0	0	20,0000	2090
1.285	16296493G	Lopez Albaina, Eva Maria	93	5	2	0	91,3333	20
1.286	18596777N	Lopez Albaina, Raquel	89	9	2	0	86,0000	78
1.287	44978769S	Lopez Alday, Gorka	48	52	0	0	30,6667	1846
1.288	72441036Y	Lopez Amiano, Amaya	74	11	15	0	70,3333	545
1.289	18590831T	Lopez Audicana, Iciar	68	25	7	0	59,6667	977
1.290	22749620K	López Baldazo, Maria Eugenia	67	20	13	0	60,3333	951
1.291	78868854Z	López Berciano, María Ludivina	67	5	28	0	65,3333	741
1.292	44977409N	Lopez Casas, Rocio	84	4	12	0	82,6667	158
1.293	15952916R	Lopez Colom, Maria Montserrat	79	6	15	0	77,0000	315

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.294	16297678Q	Lopez De Aberasturi Ortiz De Pinedo, Gema	67	11	22	0	63,3333	818
1.295	16282152S	Lopez De Alda Martinez, Arantzazu	18	31	51	0	7,6667	2290
1.296	16279079R	Lopez De Alda Ruiz De Arbulo, Amaia	75	17	8	0	69,3333	579
1.297	18595437Y	Lopez De Araya Carlos, Maria Cristina	67	16	17	0	61,6667	889
1.298	72737487X	López De Araya Gutiérrez, Naia	77	17	6	0	71,3333	504
1.299	44674106X	Lopez De Armentia Uriarte, Raquel	45	24	31	0	37,0000	1677
1.300	30586675X	Lopez De Guereño Zanduetza, Joseba Mikel	58	36	6	0	46,0000	1441
1.301	16275357M	Lopez De Guereño Martinez, Maria Teresa	74	17	7	2	68,3333	620
1.302	72747003G	López De Lafuente Sánchez, Dorleta	58	28	14	0	48,6667	1355
1.303	44680292D	Lopez De Lapuente Santoyo, Ainhoa	49	28	23	0	39,6667	1607
1.304	72721799P	Lopez De Luzuriaga Beltran De Heredia, Iratxe	71	3	26	0	70,0000	557
1.305	16278544H	Lopez De Munain Beltran De Guevara, Maria Lourdes	74	19	7	0	67,6667	649
1.306	44688411D	Lopez De Munain Cuesta, Karen	52	43	5	0	37,6667	1657
1.307	44671862C	Lopez De Munain Perez De Villarreal, Aintzane	55	43	2	0	40,6667	1575
1.308	16259355B	Lopez De Subijana Velasco, Maria Asuncion	67	23	10	0	59,3333	984
1.309	16263884D	Lopez De Ullibarri Pz.de Luco, Maria Nieves	61	9	30	0	58,0000	1038
1.310	18593290K	Lopez De Vicuña Diaz De Arcaya, Angel Maria	76	13	11	0	71,6667	491
1.311	16299510P	Lopez De Vicuña Diaz De Arcaya, Maria Aranzazu	59	36	5	0	47,0000	1404
1.312	30676994P	Lopez Dehesa, Maria Concepcion	88	5	7	0	86,3333	73
1.313	16302560E	Lopez Del Valle, Olga	62	28	10	0	52,6667	1222
1.314	16266919P	Lopez Elorza, Rosa Maria	67	18	15	0	61,0000	924
1.315	13131315V	Lopez Gomez, Maria Aurora	50	26	24	0	41,3333	1559
1.316	78887464V	Lopez Gonzalez, Ainhoa	62	34	4	0	50,6667	1282
1.317	14588021H	Lopez Gonzalez, Inmaculada	76	20	4	0	69,3333	578
1.318	72720721B	Lopez Gonzalez, Lorena	70	14	16	0	65,3333	740
1.319	72734962S	Lopez Gonzalez, Roberto	74	6	20	0	72,0000	480
1.320	22720597R	Lopez Gonzalez, Rosa M ^a	69	21	10	0	62,0000	867
1.321	72396029X	Lopez Hernandez, Oscar	79	21	0	0	72,0000	481
1.322	14255785V	Lopez Lopez, Jose Felix	74	17	9	0	68,3333	619
1.323	22711667H	Lopez Lopez, Monserrat	61	22	17	0	53,6667	1183
1.324	44677177E	Lopez Luis, Silvia	74	13	13	0	69,6667	571
1.325	45624593E	Lopez Madera, Silvia	55	45	0	0	40,0000	1595
1.326	16276595R	Lopez Mesonero, Maria Teresa	46	47	7	0	30,3333	1854
1.327	78934885N	Lopez Morondo, Sarai	48	47	5	0	32,3333	1799
1.328	30664776A	Lopez Ortega, Raquel	58	15	27	0	53,0000	1213
1.329	22739234P	Lopez Ortiz De Uriarte, Raquel	93	5	2	0	91,3333	21

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.330	15988898B Lopez Perez, Isabel	39	47	14	0	23,3333	2024
1.331	30618039W Lopez Peribañez, María Belen	80	7	13	0	77,6667	296
1.332	30618037T Lopez Peribañez, Miren Agurtzane	82	11	7	0	78,3333	273
1.333	35778878D López Población, Argiñe	53	43	4	0	38,6667	1632
1.334	34104081A Lopez Poblacion, Miren Usoa	46	51	3	0	29,0000	1873
1.335	44557145G Lopez Poignon, Paula	49	19	32	0	42,6667	1535
1.336	72449961F Lopez Rezola, Amagoia	88	11	1	0	84,3333	114
1.337	14263255N Lopez Rosillo, Iratxe	62	20	18	0	55,3333	1136
1.338	72450390E Lopez Rubia, Arkaitz	55	25	20	0	46,6667	1421
1.339	30682360S Lopez Santamaria, Guadalupe	78	22	0	0	70,6667	532
1.340	29031243E Lopez Ugalde, Arrate	45	40	15	0	31,6667	1818
1.341	30599074N Lopez Vadillo, Jose Ramon	55	36	9	0	43,0000	1522
1.342	09738525A Lopez Valencia, Carmen	78	18	4	0	72,0000	482
1.343	30650666S Lopez Villanueva, Olatz	62	19	19	0	55,6667	1119
1.344	78903260N López Zaballa, Garbiñe	66	4	30	0	64,6667	769
1.345	16289605Q Lopo Sanchez, Loli	68	20	12	0	61,3333	899
1.346	16054285D Loredo Gutiérrez, Miguel	75	18	7	0	69,0000	590
1.347	30563057J Lorenzo Quintela, Iñaki	86	12	2	0	82,0000	169
1.348	44150775K Lorenzo Ruiz, Cristina	89	6	5	0	87,0000	62
1.349	72580109K Lores Merino, Patricia	82	14	4	0	77,3333	305
1.350	16096085H Loza Vaca, Clara	74	21	5	0	67,0000	679
1.351	44977264M Lozano Diez, Arantza	31	66	3	0	9,0000	2278
1.352	22736984N Lozano Escudero, Miguel Angel	69	16	15	0	63,6667	806
1.353	07238513E Lozano Ramos, Sonia	59	13	28	0	54,6667	1158
1.354	72438744Z Lozano Serrano, Teresa	67	23	10	0	59,3333	985
1.355	44977847J Maceiras Martinez, Sonia	41	20	39	0	34,3333	1745
1.356	15389572L Macho Peña, Miren Eskarne	62	18	20	0	56,0000	1106
1.357	30674827A Macias Onivenis, Lourdes	54	41	5	0	40,3333	1584
1.358	18592222B Macias Tovar, Mª Mar	61	13	26	0	56,6667	1083
1.359	16055751A Madariaga Ansoleaga, Lourdes	70	9	21	0	67,0000	680
1.360	16273237R Madariaga Arana, Isabel	72	12	16	0	68,0000	638
1.361	78878992D Madariaga Corral, Leire	63	14	23	0	58,3333	1029
1.362	30611520S Madariaga Del Arco, Nekane	83	10	7	0	79,6667	234
1.363	14610058K Madariaga Ibarra, Aritza	61	20	19	0	54,3333	1164
1.364	30628569K Madariaga Longarai, Maria Begoña	66	29	5	0	56,3333	1091
1.365	72732156S Madariaga Rey, Igor	67	33	0	0	56,0000	1107
1.366	30653292L Madarieta Aburruza, Lierni	76	7	17	0	73,6667	432

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.367	72749312J	Madinabeitia Merchan, Iurre	41	43	16	0	26,6667	1930
1.368	16242539P	Madrid Alonso, Ascension	58	40	2	0	44,6667	1478
1.369	78873851C	Maestre Martinez, Leire	64	25	11	0	55,6667	1120
1.370	16302633A	Maestro Beitia, Monica	58	27	15	0	49,0000	1345
1.371	18592788W	Maestu Saez De Ja, Maria Carmen	68	29	3	0	58,3333	1030
1.372	78899709A	Maeztu De La Fuente, Aida	74	26	0	0	65,3333	742
1.373	30683671S	Maeztu De La Fuente, Diana	51	49	0	0	34,6667	1738
1.374	30637951L	Maiz Mendez, Ainhoa	78	5	17	0	76,3333	337
1.375	44126597Q	Maiza Gonzalez, Jon	55	43	2	0	40,6667	1576
1.376	16071036Q	Malanda Mezo, Leire	57	11	32	0	53,3333	1202
1.377	30630305D	Malaxechevarria Mendicute, Maria Asuncion	38	54	8	0	20,0000	2091
1.378	22750419S	Manchón Raya, Elena	83	8	9	0	80,3333	215
1.379	30674877F	Mandiola Gorocica, Juan Pedro	67	18	15	0	61,0000	925
1.380	72508025L	Mangas Rezabal, Amaya	71	29	0	0	61,3333	900
1.381	44672118T	Manjarres Delgado, Maria Angeles	60	25	15	0	51,6667	1248
1.382	09310922Q	Manrique Bujidos, M ^a Cristina	29	19	52	0	22,6667	2036
1.383	22728519B	Manso Pajarron, Esther	49	41	10	0	35,3333	1719
1.384	72488338C	Manterola Idarreta, Garbiñe	67	27	6	0	58,0000	1039
1.385	78881371L	Manuel Eguiluz, Alberto	81	11	8	0	77,3333	306
1.386	16274723S	Manzanos Gomez, Maria Isabel	50	48	2	0	34,0000	1751
1.387	20186895W	Manzarraga Miranda, Ainara	64	10	26	0	60,6667	937
1.388	30598256E	Marauri Legardon, M. Teresa	67	14	19	0	62,3333	856
1.389	44972298F	Marcaida Boscana, Mireya	79	11	10	0	75,3333	375
1.390	14601619T	Marcaida Mendibe, Raquel	87	5	8	0	85,3333	95
1.391	16289700L	Marcaide Ruiz De Apodaca, Ramon	61	39	0	0	48,0000	1378
1.392	15378074K	Marcilla Garcia, Aranzazu	66	26	8	0	57,3333	1066
1.393	30639114D	Marcos Diez, Beatriz	50	23	27	0	42,3333	1539
1.394	72743010J	Marcos Martinez, Jorge	86	12	2	0	82,0000	170
1.395	30643750E	Marcos Mugartegui, Amaia	55	20	25	0	48,3333	1366
1.396	30622284S	Marcos Portal, Oscar	83	10	7	0	79,6667	235
1.397	16049927K	Marcos Sanchez, Maria Lorena	87	7	6	0	84,6667	107
1.398	72471079B	Marcos Trujillo, Silvia	56	37	7	0	43,6667	1507
1.399	30645909L	Marcuartu Labaca, Lucia	61	24	15	0	53,0000	1214
1.400	16035227H	Mardaras Olague, Idoia	43	49	8	0	26,6667	1931
1.401	16279194R	Markez Lizaur, Pedro	79	13	8	0	74,6667	398
1.402	72565085Q	Markinez Kortabarria, Miren Karmele	41	51	8	0	24,0000	2001
1.403	72523319H	Marqués Etxenike, Irati	42	55	3	0	23,6667	2014

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.404	45626256Y	Marquez Bilbao, Leyre	71	14	15	0	66,3333	709
1.405	72578803A	Marquina Elorza, Maitane	38	49	13	0	21,6667	2063
1.406	72754561H	Marquinez Fernandez, Leire	79	20	1	0	72,3333	471
1.407	16294068V	Marquinez Revuelta, Raquel Maria	52	8	40	0	49,3333	1333
1.408	78887265W	Martin Acebo, Rocio	78	11	11	0	74,3333	411
1.409	14253733N	Martin Balza De Vallejo, Miguel Angel	45	26	29	0	36,3333	1692
1.410	11905278H	Martin Calvo, Maria Esperanza	83	14	3	0	78,3333	274
1.411	22718428V	Martin De La Cal, Maria Pilar	70	18	12	0	64,0000	788
1.412	72527273Q	Martin Díez, Estefanía	39	60	1	0	19,0000	2113
1.413	35769662Q	Martin Estevez, Koro	70	10	20	0	66,6667	690
1.414	44975520D	Martin Ezquerro, Maria	59	10	31	0	55,6667	1121
1.415	72722216B	Martin Fernandez, Maria	95	2	3	0	94,3333	7
1.416	16287875B	Martin Gallego, Teresa	29	32	39	0	18,3333	2128
1.417	78881669H	Martin Galvez, Emilio Jose	86	11	3	0	82,3333	161
1.418	18597959K	Martin Gonzalez, Cristina	77	13	10	0	72,6667	458
1.419	15942091D	Martin Iglesias, M ^o Josefa	27	44	29	0	12,3333	2241
1.420	16074401T	Martin Jimenez, Iñaki	77	17	6	0	71,3333	505
1.421	22739008N	Martin Mancha, Miren Josune	58	31	11	0	47,6667	1390
1.422	44147468A	Martin Martin, M ^o Elena	43	21	36	0	36,0000	1701
1.423	30689264L	Martin Nuñez, Susana	22	73	2	3	0,0000	2326
1.424	35770928V	Martin Quintana, Maria Del Carmen	56	36	8	0	44,0000	1498
1.425	16273946C	Martin Raurich, Jose Maria	77	17	6	0	71,3333	506
1.426	45679478Y	Martin Regidor, Eguzkiñe	41	57	2	0	22,0000	2054
1.427	15376695E	Martin Riesco, Maria Inmaculada	84	5	11	0	82,3333	162
1.428	34090552K	Martin Rodriguez, M ^a Angeles	64	23	13	0	56,3333	1092
1.429	78909026M	Martin Sanchez, Ruben	64	16	20	0	58,6667	1017
1.430	45672097P	Martin Vallecillos, Erik	55	45	0	0	40,0000	1596
1.431	72735013C	Martin Velasco, Zuriñe	76	18	6	0	70,0000	558
1.432	30649860Z	Martinez Aguirre, Susana Marta	43	21	36	0	36,0000	1702
1.433	15387886N	Martinez Arias, Monica	76	12	12	0	72,0000	483
1.434	78875139C	Martinez Azcueta, Ana Belén	75	15	10	0	70,0000	559
1.435	16083490G	Martinez Bretos, Nora	32	68	0	0	9,3333	2273
1.436	45625020N	Martinez Carranza, Eva Maria	73	27	0	0	64,0000	789
1.437	45666987G	Martinez Carranza, Patricia	90	10	0	0	86,6667	70
1.438	71340020T	Martinez Castresana, Alberto	59	20	21	0	52,3333	1233
1.439	14947325Q	Martinez Castro, Maria Carmen	49	24	27	0	41,0000	1566
1.440	16291054Q	Martinez De Antoñana Ruiz De Azua, Angel	69	27	4	0	60,0000	969

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.441	16261739A	Martinez De Antoñana Soto, Margarita	76	6	18	0	74,0000	423
1.442	14953186N	Martinez De Butron Zuñiga, M ^a Luz	56	23	21	0	48,3333	1367
1.443	16282564J	Martinez De Icaya Ortiz, Maria Rosario	35	38	27	0	22,3333	2045
1.444	72737717X	Martinez De Icaya Ortiz, Virginia	53	5	42	0	51,3333	1258
1.445	72732424F	Martinez De Luna Loza, Ana Maria	80	5	15	0	78,3333	275
1.446	16050291V	Martinez De Osaba Urruticoechea, Olatz	70	26	4	0	61,3333	901
1.447	78899170Q	Martinez Diez, Marta	59	28	13	0	49,6667	1314
1.448	78878750C	Martinez Garcia, Ana Esther	81	4	15	0	79,6667	236
1.449	22745295C	Martinez Garcia, Carmen Maria	63	27	10	0	54,0000	1177
1.450	30683095Z	Martinez Garcia, Monica	69	22	9	0	61,6667	890
1.451	15390086G	Martinez Gomez, Joseba Jokin	65	5	30	0	63,3333	819
1.452	44684028L	Martinez González, Ana	55	42	3	0	41,0000	1567
1.453	35767208T	Martinez Hernandez, Amelia	82	14	4	0	77,3333	307
1.454	30636601A	Martinez Hernandez, Arantza	81	14	5	0	76,3333	338
1.455	44687003G	Martinez Ibarrola, Lander	71	8	21	0	68,3333	621
1.456	20183186L	Martinez Jimenez, Maria Mercedes	49	37	14	0	36,6667	1685
1.457	14256657S	Martinez Larrea, Sonia	66	15	19	0	61,0000	926
1.458	30685771E	Martinez Larrinaga, Miren	50	25	25	0	41,6667	1549
1.459	29034512W	Martinez Lazaro, Alicia	43	44	13	0	28,3333	1886
1.460	14258004M	Martinez Lazaro, Cristina	84	10	6	0	80,6667	206
1.461	72504013D	Martinez Magaldi, Mikel	39	35	26	0	27,3333	1920
1.462	72737531P	Martinez Ocio, Estibaliz	94	5	1	0	92,3333	16
1.463	30693924X	Martinez Oscoz, Lorea	41	23	36	0	33,3333	1772
1.464	22732165T	Martinez Pacin, Maria Virtudes	70	10	20	0	66,6667	691
1.465	16300425A	Martinez Perez, Ana Isabel	85	9	6	0	82,0000	171
1.466	16281041P	Martinez Perez, Mercedes	87	5	8	0	85,3333	96
1.467	16283703W	Martinez Pinilla, Susana	57	21	22	0	50,0000	1305
1.468	16047070Q	Martinez Robres, Marcos	75	7	18	0	72,6667	459
1.469	44137677X	Martinez Rodriguez, Maria Jose	69	29	2	0	59,3333	986
1.470	16069958L	Martinez Sanchez, Araceli	28	51	21	0	11,0000	2257
1.471	14608106R	Martinez Sanchez, Maria Cinta	79	10	10	1	75,6667	360
1.472	78906077T	Martinez Sendin, Laura	42	22	36	0	34,6667	1739
1.473	14612834Z	Mata Cantón, Cristina	58	16	26	0	52,6667	1223
1.474	44672130N	Mata Hernandez, Nuria	81	19	0	0	74,6667	399
1.475	16281133P	Mata Leras, Eduardo Santiago	54	33	13	0	43,0000	1523
1.476	16284232W	Mata Sevilla, Ana Rosa	83	10	7	0	79,6667	237
1.477	78925285A	Mateos Ares, Sara	46	38	16	0	33,3333	1773

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.478	11919928V	Mateos Jorna, Begoña	62	9	29	0	59,0000	1000
1.479	72397476P	Mateos Ordoñez, Iker	75	17	8	0	69,3333	580
1.480	45629825X	Mateos Perez, Marta	82	13	5	0	77,6667	297
1.481	16299829M	Matias Gutierrez, Gema	78	9	13	0	75,0000	385
1.482	16285367X	Matias Gutierrez, Maria Teresa	79	11	10	0	75,3333	376
1.483	14598325H	Mato Gomez, Maria Carmen	86	9	5	0	83,0000	145
1.484	14248125Q	Mayora Lartigue, Luisa	88	5	7	0	86,3333	74
1.485	22728340Q	Mazaira Uribe, Javier	91	6	3	0	89,0000	37
1.486	44134866M	Medel Lareo, Susana	81	5	14	0	79,3333	247
1.487	78905274W	Medina Fernandez, Leire	17	40	42	1	3,6667	2313
1.488	44676042Z	Medrano Arteche, Egoitz	51	35	14	0	39,3333	1615
1.489	16292155J	Megino Muruzabal, Monica	52	46	2	0	36,6667	1686
1.490	72396627X	Mejuto Sueiro, Eva Maria	30	61	9	0	9,6667	2269
1.491	16059650S	Melgosa Albillos, Miriam	51	43	5	1	36,6667	1687
1.492	35777887F	Mella Midon, Cristina	51	24	25	0	43,0000	1524
1.493	15381006D	Melzer Ruiz, Maria Victoria	45	24	31	0	37,0000	1678
1.494	16065713Y	Mendaza Vilá, Joana Olatz	70	17	13	0	64,3333	779
1.495	72826474X	Mendez Ogueta, Lorena	27	37	34	2	14,6667	2203
1.496	11928380M	Mendez Rueda, Jose Luis	80	15	5	0	75,0000	386
1.497	16067368M	Mendiolea Peñafiel, Iraida	80	11	9	0	76,3333	339
1.498	44135670G	Mendizabal Arizmendi, Ekhiñe	44	37	19	0	31,6667	1819
1.499	30670029N	Mendizabal Galindez, Arantza	88	10	2	0	84,6667	108
1.500	72457236Z	Mendizabal Izaguirre, Elisabete	74	19	7	0	67,6667	650
1.501	72497751A	Mendizabal Matos, Inmaculada	36	64	0	0	14,6667	2204
1.502	15956937C	Mendizabal Urrutia, Lourdes	68	20	12	0	61,3333	902
1.503	15960757E	Mendizabal Zugasti, Maria Teresa	42	58	0	0	22,6667	2037
1.504	16271199X	Menoyo Puelles, Adolfo	70	30	0	0	60,0000	970
1.505	15977115G	Mercero Alzugaray, Miren Amaia	93	7	0	0	90,6667	27
1.506	11913597B	Merchan Alonso, Almudena	68	17	15	0	62,3333	857
1.507	30668074N	Merchan Tejero, Monica	85	10	5	0	81,6667	183
1.508	16297457W	Merino Beltran De Heredia, Fernando	86	3	11	0	85,0000	103
1.509	78894452J	Merino Mugica, Maria	71	9	19	1	68,0000	639
1.510	44978234D	Merino Sanchez, Saioa	25	47	27	1	9,3333	2274
1.511	14602109F	Merino Yubero, Jose Javier	42	49	9	0	25,6667	1957
1.512	16297729K	Mesanza Diaz, M ^a Del Carmen	73	19	8	0	66,6667	692
1.513	78882546K	Mielgo Portela, Asier	52	35	13	0	40,3333	1585
1.514	78918819T	Miguel Arandia, Idoia	27	60	13	0	7,0000	2294

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.515	44972856J	Miguel Gago, Alicia	30	63	7	0	9,0000	2279
1.516	70245588T	Miguel Gomez, Hector	27	55	18	0	8,6667	2281
1.517	30670560Z	Miguel Gonzalez, Elia	75	18	7	0	69,0000	591
1.518	15988401C	Miguel Gutiez, Maria Jesus	71	11	18	0	67,3333	664
1.519	14584903M	Miguel Martinez, Maria Cruz	64	9	27	0	61,0000	927
1.520	14603660V	Miguel Perez, Ana Isabel	79	9	12	0	76,0000	348
1.521	16260210S	Millan Ruiz De Lazcano, Paloma	70	14	16	0	65,3333	743
1.522	44670276K	Mingo López, Ana Belén	82	11	7	0	78,3333	276
1.523	16303326Y	Miñambres Gomez, Maria Angeles	62	34	4	0	50,6667	1283
1.524	20185355A	Miranda Carballo, M. Begoña	34	34	31	1	22,6667	2038
1.525	33516811S	Miranda Espinosa, Alexandra	63	20	16	1	56,3333	1093
1.526	78867872K	Miranda Narbaiza, Miren Edurne	35	28	37	0	25,6667	1958
1.527	44141921E	Miruri Sanz, Yolanda	70	25	5	0	61,6667	891
1.528	45621348C	Mojas Jauregui, Aitziber	34	36	30	0	22,0000	2055
1.529	16252862G	Mojón Márquez, Josefa	68	16	16	0	62,6667	845
1.530	15383764F	Molina Lazcano, Maria Elena	41	35	24	0	29,3333	1869
1.531	16261063V	Molina Martinez, Maria Monserrat	62	37	1	0	49,6667	1315
1.532	18599127Q	Molinuevo Arnaiz, Alicia Gregoria	38	33	29	0	27,0000	1925
1.533	78879114Q	Molinuevo Fernández, Amaia	74	17	9	0	68,3333	622
1.534	45679657R	Momoitio Garcia, Marta	57	24	19	0	49,0000	1346
1.535	78870643D	Monasterio Abio, Miren Biotza	45	34	21	0	33,6667	1762
1.536	72313873X	Monasterio Jauregi, Aiora	52	37	11	0	39,6667	1608
1.537	78870588T	Monasterio Zabala, Amaya	76	15	9	0	71,0000	520
1.538	30653797H	Monasterio Zubikarai, Jose Ramon	42	41	17	0	28,3333	1887
1.539	44674621L	Mondragon Elices, Maria Amaya	66	22	12	0	58,6667	1018
1.540	16063805F	Monge Martelo, Leyre	39	25	36	0	30,6667	1847
1.541	16056132Q	Monge Martelo, Maria Jesus	35	43	21	1	20,6667	2078
1.542	08969290A	Monje Lopez, Maria Teresa	64	19	17	0	57,6667	1050
1.543	72745067T	Montejo Gómez, Noelia	58	35	7	0	46,3333	1431
1.544	14603325G	Montejo Pison, Eva	42	41	17	0	28,3333	1888
1.545	22739708E	Montero Mendez, M- Angeles	55	12	33	0	51,0000	1270
1.546	25187735K	Montes Luque, Sara	38	26	36	0	29,3333	1870
1.547	30619951M	Montes Santos, M. Begoña	74	16	10	0	68,6667	608
1.548	14922444K	Monton Blasco, Enrique	54	46	0	0	38,6667	1633
1.549	78880093Y	Moral Ruiz-ruano, Estibaliz	46	19	33	2	39,6667	1609
1.550	14936740B	Morales Garrido, Maria Isabel	51	48	1	0	35,0000	1728
1.551	18602792R	Morales Gomez, Mª Aranzazu	77	13	10	0	72,6667	460

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.552	16294987Q	Morales Ochoa De Alda, Iciar	76	19	5	0	69,6667	572
1.553	78922280B	Morales Pinilla, Francisco De Borja	40	60	0	0	20,0000	2092
1.554	78940903G	Morales Vicario, Marta	64	31	5	0	53,6667	1184
1.555	16065188X	Morant Valverde, Nerea	40	57	3	0	21,0000	2073
1.556	30570558Q	Morante Fernandez, M- Jose	50	16	34	0	44,6667	1479
1.557	72736631M	Moraza Jimenez, Mentxu	75	18	7	0	69,0000	592
1.558	20184571R	Moreira Ciruelos, Silvia	40	60	0	0	20,0000	2093
1.559	35774504M	Moreno Agundez, Katixa	37	62	1	0	16,3333	2167
1.560	44128377W	Moreno Galdos, Monica	68	26	6	0	59,3333	987
1.561	30574762B	Moreno Godoy, Maria Jose	40	23	37	0	32,3333	1800
1.562	30642528L	Moreno Jimeno, Pilar	68	18	14	0	62,0000	868
1.563	72722799L	Moreno Martinez, Maria Virginia	79	15	6	0	74,0000	424
1.564	15398443N	Moreno Miguel, Ainhoa	0	0	100	0	0,0000	2327
1.565	30643360T	Moreno Moraleda, Sara Maria	40	24	36	0	32,0000	1808
1.566	44671275P	Moreno Perez De Villarreal, Monica	39	46	15	0	23,6667	2015
1.567	29033436F	Moreno Perez, Alfonso	88	10	2	0	84,6667	109
1.568	44679828M	Moreno Soleto, Juan Carlos	89	11	0	0	85,3333	97
1.569	22739502T	Morla Ansual, Maria Soledad	46	27	27	0	37,0000	1679
1.570	44679400Z	Moron Montero, Ricardo	32	58	10	0	12,6667	2235
1.571	30660097Q	Mota Lopategui, Arantzazu	84	9	6	1	81,0000	197
1.572	15396893A	Movilla Diz, Goreti	60	28	12	0	50,6667	1284
1.573	78907786F	Movilla Fernandez, Sonia	43	57	0	0	24,0000	2002
1.574	35772077Q	Mozo Garciandia, Joseba Andoni	95	5	0	0	93,3333	13
1.575	14597412W	Mozo Hernandez, Maria Yolanda	80	15	5	0	75,0000	387
1.576	30672525R	Muga Gómez, Gustavo	59	27	14	0	50,0000	1306
1.577	72437162L	Mugica Zabalo, Jose Luis	70	30	0	0	60,0000	971
1.578	30658695V	Muguerza Illarramendi, Marina	61	16	23	0	55,6667	1122
1.579	30675637P	Muguerza Tinoco, Montserrat	73	8	19	0	70,3333	546
1.580	20175463R	Muñiz Amelibia, Mª Ángeles	64	28	8	0	54,6667	1159
1.581	16285617F	Muñoz Aranda, Maria Jesus	63	19	18	0	56,6667	1084
1.582	14253459Z	Muñoz Gallego, Clara Maria	73	23	4	0	65,3333	744
1.583	44974563H	Muñoz Gomez, Paulina Elixabete	32	55	13	0	13,6667	2217
1.584	29031307V	Muñoz Ignacio, Jorge	87	6	7	0	85,0000	104
1.585	18601194J	Muñoz Medel, Noemi	32	53	14	1	14,3333	2206
1.586	30654853Q	Muñoz Perez, Eva	69	14	17	0	64,3333	780
1.587	20184025F	Muñoz Villegas, Gorka	41	27	32	0	32,0000	1809
1.588	44149376W	Muradas Arenosa, Ricardo	74	10	15	1	70,6667	533

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.589	46973311C	Murgui Beltran, Elisabeth	52	8	40	0	49,3333	1334
1.590	72662754G	Murguialday Oraa, Blanca Esther	62	24	14	0	54,0000	1178
1.591	15374544X	Murguizu Mendicute, Beatriz	60	35	5	0	48,3333	1368
1.592	72727672Q	Murillo Cruz, Ines Maria	44	53	3	0	26,3333	1940
1.593	44126638B	Murillo Horrillo, Ines M ^a	72	19	9	0	65,6667	727
1.594	30684726N	Murillo López, M ^a Del Mar	64	3	33	0	63,0000	831
1.595	72399177F	Murillo Muñecas, Yoana	78	12	10	0	74,0000	425
1.596	44165702K	Muro Chamorro, Rosa Maria	42	53	5	0	24,3333	1987
1.597	16282537D	Muro Inchausti, Jose Luis	51	48	1	0	35,0000	1729
1.598	15986440Z	Murua Arratibel, Alejandra	67	20	13	0	60,3333	952
1.599	30595420S	Muruaga Agirre, Juan Jose	47	41	12	0	33,3333	1774
1.600	72718615K	Nanin Fernandez, Iera	68	9	23	0	65,0000	755
1.601	72489552S	Naranjo Segovia, Maria Guadalupe	76	9	15	0	73,0000	450
1.602	78915981Z	Navalon Korta, Iraitz	58	25	17	0	49,6667	1316
1.603	30655289S	Navarro Barba, Esther	58	21	21	0	51,0000	1271
1.604	72397574Z	Navarro Fernandez, Julen	46	53	0	1	28,3333	1889
1.605	16554058S	Navarro Longrande, Carlos	64	36	0	0	52,0000	1243
1.606	16538873X	Navarro Longrande, Maria Susana	67	25	8	0	58,6667	1019
1.607	44685916K	Navarro Medrano, Santiago	31	40	29	0	17,6667	2142
1.608	11925998S	Navia Vazquez, M ^a Marta	77	8	15	0	74,3333	412
1.609	15956734R	Nazabal Armendariz, Maria Aurora	69	21	10	0	62,0000	869
1.610	72445581C	Nazabal Dorronsoro, Miren Edurne	36	62	2	0	15,3333	2186
1.611	18591405E	Neira Camino, Maria Belen	49	32	19	0	38,3333	1643
1.612	30556585G	Nieto Gandara, Javier	51	31	18	0	40,6667	1577
1.613	34106877Q	Nieva Lizarburu, Ramon Maria	54	37	9	0	41,6667	1550
1.614	72456885P	Nogales Alberdi, Idoia	51	29	20	0	41,3333	1560
1.615	72468485Q	Notario Guerra, Mercedes	93	7	0	0	90,6667	28
1.616	72393106P	Novoa Pinedo, Maria Soledad	90	8	2	0	87,3333	57
1.617	30567471B	Nubla Martinez, Maria Nieves	39	32	29	0	28,3333	1890
1.618	72506917S	Nuñez Calzada, Irati	27	58	15	0	7,6667	2291
1.619	16050534F	Nuñez Guinea, Maider Cristina	64	34	2	0	52,6667	1224
1.620	78860399T	Nuñez Millo, Juan Luis	62	15	23	0	57,0000	1076
1.621	45620250A	Nuñez Soto, Sonia	71	23	6	0	63,3333	820
1.622	34084739G	Nuñez Velasco, Patricia	54	13	33	0	49,6667	1317
1.623	14579813K	Obregon Becerril, Carmen	57	35	8	0	45,3333	1457
1.624	16261413E	Oca Cossio, Miren Elixabete	69	31	0	0	58,6667	1020
1.625	30695002F	Ocaña Ruiz, Noelia	81	6	13	0	79,0000	253

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.626	22729836V	Ocasar Barrasa, Maria Elvira	49	31	20	0	38,6667	1634
1.627	20185624L	Ochandiano Meabe, Izaskun	72	9	19	0	69,0000	593
1.628	44139233W	Odriozola Gonzalez, Elena	75	17	8	0	69,3333	581
1.629	30634853A	Odriozola Landaluce, Marina	62	4	34	0	60,6667	938
1.630	16281406M	Ogueta Lázaro, Idoya	37	43	20	0	22,6667	2039
1.631	45663313X	Olabarri Arnaiz, Igor	38	59	2	1	18,3333	2129
1.632	30625421R	Olabarri Berreteaga, Maria Cristina	67	33	0	0	56,0000	1108
1.633	16059780F	Olabarri Maraion, Beatriz	88	9	3	0	85,0000	105
1.634	30667216M	Olabarria Anduiza, Leire	33	44	23	0	18,3333	2130
1.635	35775481Q	Olaciregui Palacios, Josune	77	11	12	0	73,3333	442
1.636	22756043G	Olaechea Plath, Adolfo Amaro	30	35	35	0	18,3333	2131
1.637	44633509P	Olagaray Arambillet, Aintzane	31	57	12	0	12,0000	2249
1.638	30644025K	Olarte Conal, Idoia	81	8	11	0	78,3333	277
1.639	72729023X	Olarte Hurtado, Aiala	91	2	7	0	90,3333	30
1.640	44681426Q	Olarte Zorrilla, Aingeru	74	22	4	0	66,6667	693
1.641	72441728P	Olaso Espeso, M ^a Carmen	52	17	31	0	46,3333	1432
1.642	15256631H	Olaso Goñi, Itziar	65	35	0	0	53,3333	1203
1.643	30689456G	Oleaga Eguren, Zihara	30	47	23	0	14,3333	2207
1.644	72490760G	Oliemuller Garcia, Laida Sybille	57	40	3	0	43,6667	1508
1.645	78924412G	Olivares Zabalandoetxea, Mirian	51	7	42	0	48,6667	1356
1.646	16282297E	Ollo Gonzalez, Yolanda	39	44	17	0	24,3333	1988
1.647	72586071A	Onaindia Goñi, Beñat	74	18	8	0	68,0000	640
1.648	15390519T	Onaindia Izaguirre, Ainhoa	32	39	29	0	19,0000	2114
1.649	15390518E	Onaindia Izaguirre, Miren Itziar	40	49	11	0	23,6667	2016
1.650	16266936W	Onecha Aragon, Miguel	56	33	11	0	45,0000	1469
1.651	30639346B	Ontoria Lopez, Marta	75	13	12	0	70,6667	534
1.652	44554939Y	Oñate Inchaurre, Marta	34	60	6	0	14,0000	2213
1.653	22749730Q	Orbe Asiain, Estibaliz	70	6	24	0	68,0000	641
1.654	30646592N	Orbe Oleaga, Natalia	59	24	17	0	51,0000	1272
1.655	30580823T	Orbea Diez, Amaia	45	50	5	0	28,3333	1891
1.656	30653839Z	Ordeñana Gonzalez, Monica	63	12	25	0	59,0000	1001
1.657	72675959F	Ordoqui Mutuberria, Aranzazu	64	20	16	0	57,3333	1067
1.658	30685061W	Oribe Diaz, Loreto	43	43	14	0	28,6667	1880
1.659	30658923S	Oribe Muguruza, Raquel	92	8	0	0	89,3333	34
1.660	78894915Q	Orio Mata, Izaskun	81	15	4	0	76,0000	349
1.661	44675849M	Ormaechea Saenz De Buruaga, Iker	82	16	2	0	76,6667	325
1.662	14583632E	Ormaetxe Aurrekoetxea, Begoña	56	24	20	0	48,0000	1379

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.663	30685541E Ormaetxea Izagirre, Onintze	68	8	24	0	65,3333	745
1.664	14610535S Ormaza Ureta, Joseba	83	8	9	0	80,3333	216
1.665	72449213H Orrantia Balado, Ainhoa	58	42	0	0	44,0000	1499
1.666	20187970L Orte De Los Rios, Arantza	51	49	0	0	34,6667	1740
1.667	72714267C Ortega Azpuru, Maria Begoña	60	28	12	0	50,6667	1285
1.668	16062092L Ortega Checa, Ainhoa	72	11	17	0	68,3333	623
1.669	72730336N Ortega Luquin, Idoia	52	35	13	0	40,3333	1586
1.670	16285810Q Ortega Ochoa De Aspuru, M- Elena	67	17	16	0	61,3333	903
1.671	15968424F Ortega Otaño, María	63	36	1	0	51,0000	1273
1.672	72738244P Ortega Ruiz De Azúa, Borja	48	43	9	0	33,6667	1763
1.673	16251425Q Ortiz De Apodaca Alava, Maria Concepcion	30	16	54	0	24,6667	1978
1.674	72720169B Ortiz De Guinea Bartolome, Ainhoa	67	11	22	0	63,3333	821
1.675	44680271B Ortiz De Urbina Saenz, Ainhoa	49	44	7	0	34,3333	1746
1.676	18594910P Ortiz De Viñaspre Lopez De Armentia, Sandra	82	12	6	0	78,0000	285
1.677	30631758J Ortiz Muñoz, Idoia	70	23	7	0	62,3333	858
1.678	20167815N Ortiz Perez, Maria Aranzazu	78	13	9	0	73,6667	433
1.679	16280427S Ortiz Sobrino, Maria Arantzazu	69	22	9	0	61,6667	892
1.680	15395975M Ortuoste Elcoro, Maite	70	18	12	0	64,0000	790
1.681	30672774C Ortuzar Cendagorta, Ainoa	73	11	16	0	69,3333	582
1.682	30672551G Ortuzar Garcia, Izaskun	81	10	9	0	77,6667	298
1.683	14607357B Orue Arteagoitia, Idoia	78	19	3	0	71,6667	492
1.684	72719828S Orueta Arrese, Igone	70	26	4	0	61,3333	904
1.685	72440625D Osa Aramendi, Miren Itziar	82	6	12	0	80,0000	228
1.686	44341506J Osa Rodríguez, Erik	35	65	0	0	13,3333	2227
1.687	14575096L Oscoz Ruiz, Isidro	73	16	11	0	67,6667	651
1.688	16287943X Oses Quintana, Leire	70	15	15	0	65,0000	756
1.689	44151188C Ostolaza Garcia, Eider	57	35	8	0	45,3333	1458
1.690	16282252T Otaduy Ortiz De Zarate, Miren Itxaso	61	28	11	0	51,6667	1249
1.691	72457410G Otaño Garmendia, Idurre	62	28	10	0	52,6667	1225
1.692	30656388X Otaola Eguia, Maria Asuncion	55	40	5	0	41,6667	1551
1.693	72485395K Otazo Alza, Eñaut	52	45	3	0	37,0000	1680
1.694	15400812N Otazo Moreno, Mirella	29	30	41	0	19,0000	2115
1.695	15809682B Oteiza Busto, Margarita	79	10	10	1	75,6667	361
1.696	15367551D Oteo Ascasibar, Izaskun	54	28	18	0	44,6667	1480
1.697	11928080G Otero Rodriguez, Begoña	93	7	0	0	90,6667	29
1.698	16292703D Otsoa Herrán, Maite	57	17	26	0	51,3333	1259
1.699	14584020L Otxandio Loroño, Miren Jasone	46	36	18	0	34,0000	1752

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.700	30671309G	Otxaran Saratxaga, Maria Juliana	56	26	18	0	47,3333	1396
1.701	30639774W	Otxoa Peña, Guillermo	78	10	12	0	74,6667	400
1.702	20179938Z	Ouro Pardo, Maria Teresa	63	28	9	0	53,6667	1185
1.703	14585216L	Oviedo Fernandez, Jose Luis	59	17	24	0	53,3333	1204
1.704	35774001P	Oyarzabal Gómez, Mª Rosa	75	13	12	0	70,6667	535
1.705	72439726F	Ozaeta Mendikute, Amaia	61	30	9	0	51,0000	1274
1.706	72479993R	Ozaeta Usarralde, Edurne	81	15	4	0	76,0000	350
1.707	45623192R	Pablos Abad, Jaione	46	54	0	0	28,0000	1898
1.708	15384103R	Pacheco Diaz, Mª De Los Angeles	33	67	0	0	10,6667	2262
1.709	18601672P	Pacifico De Leon, Patricia	66	31	3	0	55,6667	1123
1.710	30641989D	Padura De La Presa, Eunete	39	58	3	0	19,6667	2102
1.711	16060993R	Paisan Markaida, Olga	67	20	13	0	60,3333	953
1.712	16273162H	Palacios Azkarate, Javier	72	28	0	0	62,6667	846
1.713	44164073W	Palacios Lopez, Raquel	36	50	14	0	19,3333	2107
1.714	10079878J	Palencia Garcia, Concepcion	79	21	0	0	72,0000	484
1.715	72752623N	Palomo García, Nora	66	24	10	0	58,0000	1040
1.716	20171019L	Palomo Gonzalez, Maria Isabel	75	22	3	0	67,6667	652
1.717	44686158X	Palomo Martinez, Idoya	77	14	9	0	72,3333	472
1.718	44979157N	Pardo Lema, Maria Cruz	84	3	13	0	83,0000	146
1.719	16302946V	Pardo Rey, Mª Belen	71	25	4	0	62,6667	847
1.720	16302947H	Pardo Rey, Maria Agustina	71	22	7	0	63,6667	807
1.721	20184531F	Paredero Tueros, Beatriz	57	33	9	1	46,0000	1442
1.722	16281562T	Pascual Calle, Mª Teresa	52	16	32	0	46,6667	1422
1.723	48324370J	Pascual Giner, Nuria	56	17	27	0	50,3333	1294
1.724	14581101K	Pascual Lopez, Mª Angeles	42	58	0	0	22,6667	2040
1.725	30676608J	Pascual Ortiz, Naia	40	60	0	0	20,0000	2094
1.726	16289578N	Pascual Palomar, Guillermo Javier	54	12	33	1	50,0000	1307
1.727	44686593P	Pastora Miron, Virginia	71	13	16	0	66,6667	694
1.728	30638046E	Pato Espinosa, Rosa Maria	83	12	5	0	79,0000	254
1.729	06970067D	Patron Amado, Antonio	43	47	10	0	27,3333	1921
1.730	44342067E	Paz Fernandez, Noelia	53	45	2	0	38,0000	1649
1.731	05685662Q	Paz Sanchez - Crespo, Luis - Jesus	36	63	1	0	15,0000	2192
1.732	40965632X	Pedraza Prieto, Manuel	39	61	0	0	18,6667	2121
1.733	11907079W	Pedregosa Garcia, Antonio	46	45	9	0	31,0000	1830
1.734	44148144N	Pedreño Marina, Amaia	62	29	9	0	52,3333	1234
1.735	14603797Q	Pedruelo Quintana, Estibaliz	51	47	2	0	35,3333	1720
1.736	78877096E	Pelaz Montllor, Maria Jose	41	24	35	0	33,0000	1778

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.737	22754196C	Pellejer Martin, Ruth	50	25	25	0	41,6667	1552
1.738	72399699T	Pellicer Urquijo, Irene	73	4	23	0	71,6667	493
1.739	18601288S	Peña Fernandez, Estibaliz	58	30	12	0	48,0000	1380
1.740	30567540B	Peña Gonzalez, Natali	61	33	6	0	50,0000	1308
1.741	14581376C	Peña Ramiro, Marina Luisa	63	17	20	0	57,3333	1068
1.742	30628906J	Peña Ranero, Roberto	56	14	30	0	51,3333	1260
1.743	30577741T	Peña Rodriguez, Ana Isabel	70	26	4	0	61,3333	905
1.744	72737142X	Peña San Miguel, Sheila	48	45	7	0	33,0000	1779
1.745	78889806J	Peña Yañez, Miren Josune	74	22	4	0	66,6667	695
1.746	78890761W	Peralta Santos, María	66	34	0	0	54,6667	1160
1.747	15976556C	Perea Gutierrez, Maria Carmen	68	17	15	0	62,3333	859
1.748	44970775W	Pereira Calvo, Eva	26	46	28	0	10,6667	2263
1.749	44160777H	Pereiras Serradilla, Oihana	77	12	11	0	73,0000	451
1.750	22735213N	Pereiro Pedrero, Ana	84	10	6	0	80,6667	207
1.751	72734077G	Perex Saez, Teresa	73	17	10	0	67,3333	665
1.752	30646709Z	Perez Blanco, Begoña	73	16	11	0	67,6667	653
1.753	35768896D	Perez Caamaño, Maria Soraya	56	17	27	0	50,3333	1295
1.754	30599024P	Perez Cobo, Susana	84	12	4	0	80,0000	229
1.755	45891314N	Perez Cuevas, Nuria	27	73	0	0	2,6667	2316
1.756	16284278W	Perez De Albeni Casi, Elvira	85	10	5	0	81,6667	184
1.757	14245851L	Perez De Albeniz Gonzalez, Maria Ines	63	16	21	0	57,6667	1051
1.758	18591997Q	Perez De Anucita Gonzalez, Amaia	77	13	10	0	72,6667	461
1.759	78881507V	Perez De La Iglesia, Mª Del Transito	86	6	8	0	84,0000	125
1.760	14264031Y	Perez De La Vega, Cristina	34	65	1	0	12,3333	2242
1.761	16036275P	Perez Del Palomar Sangroniz, Isabel	81	14	5	0	76,3333	340
1.762	16303080J	Perez Fernandez De Romarategui, Mari Carmen	75	12	13	0	71,0000	521
1.763	11933512P	Perez Fuertes, Rosa Mª	70	26	4	0	61,3333	906
1.764	37739667W	Perez Garciarena, Maria Natividad	57	16	27	0	51,6667	1250
1.765	11923046F	Perez Goikoetxea, Sonia	60	26	14	0	51,3333	1261
1.766	30568269G	Perez Gutierrez, Maria Jesus	79	15	6	0	74,0000	426
1.767	16301304P	Perez Jimenez De Aberasturi, Maria Teresa	60	6	34	0	58,0000	1041
1.768	30676753C	Perez Labrador, Idoia	46	44	10	0	31,3333	1824
1.769	30551259Z	Perez Madariaga, Iñaki	71	29	0	0	61,3333	907
1.770	15914599W	Perez Marticoren, Mari Jose	77	16	7	0	71,6667	494
1.771	30610683Y	Perez Martinez, Miguel Angel	82	12	6	0	78,0000	286
1.772	16077444F	Perez Mendia, Jone	58	29	13	0	48,3333	1369
1.773	34099956H	Perez Minguez, Maria Africa	66	29	5	0	56,3333	1094

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.774	16068319J	Pérez Otaola, Inge	57	16	27	0	51,6667	1251
1.775	16259435E	Perez Perez, Angel	56	39	5	0	43,0000	1525
1.776	72483224N	Perez Quiros, Eva	66	4	30	0	64,6667	770
1.777	11904383C	Perez Ramos, Maria Carmen	58	6	36	0	56,0000	1109
1.778	78910794W	Perez Ruiz, David	17	46	37	0	1,6667	2319
1.779	30553443J	Pérez Soengas, Jose Luis	87	9	4	0	84,0000	126
1.780	30631441H	Pérez Zamorano, Mari Carmen	42	47	11	0	26,3333	1941
1.781	13912131Y	Perez-valle Esteban, Estela Maria	87	8	5	0	84,3333	115
1.782	44130364B	Petisco Gomez, Jose David	49	51	0	0	32,0000	1810
1.783	22733652S	Petit Ruiz, Esther	37	59	4	0	17,3333	2148
1.784	45627754D	Petralanda Ocerin, Nagore	78	7	15	0	75,6667	362
1.785	44160787M	Petrirena Choperena, Eurne	79	12	9	0	75,0000	388
1.786	34103992Y	Pia Aranguren, Ainara	85	12	3	0	81,0000	198
1.787	45817991J	Picon Alvarez, Marta	76	16	8	0	70,6667	536
1.788	16261038S	Pilarte Ortiz De Zarate, Elena	79	12	9	0	75,0000	389
1.789	16288082B	Pinedo Del Rio, Amparo	79	10	11	0	75,6667	363
1.790	16300750Y	Pinedo Perez De Carcamo, Nuria	53	17	30	0	47,3333	1397
1.791	30634663C	Pinedo Rojo, Maria Mercedes	84	16	0	0	78,6667	265
1.792	15947483L	Pintado Sanz, Mª Lourdes	40	27	33	0	31,0000	1831
1.793	44141536M	Piñas Sanfacundo, Jose Antonio	38	62	0	0	17,3333	2149
1.794	30580165D	Plaza Malaxechevarria, Maria Belen	46	48	6	0	30,0000	1859
1.795	30684391E	Plaza Zabala, Leire	23	41	36	0	9,3333	2275
1.796	72431979B	Plazaola Arin, Rafaela	89	11	0	0	85,3333	98
1.797	11909424R	Polá Basoco, Maria Jesus	51	40	9	0	37,6667	1658
1.798	30668353S	Polancos Isusquiza, Miren Maite	83	8	9	0	80,3333	217
1.799	16052299R	Pollan Ortega, Henar	33	66	1	0	11,0000	2258
1.800	20171467F	Polo Saiz, Sergio	55	24	21	0	47,0000	1405
1.801	11915854Z	Ponga Gomez, Maria Ascension	70	10	20	0	66,6667	696
1.802	30687362A	Ponga Rodriguez, Alejandra	65	25	10	0	56,6667	1085
1.803	16248884M	Porras De La Fuente, Maria Dolores	68	11	21	0	64,3333	781
1.804	72729257Z	Porres Martinez, Laura	75	2	23	0	74,3333	413
1.805	11910988R	Portillo Hernandez, María Del Mar	26	74	0	0	1,3333	2321
1.806	44979939N	Portillo Morales, Isabel	83	12	5	0	79,0000	255
1.807	30695301F	Portillo Renteria, Saioa	34	38	28	0	21,3333	2069
1.808	20174682W	Pozuelo Prieto, Cristina	53	25	22	0	44,6667	1481
1.809	14254679S	Pradana Corral, Fernando	29	31	40	0	18,6667	2122
1.810	72443468T	Prat Mendizabal, Mercedes	73	23	4	0	65,3333	746

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.811	72732365V	Prieto Bernardo, Natalia	87	10	3	0	83,6667	130
1.812	44973468G	Prieto Naveira, Eva Maria	72	28	0	0	62,6667	848
1.813	44973467A	Prieto Naveira, Fatima	47	47	6	0	31,3333	1825
1.814	44970623B	Prieto Serrano, María	63	31	6	0	52,6667	1226
1.815	11912781T	Pro Martos, Yolanda	68	18	14	0	62,0000	870
1.816	72735586H	Prosa De Arza, Sheila	72	17	11	0	66,3333	710
1.817	16056970A	Provedo Martinez, Natalia	23	60	17	0	3,0000	2315
1.818	14606916F	Puente Benavides, Amaia	74	17	9	0	68,3333	624
1.819	78882391G	Pujana Abendaño, Iñigo	48	52	0	0	30,6667	1848
1.820	72739206G	Pulido Frias, Ainara	53	14	33	0	48,3333	1370
1.821	78925941S	Quijano Perez, Izarne	22	48	30	0	6,0000	2302
1.822	30672514J	Quilez Torres, Raquel	31	41	28	0	17,3333	2150
1.823	30661372A	Quincoces Eizaguirre, Ainoa	53	10	37	0	49,6667	1318
1.824	14611128X	Quintana Rebaque, Vanessa	63	23	14	0	55,3333	1137
1.825	30609431L	Quintana Santamaria, Marta	85	2	13	0	84,3333	116
1.826	16303606X	Quintas Arechavaleta, Maria Teresa	83	10	7	0	79,6667	238
1.827	78949356Q	Quintela Corral, Xandra	39	60	1	0	19,0000	2116
1.828	16053073Q	Quiñones Carriazo, Isabel	67	29	4	0	57,3333	1069
1.829	44154700J	Rabanedo Souto, Raquel	44	34	22	0	32,6667	1790
1.830	16063499T	Rabilero Folgado, Laura	64	20	15	1	57,3333	1070
1.831	16276139M	Ramirez Garcia, Gurutze	52	45	3	0	37,0000	1681
1.832	16267445M	Ramirez Martinez De Gil, Maria Mercedes	73	27	0	0	64,0000	791
1.833	44128027C	Ramiro Castro, Eduardo	82	3	15	0	81,0000	199
1.834	78938811M	Ramos Amor, Sara	62	19	19	0	55,6667	1124
1.835	15367922N	Ramos Garcia, Maria Jose	48	51	1	0	31,0000	1832
1.836	72392676S	Ranedo Gonzalez, Estibaliz	59	37	4	0	46,6667	1423
1.837	72392677Q	Ranedo Gonzalez, Iruñe	55	35	10	0	43,3333	1516
1.838	14262016S	Ranero Garcia, Pilar	89	10	1	0	85,6667	87
1.839	34094628A	Razquin Arocena, M- Aranzazu	78	10	12	0	74,6667	401
1.840	30671896Q	Rebollo San Miguel, Rafael	54	44	2	0	39,3333	1616
1.841	11905462H	Recacoechea Echevarria, Ana Isabel	70	8	22	0	67,3333	666
1.842	78894295V	Recagorri Gutierrez- Barquin, Alaitz	72	13	15	0	67,6667	654
1.843	14605011B	Recalde Zampaña, Enara	78	20	2	0	71,3333	507
1.844	44670236G	Recio Zarate, Rosa María	51	32	17	0	40,3333	1587
1.845	18592996A	Redondo Garcia, Maria Yolanda	67	33	0	0	56,0000	1110
1.846	16264867A	Redondo Larrechi, Antonio	65	18	17	0	59,0000	1002
1.847	16246060X	Redondo Lasaga, Cristina	53	21	26	0	46,0000	1443

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.848	11910599A	Redondo Pacho, Maria Carmen	65	16	19	0	59,6667	978
1.849	72719478X	Regueiro Rodriguez, Silvia	70	18	12	0	64,0000	792
1.850	30630985E	Reguilon Martin, M ^a Montserrat	84	11	5	0	80,3333	218
1.851	30638614S	Remiro Barandiaran, Miren Itziar	61	20	19	0	54,3333	1165
1.852	30682103B	Renteria Monasterio, Amaia	25	43	32	0	10,6667	2264
1.853	11913797G	Repiso Angulo, Imanol	85	10	5	0	81,6667	185
1.854	72730991T	Resano Sarmiento, Cristina	89	9	2	0	86,0000	79
1.855	16292666H	Rescalvo Gonzalez, Blanca	68	24	8	0	60,0000	972
1.856	30598011F	Respaldiza Zalbidea, Nerea	77	14	9	0	72,3333	473
1.857	15258588C	Retegui Ayerza, Aranzazu	61	17	21	1	55,3333	1138
1.858	16294631M	Retegui Ruiz, Jaione	81	7	11	1	78,6667	266
1.859	08924497Z	Retuerto Cosio, Salvador	49	51	0	0	32,0000	1811
1.860	20169309B	Revilla Ordoñez, Esther	38	59	3	0	18,3333	2132
1.861	20181340J	Rey Eguiluz, Maria Carmen	42	29	29	0	32,3333	1801
1.862	11907545P	Rey Martínez, José Ramón	71	21	8	0	64,0000	793
1.863	72400143F	Rey Salas, Asier	56	36	8	0	44,0000	1500
1.864	14257461Z	Rey Santano, Cristina	87	4	9	0	85,6667	88
1.865	14265356C	Reyero Cagigas, Joana	32	29	39	0	22,3333	2046
1.866	29030305G	Reza Alvarez, Rosa Mary	49	6	45	0	47,0000	1406
1.867	44164021L	Rezola Eizaguirre, Miren Elisabete	30	17	53	0	24,3333	1989
1.868	71260559G	Rica Molinero, Angelica	40	41	19	0	26,3333	1942
1.869	16281416S	Rico Pisuerga, M ^a Blanca	45	55	0	0	26,6667	1932
1.870	14581878Q	Riejos Gomez, Ana M ^a Matilde	64	19	17	0	57,6667	1052
1.871	28947695X	Rino Rivero, Castor Miguel	49	51	0	0	32,0000	1812
1.872	72752422H	Rio Larrieta, Naiara	49	28	23	0	39,6667	1610
1.873	45661700F	Rios Belmez, Angeles	67	8	25	0	64,3333	782
1.874	16298060F	Rituerto Izquierdo, Amaya	83	17	0	0	77,3333	308
1.875	45629220A	Rivas Rubio, Vanesa	58	42	0	0	44,0000	1501
1.876	22719302V	Rivera Terron, Jesus Maria	73	23	4	0	65,3333	747
1.877	78891446C	Robles Garcia, Nagore	27	69	4	0	4,0000	2310
1.878	16301032N	Roca De La Puente, Eduardo	66	24	10	0	58,0000	1042
1.879	30610350H	Roca Fernandez, Emma	73	7	20	0	70,6667	537
1.880	14265988P	Rodriguez Alvarez, Nohemi	45	55	0	0	26,6667	1933
1.881	15998843C	Rodriguez Azurmendi, Eugenio	68	27	5	0	59,0000	1003
1.882	18596947K	Rodriguez Barroso, Maria Raquel	46	40	14	0	32,6667	1791
1.883	18596946C	Rodriguez Barroso, Raul	48	29	23	0	38,3333	1644
1.884	30631997E	Rodriguez Calderon, Angel Miguel	48	52	0	0	30,6667	1849

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.885	15250730M	Rodriguez Carpio, Maria Amparo	41	49	10	0	24,6667	1979
1.886	30605727H	Rodríguez Cenizo, M ^a Encarnación	71	23	6	0	63,3333	822
1.887	72741433T	Rodriguez Espina, Cristina	67	18	15	0	61,0000	928
1.888	78884436W	Rodriguez Fernandez, Maria Covadonga	54	33	13	0	43,0000	1526
1.889	32061665X	Rodríguez Fuentes, Noelia	29	42	29	0	15,0000	2193
1.890	11921592W	Rodriguez Gonzalez, Maria Elena	39	59	2	0	19,3333	2108
1.891	44143471P	Rodriguez Gonzalez, Patricia Montserrat	68	22	10	0	60,6667	939
1.892	16272364W	Rodriguez Gutierrez, Dulce Maria	88	10	2	0	84,6667	110
1.893	16255419P	Rodriguez Gutierrez, M.encarnacion	49	51	0	0	32,0000	1813
1.894	72408378P	Rodriguez Ibañez, Miriam	33	64	3	0	11,6667	2253
1.895	30661152J	Rodriguez Lagunilla, Maria Carmen	84	13	3	0	79,6667	239
1.896	30619236A	Rodriguez Ledesma, Maria Isabel	59	16	25	0	53,6667	1186
1.897	72573197D	Rodriguez Leibar, Estibalitz	40	60	0	0	20,0000	2095
1.898	22735140P	Rodriguez Lopez, M ^a Angeles	69	8	23	0	66,3333	711
1.899	16276301Y	Rodriguez Martin, Miguel Angel	78	11	11	0	74,3333	414
1.900	78880134R	Rodríguez Martínez, Cristina	58	30	12	0	48,0000	1381
1.901	11921728T	Rodriguez Martitegui, Maria Begoña	70	19	11	0	63,6667	808
1.902	22731107T	Rodriguez Naranjo, Fernando	39	37	24	0	26,6667	1934
1.903	78924221C	Rodriguez Orbe, Miren	21	27	52	0	12,0000	2250
1.904	30634021E	Rodriguez Otiñano, Adela	77	8	15	0	74,3333	415
1.905	20180212N	Rodriguez Pavon, M ^a Begoña	52	48	0	0	36,0000	1703
1.906	16043974W	Rodriguez Rola, Maria Isabel	22	49	29	0	5,6667	2304
1.907	16267864X	Rodriguez San Juan, Manuel	52	29	19	0	42,3333	1540
1.908	11924181S	Rodriguez Sanchez, Maria Elisa	55	17	27	1	49,3333	1335
1.909	15396737P	Rodriguez Silvan, Cristina	37	55	8	0	18,6667	2123
1.910	72397082M	Rodriguez Sueskun, Arrate	93	3	4	0	92,0000	17
1.911	16302745T	Rodriguez Trujillo, Jesus	74	9	17	0	71,0000	522
1.912	72392386R	Rojas Gutierrez, Iratxe	66	31	3	0	55,6667	1125
1.913	29036934D	Rojo Gonzalez, Yolanda	58	20	22	0	51,3333	1262
1.914	16253105V	Rojo Muñoz, Matea	78	16	6	0	72,6667	462
1.915	31214657T	Roman Magan, Monserrat	57	28	15	0	47,6667	1391
1.916	33261323B	Romani Castro, M ^a Dolores	49	16	35	0	43,6667	1509
1.917	30612280Q	Romeo Mancho, Juan Antonio	61	36	3	0	49,0000	1347
1.918	72500653F	Romero Chouza, Miren	48	39	13	0	35,0000	1730
1.919	15389099Y	Romero Hurtado, Cristina	57	21	22	0	50,0000	1309
1.920	18591992B	Romero Roca, Roberto	76	17	7	0	70,3333	547
1.921	16279116S	Romero Tornavaca, Ana Maria	59	23	18	0	51,3333	1263

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.922	72465654Z	Romo Yeregi, Argiñe	36	49	15	0	19,6667	2103
1.923	16298347H	Roncero Santos, Susana	76	22	2	0	68,6667	609
1.924	71340647Y	Ronda Pascual, Alicia	26	40	34	0	12,6667	2236
1.925	44144225A	Rosa Iturria, Ibai	39	56	5	0	20,3333	2086
1.926	14954470P	Rosete Fuentes, Pilar	63	14	23	0	58,3333	1031
1.927	14255213C	Royo Cañadas, Aurora	60	12	27	1	56,0000	1111
1.928	78956851J	Royo Larrea, Arkaitz	43	57	0	0	24,0000	2003
1.929	44676868N	Rozas Iregui, Saioa	25	34	41	0	13,6667	2218
1.930	30656438Z	Rua Hidalgo, Janire	75	18	7	0	69,0000	594
1.931	16279903C	Rubin Alonso, M ^a Inmaculada	66	6	28	0	64,0000	794
1.932	16259432L	Rubin Alonso, Maria Teresa	58	16	25	1	52,6667	1227
1.933	72473000T	Rubio Aguado, Eva Ainhoa	49	36	15	0	37,0000	1682
1.934	72741239J	Rubio Baroja, Oscar	76	15	9	0	71,0000	523
1.935	72462338X	Rubio Nieto, Iñaki	64	21	15	0	57,0000	1077
1.936	16250541Y	Rubio Pizarro, Jose	67	23	10	0	59,3333	988
1.937	45823960W	Rubio Rodriguez, Jennifer	46	52	2	0	28,6667	1881
1.938	72525749X	Rubio Seguro, Iñigo	31	60	9	0	11,0000	2259
1.939	25464321D	Rubio Villar, Eva	59	33	8	0	48,0000	1382
1.940	25452046Q	Rubio Villar, Silvia	70	23	7	0	62,3333	860
1.941	44145350R	Rueda Martin, Juan Carlos	65	30	5	0	55,0000	1147
1.942	16074758N	Ruiz Allica, Eritz	36	49	15	0	19,6667	2104
1.943	72749567S	Ruiz Castellano, Beatriz	35	65	0	0	13,3333	2228
1.944	16287672S	Ruiz De Alegria Urcelay, Maria Itziar	77	6	17	0	75,0000	390
1.945	18601730C	Ruiz De Alegria Urcelay, Marta	62	17	21	0	56,3333	1095
1.946	72717987Z	Ruiz De Aretxabaleta San Pedro, Juan Luis	80	13	7	0	75,6667	364
1.947	44681948D	Ruiz De Azua Garcia, Beatriz	51	44	5	0	36,3333	1693
1.948	13305659K	Ruiz De Dulanto Arribas, Ana Belen	48	36	16	0	36,0000	1704
1.949	72727081T	Ruiz De Escudero Sanchez, Maria Olarizu	73	8	19	0	70,3333	548
1.950	15376476X	Ruiz De Galarreta Llanos, Ana Belen	68	27	5	0	59,0000	1004
1.951	16288000K	Ruiz De La Illa Basabe, Maria Concepcion	74	15	11	0	69,0000	595
1.952	30556009A	Ruiz De La Torre, Maria Raquel	49	14	37	0	44,3333	1488
1.953	18601260X	Ruiz De Larrea Apellaniz, Maria Del Carmen	52	30	18	0	42,0000	1544
1.954	16280294C	Ruiz De Ocenda Sanz, Maria Asuncion	67	20	12	1	60,3333	954
1.955	30630013Q	Ruiz De Zarate Comas, Alfredo Luis	74	23	3	0	66,3333	712
1.956	30618440N	Ruiz De Zarate Comas, Carmen Aranzazu	81	13	6	0	76,6667	326
1.957	16271210K	Ruiz De Zarate Ugarte, Maria Lourdes	52	27	21	0	43,0000	1528
1.958	14261308C	Ruiz Del Rio, Sonia	88	12	0	0	84,0000	127

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.959	16292334P	Ruiz Jimenez De Vicuña, Natalia Leonor	55	36	9	0	43,0000	1527
1.960	78914481D	Ruiz Lugarizaresti, Ander	34	40	26	0	20,6667	2079
1.961	78945525A	Ruiz Lugarizaresti, Maider	41	36	23	0	29,0000	1874
1.962	45672689W	Ruiz Martin, Nahikari	91	6	3	0	89,0000	38
1.963	16284213Y	Ruiz Millan, M ^a Del Mar	86	12	2	0	82,0000	172
1.964	18591357C	Ruiz Navarro, Beatriz Amelia	68	13	19	0	63,6667	809
1.965	16251536N	Ruiz Ortega, Irene	69	21	10	0	62,0000	871
1.966	72728075M	Ruiz Ortiz De Urbina, Oscar	67	26	7	0	58,3333	1032
1.967	14604286E	Ruiz Perez, Marta	76	7	17	0	73,6667	434
1.968	44972526M	Ruiz Ruiz De La Illa, Asier	67	27	6	0	58,0000	1043
1.969	22738743T	Ruiz Sanz, Maria Begoña	39	57	4	0	20,0000	2096
1.970	16059015R	Ruiz Zarraga, Iker	41	50	9	0	24,3333	1990
1.971	16521923B	Ruiz Zuazo, Dolores	49	31	20	0	38,6667	1635
1.972	30643096N	Ruiz-olalla Rodriguez, Miren Maite	84	5	11	0	82,3333	163
1.973	22751651M	Sabando Garcia, Veronica	40	60	0	0	20,0000	2097
1.974	72735046F	Sacristan Clemente, Naiara	79	17	4	0	73,3333	443
1.975	16292195F	Saenz De Ugarte Santos, Inmaculada	65	17	18	0	59,3333	989
1.976	16291012C	Saenz De Urturi Antia, Maria Del Pilar	40	31	29	0	29,6667	1862
1.977	16257048G	Saenz De Urturi Ibisate, Jose M ^a	63	30	7	0	53,0000	1215
1.978	22748603Q	Saez Bueno, Asier	42	58	0	0	22,6667	2041
1.979	44973574H	Saez Casado, Javier	72	23	5	0	64,3333	783
1.980	20176721V	Saez Crespo, Hurko	63	20	17	0	56,3333	1096
1.981	72747344T	Saez De Adana Fernandez, Erika	75	16	9	0	69,6667	573
1.982	72742914D	Sáez De Castillo Beltrán De Otálora, Ainara	64	8	28	0	61,3333	908
1.983	16265591Z	Saez De Dallo Beltran De Heredia, Eva Anunciacion	47	11	42	0	43,3333	1517
1.984	16272220L	Saez De Gordoia Meana, Raquel	44	35	21	0	32,3333	1802
1.985	72743630N	Saez De Maturana Fernandez, Unai	66	24	10	0	58,0000	1044
1.986	72740857E	Saez De Viteri Fernandez De Romarategui, Maria Estibaliz	87	4	9	0	85,6667	89
1.987	30571205L	Saez Epelguez, Ana	81	16	3	0	75,6667	365
1.988	72740095L	Saez Gonzalez, Tania	39	61	0	0	18,6667	2124
1.989	16263936S	Saez Saez De Jauregui, Ana Maria	46	31	23	0	35,6667	1711
1.990	13301726K	Saez Sixto, Ignacio	60	22	18	0	52,6667	1228
1.991	72317992N	Sagasti Basterretxea, Leire	54	15	31	0	49,0000	1348
1.992	78884960C	Sagasti Martin, Nekane	86	2	12	0	85,3333	99
1.993	78878437Y	Sagastizabal Diaz, Mikel	49	21	30	0	42,0000	1545
1.994	16068961B	Sainz Perez, Ines	70	30	0	0	60,0000	973

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.995	16068960X	Sainz Perez, Teresa	61	23	16	0	53,3333	1205
1.996	22749644E	Sainz Polo, Eva Maria	52	46	2	0	36,6667	1688
1.997	72830755J	Sainz Tudanca, Kelly	26	45	29	0	11,0000	2260
1.998	39691995K	Saiz Benito, Luz	37	43	20	0	22,6667	2042
1.999	16250744W	Saiz Camara, Maria Lourdes	77	6	17	0	75,0000	391
2.000	14260530R	Saiz Valero, Maria	96	3	1	0	95,0000	4
2.001	34097896M	Salaberria Gurruchaga, Maria Isabel	70	24	6	0	62,0000	872
2.002	72569375M	Salamanca Torres, Maria Soledad	70	12	18	0	66,0000	721
2.003	18601397D	Salas Escudero, Elena	63	13	24	0	58,6667	1021
2.004	72725245G	Salas Escudero, Raquel	44	20	36	0	37,3333	1668
2.005	16256411B	Salas Gonzalez, Begoña	38	49	13	0	21,6667	2064
2.006	13758665L	Salas Guzmán, Mª Victoria	23	53	24	0	5,3333	2307
2.007	44670657B	Salgado Morales, Blanca Elena	35	35	29	1	23,3333	2025
2.008	22744838T	Salguero Curros, Leticia	53	40	7	0	39,6667	1611
2.009	44143223J	Salterain Gonzalez, Endika	54	26	20	0	45,3333	1459
2.010	20175330Y	Salvador Elias, Yolanda	41	21	38	0	34,0000	1753
2.011	16034093B	Salvador Garrido, Rosa Maria	41	25	34	0	32,6667	1792
2.012	30638307F	Salvador Guerra, Sonia	62	30	8	0	52,0000	1244
2.013	20182960T	Salvador Hidalgo, Maria Araceli	27	26	47	0	18,3333	2133
2.014	22718455K	Salvador Justo, Asuncion	74	23	3	0	66,3333	713
2.015	24405693W	San Felix Rodriguez, Manuel	59	37	4	0	46,6667	1424
2.016	22754245T	San Martin Amiama, Monica	82	9	9	0	79,0000	256
2.017	72730155S	San Pedro Telleria, Arantzazu	84	5	11	0	82,3333	164
2.018	30692011Y	San Roman Zabala, Jaione	47	23	30	0	39,3333	1617
2.019	18595530F	San Vicente Fernandez De Gamboa, Patrizia	54	40	6	0	40,6667	1578
2.020	45662240H	Sancha Alija, Nuria	53	23	24	0	45,3333	1460
2.021	24159394X	Sanchez - Infante Mendoza, Amalia	62	31	7	0	51,6667	1252
2.022	15995883G	Sanchez Barco, Mª Asuncion	43	57	0	0	24,0000	2004
2.023	11923307S	Sánchez Diez, Maria Pilar	35	30	35	0	25,0000	1976
2.024	72469260D	Sanchez Eizaguirre, Dorleta	37	63	0	0	16,0000	2176
2.025	22746183B	Sanchez Fernandez, Jose Ignacio	79	6	15	0	77,0000	316
2.026	72721802B	Sánchez Gañán, Mª Carmen	62	23	15	0	54,3333	1167
2.027	78876799R	Sanchez Gutierrez, Noelia	76	19	5	0	69,6667	574
2.028	78941067F	Sánchez López, Joana	73	19	8	0	66,6667	697
2.029	29036798B	Sanchez Lopez, Olga	52	19	29	0	45,6667	1449
2.030	78868871P	Sanchez Peña, Pablo	91	8	1	0	88,3333	45
2.031	20173697Y	Sanchez Redondo, Yolanda	67	9	24	0	64,0000	795

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
2.032	72451501Y	Sanchez Rodriguez, Veronica	39	42	19	0	25,0000	1975
2.033	20168964B	Sanchez Romero, Maria Teresa	73	13	14	0	68,6667	610
2.034	72580532F	Sanchez San Martin, Ainara	53	23	24	0	45,3333	1461
2.035	16254398E	Sanchez Sanchez, Gabriela	61	20	19	0	54,3333	1166
2.036	16078772R	Sanchez Sanchez, Laura	23	46	31	0	7,6667	2292
2.037	72437930M	Sanchez Sanchez, Maria Aranzazu	40	26	34	0	31,3333	1826
2.038	44166113H	Sanchez Sanchez, Yolanda	80	5	15	0	78,3333	278
2.039	13922826Y	Sanchez Valdivielso, Maria Paloma	77	9	14	0	74,0000	427
2.040	72470658G	Sanchez Victor, Naroa	54	41	5	0	40,3333	1588
2.041	14954287D	Sanchoyerto Monasterio, Maria Jesus	53	42	5	0	39,0000	1626
2.042	35770844W	Sanles Gomez, Rosa	60	31	9	0	49,6667	1319
2.043	30681629C	Santa Cruz Areitio, Susana Piedad	69	23	8	0	61,3333	909
2.044	72787058Q	Santamaria Aparicio, Rebeca	84	5	11	0	82,3333	165
2.045	13303327N	Santamaria Lopez De Lacalle, Itziar	71	12	17	0	67,0000	681
2.046	30659702N	Santamaria Ugarte, Sonia	57	8	35	0	54,3333	1168
2.047	16283401E	Santano Rodriguez, Marian	62	32	6	0	51,3333	1264
2.048	16294248J	Santano Rubio, Eladia	72	19	9	0	65,6667	728
2.049	30665346K	Santibañez Barreda, Celia	76	4	20	0	74,6667	402
2.050	16293997S	Santillan Roman, Ana	75	23	2	0	67,3333	667
2.051	22705112H	Santin Perez, Maria Del Mar	36	63	1	0	15,0000	2194
2.052	30680734E	Santiso Solabarrieta, Lorea	28	46	26	0	12,6667	2237
2.053	78868826D	Santo Domingo Alegria, Iciar	50	34	14	2	38,6667	1636
2.054	14602729Y	Santonja Cabanes, Federico	34	29	37	0	24,3333	1991
2.055	78875176B	Santos Edo, Paloma Maria	76	14	9	1	71,3333	508
2.056	78947946D	Santos Robledo, Mikel	32	66	2	0	10,0000	2265
2.057	16290981N	Santos Rodriguez, Maria Jose	58	28	14	0	48,6667	1357
2.058	45662139D	Santos Roman, Sarai	66	14	20	0	61,3333	910
2.059	22717823X	Santos Sierra, Maria Teresa	77	13	10	0	72,6667	463
2.060	14253771G	Santos Vazquez, Maria Teresa	74	15	11	0	69,0000	596
2.061	22723224Y	Santos Villar, Jesus Maria	51	31	16	2	40,6667	1579
2.062	11922763T	Sanz Moyano, Ana Isabel	52	22	26	0	44,6667	1482
2.063	14583051Q	Sanz Quintanill, Jose Manuel	55	30	15	0	45,0000	1470
2.064	16278289Q	Sanz Ruperez, Gemma	57	32	11	0	46,3333	1433
2.065	72397523D	Sanz Sastre, Maite	53	46	1	0	37,6667	1659
2.066	14927823H	Sanz Urquijo, Mari Carmen	37	40	23	0	23,6667	2017
2.067	35768298D	Sanz Valverde, M. Mercedes	74	25	1	0	65,6667	729
2.068	30571853T	Sarabia Gomez, Maria Idoya	73	17	10	0	67,3333	668

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
2.069	16290785T	Saracho Fdez De Gorostiza, M. Celeste	61	20	19	0	54,3333	1169
2.070	72723055E	Saracho Fdz De Gorostiza, Patricia	66	17	17	0	60,3333	955
2.071	34095403L	Sarasola Oyarbide, Miren Yosune	61	13	26	0	56,6667	1086
2.072	72577546B	Sarmentero Gonzalez, Ainhoa	36	46	18	0	20,6667	2080
2.073	44972058C	Sarria Alvarez, Arkatu	37	63	0	0	16,0000	2177
2.074	16041143T	Sarria Arri, Jon Iñaki	59	28	13	0	49,6667	1320
2.075	30628561J	Sarrionandia Echanove, Jesus Maria	33	44	23	0	18,3333	2134
2.076	78872162X	Sarriugarte Onaindia, Joana	81	3	16	0	80,0000	230
2.077	78905574A	Sasiain Duque, Keren Hapuc	41	54	5	0	23,0000	2031
2.078	22746454Y	Sautua Stella, Ainhoa	88	4	8	0	86,6667	71
2.079	15993888X	Sebastian Jimenez, Igor	53	26	21	0	44,3333	1489
2.080	18594732Z	Seco Hilera, Enrique	42	40	18	0	28,6667	1882
2.081	22738280C	Seco Vélez, Raúl	39	52	9	0	21,6667	2065
2.082	16044081V	Segarra Campaña, Esther	68	15	17	0	63,0000	832
2.083	45668624P	Seguin Augusto, M ^a Cristina	46	37	17	0	33,6667	1764
2.084	22730610D	Seijas Blanco, Maria Virtudes	49	45	6	0	34,0000	1754
2.085	44331344V	Semperena Aguirreche, Ane	31	69	0	0	8,0000	2289
2.086	72395820P	Sendino Cañizares, Raquel	76	11	13	0	72,3333	474
2.087	15378621Q	Seoane Puente, Maria Pilar	37	40	23	0	23,6667	2018
2.088	02856876T	Serrano Fonseca, Rosa Maria	66	25	9	0	57,6667	1053
2.089	16078853J	Sertucha Aguirre, Julen	68	22	10	0	60,6667	940
2.090	30629538R	Sexto Prieto, Iciar	54	7	39	0	51,6667	1253
2.091	30655690W	Sicilia Garcia, M- Elisa	69	22	9	0	61,6667	893
2.092	16292016N	Sicilia Garcia, Teresa	41	16	43	0	35,6667	1712
2.093	22734774X	Sierra Escudero, Judith	82	9	9	0	79,0000	257
2.094	16270186D	Sierra Franco, Elsa Maria	58	18	24	0	52,0000	1245
2.095	44340306D	Sierra Iruetagoiena, Igor	38	51	11	0	21,0000	2074
2.096	45675086F	Sisniega Santos, Asier	90	8	2	0	87,3333	58
2.097	16055821G	Sistiaga Ascasibar, Xabier	46	45	9	0	31,0000	1833
2.098	30588154V	Sixto Mendez, Maria Angeles	76	21	3	0	69,0000	597
2.099	14581858L	Sobrado Agüero, Eduardo	35	65	0	0	13,3333	2229
2.100	16301903D	Sobron Plagarro, Maria Luisa	82	7	11	0	79,6667	240
2.101	16281027V	Sociats Lorenzo, Susana	35	58	7	0	15,6667	2181
2.102	30582479T	Sojo Alvarez, Jesus	79	21	0	0	72,0000	485
2.103	11912903F	Solaguren Suarez, Almudena	70	20	10	0	63,3333	823
2.104	18600828S	Soletto Bernal, Ainhoa	39	34	27	0	27,6667	1909
2.105	44129966G	Soraluce Querejeta, Olatz	52	34	14	0	40,6667	1580

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
2.106	16289641Y	Sordovilla Lacabe, Maria Estibaliz	72	21	7	0	65,0000	757
2.107	16280709K	Sordovilla Lacabe, Susana	60	30	10	0	50,0000	1310
2.108	15942769C	Soret Alcorta, Dionisio Maria	85	5	10	0	83,3333	135
2.109	34089822G	Sota Busselo, Angela Cristina	31	27	42	0	22,0000	2056
2.110	16273859W	Soto Delgado, Maria Socorro	49	18	33	0	43,0000	1529
2.111	28766065B	Soto Gomez, Maria Del Rocio	51	24	25	0	43,0000	1530
2.112	44145949W	Soto Mendinueta, Enara	60	40	0	0	46,6667	1425
2.113	11912081J	Suarez De Frutos, Maria Del Pilar	46	33	21	0	35,0000	1731
2.114	16300891D	Suarez Gago, Nuria Digna	66	21	13	0	59,0000	1005
2.115	32799059R	Suarez Maceira, Purificacion	85	5	10	0	83,3333	136
2.116	30666760D	Subire Bonachera, Rocio	88	6	6	0	86,0000	80
2.117	15973529Y	Susin Gonzalez, Adela	64	29	7	0	54,3333	1170
2.118	16265579W	Suso Urcelay, Rakel	63	21	16	0	56,0000	1112
2.119	30672077J	Sustatxa Rodriguez, Miren Eguzkiñe	61	37	2	0	48,6667	1358
2.120	46366041L	Taban Tudorache, Carmen Ika	69	23	8	0	61,3333	911
2.121	78899622P	Tamayo Pozo, Aintzane	66	17	17	0	60,3333	956
2.122	72720214X	Tapia Susaeta, Zuriñe	41	19	40	0	34,6667	1741
2.123	16038146Q	Taranco Urtiaga, Ignacio Luis	72	24	4	0	64,0000	796
2.124	15248239K	Tellechea Micheo, Igone	61	29	10	0	51,3333	1265
2.125	30594694W	Telleria Ruisanchez, Ana Rosa	68	32	0	0	57,3333	1071
2.126	03459901B	Teran Guialen, Aranzazu	71	17	12	0	65,3333	748
2.127	15957239T	Tetuan Goñi, Ana Isabel	67	26	7	0	58,3333	1033
2.128	78888772Z	Tobes Lerma, Ana Natividad	69	12	19	0	65,0000	758
2.129	44169929Q	Tojal Marcotegui, Elena	83	6	11	0	81,0000	200
2.130	15980324Q	Toledo Iturzaeta, Carmen	62	37	1	0	49,6667	1321
2.131	44330582Z	Toquero Salamero, Ariane	34	63	3	0	13,0000	2232
2.132	30689901N	Torices Vega, Cristina	55	30	14	1	45,0000	1471
2.133	72584245V	Torrado Lopez, Ane	34	44	22	0	19,3333	2109
2.134	45679848P	Torrezilla Prieto, Nagore	58	20	22	0	51,3333	1266
2.135	22727417J	Torrente Aznar, Antonia Maria	69	25	6	0	60,6667	941
2.136	14262443M	Torres Garcia, Maria Begoña	45	51	4	0	28,0000	1899
2.137	30660125K	Torres Gianzo, M ^a Mercedes	66	21	13	0	59,0000	1006
2.138	30649859J	Torres Iglesias, Itziar	78	3	19	0	77,0000	317
2.139	22721890Y	Torres Rodriguez, Margarita	45	30	25	0	35,0000	1732
2.140	30618612T	Torres Romero, Alfredo	49	51	0	0	32,0000	1814
2.141	30669782H	Torrontegi Ateka, Leire	54	10	36	0	50,6667	1286
2.142	16087777J	Toscano Hernandez, Jorge	41	56	2	1	22,3333	2047

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
2.143	16042427L	Totorika Barriocanal, Maria Jose	65	16	19	0	59,6667	979
2.144	18597893R	Touzón Pombo, Sonia	83	5	12	0	81,3333	191
2.145	45674729H	Tranche Robles, Amaia	72	3	25	0	71,0000	524
2.146	16074441V	Trebolazabala Celaya, Esther	51	8	41	0	48,3333	1371
2.147	18600974T	Treviño Martinez, Aranzazu	63	31	6	0	52,6667	1229
2.148	27298368J	Triano Pouso, Inmaculada	46	22	32	0	38,6667	1637
2.149	72740436S	Triviño Santander, Amrit	51	26	23	0	42,3333	1541
2.150	30563919R	Troncoso Hilera, M. Inmaculada	33	28	39	0	23,6667	2019
2.151	30596383N	Trueba Cano, Maria Isabel	66	8	26	0	63,3333	824
2.152	52549743X	Trujillo Blanco, Estrella Maria	45	55	0	0	26,6667	1935
2.153	15944472K	Trujillo Vila, Maria Linarejos	46	41	13	0	32,3333	1803
2.154	16064915J	Tuya Sordo, Tania	54	30	16	0	44,0000	1502
2.155	35779286A	Ubarretxena Miguel, Nerea	64	22	14	0	56,6667	1087
2.156	78876941M	Ugalde Butron, Saioa	28	35	37	0	16,3333	2168
2.157	30658675C	Ugalde Elezkano, Igotz	58	22	20	0	50,6667	1287
2.158	30576973Z	Ugalde Elorriaga, Noemi	71	24	5	0	63,0000	833
2.159	78694459M	Ugalde Zabala, Sergio	50	39	11	0	37,0000	1683
2.160	15958691A	Ugarte Lecube, M ^a Nieves	59	23	18	0	51,3333	1267
2.161	78891087Y	Ugarte Nuñez, Antonio Ramon	39	17	44	0	33,3333	1775
2.162	34092184C	Ugarte Reguillaga, Maite	72	11	17	0	68,3333	625
2.163	78886508G	Ugarte Tutor, Iker	57	37	6	0	44,6667	1483
2.164	16078116N	Ugartetxe Fernandez, Nagore	49	28	18	5	39,6667	1612
2.165	30593421V	Ugena Menchaca, Francisco Javier	50	36	14	0	38,0000	1650
2.166	72448988T	Ulacia Urcola, Maria Belen	81	13	6	0	76,6667	327
2.167	16277646V	Ulibarri Moreno, Olga	96	2	2	0	95,3333	2
2.168	11920860Y	Umaran Saenz, M- Pilar	39	53	7	1	21,3333	2070
2.169	15384302Q	Unanue Agirrebeitia, Maite	36	37	27	0	23,6667	2020
2.170	72487162V	Unanue Larreta, Xabier	62	35	3	0	50,3333	1296
2.171	16083687V	Uncetabarrenechea Llera, Izaskun	34	63	3	0	13,0000	2233
2.172	78904585A	Undiano Redin, Irina	53	47	0	0	37,3333	1669
2.173	16262695Q	Urarte Martinez De Lagran, Soledad	55	30	15	0	45,0000	1472
2.174	20171547H	Urberuaga Ceballos, Ainhoa	89	6	5	0	87,0000	63
2.175	15381449S	Urbietta Miera, M- Nuria	50	19	31	0	43,6667	1510
2.176	16058408S	Urbina Fernandez, Maria Isabel	73	21	6	0	66,0000	722
2.177	45623937X	Urbina Igualada, Ainhoa	91	7	2	0	88,6667	41
2.178	30687395J	Urbina Uriondo, Ana	60	40	0	0	46,6667	1426
2.179	72444829G	Urbizu Arrondo, Amaia	65	14	21	0	60,3333	957

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
2.180	14611430J Urcelay Garcia, Maria Esther	81	12	7	0	77,0000	318
2.181	44139440W Urcola Inchausti, Joseba	28	72	0	0	4,0000	2311
2.182	44165510J Urdangarin Garmendia, Garazi Arantzazu	35	58	7	0	15,6667	2182
2.183	72489990Q Urdapilleta Cid, Ekaitz	25	75	0	0	0,0000	2328
2.184	22734794F Uresandi Morales, Miren Karmele	39	61	0	0	18,6667	2125
2.185	30639243T Ureta Esteban, M-cristina	82	13	5	0	77,6667	299
2.186	78892071R Uria Prieto, Iñigo	67	33	0	0	56,0000	1113
2.187	24406236Q Uria Urraza, Amaia	92	2	6	0	91,3333	22
2.188	30616930C Uriaguereca Zugasti, Leonor	39	30	31	0	29,0000	1875
2.189	30688824Q Uriarte Aranburu, Agate	44	42	14	0	30,0000	1860
2.190	30604119C Uriarte Arribas, Rosario	74	11	15	0	70,3333	549
2.191	14254979Q Uriarte Galdos, Iratxe	59	10	31	0	55,6667	1126
2.192	30653589V Uriarte Goti, Ainhoa	64	20	16	0	57,3333	1072
2.193	45666797K Uriarte Lozano, Alaitz	81	11	8	0	77,3333	309
2.194	30670771H Uriarte Maguregui, Miren Naiara	45	50	5	0	28,3333	1892
2.195	44970943D Uriarte Ortega, Mª Rosario	46	35	19	0	34,3333	1747
2.196	11907560T Uriarte Uriarte, Juan Carlos	69	23	8	0	61,3333	912
2.197	18602795G Uriarte Veja-murguia, Yolanda	80	19	1	0	73,6667	435
2.198	30669372E Uriarte Zuricaray, M.mercedes	36	38	25	1	23,3333	2026
2.199	30660947S Uribarri Lanchares, Alberto	57	20	23	0	50,3333	1297
2.200	30654248D Uribe Balantzategi, Aizpea	46	54	0	0	28,0000	1900
2.201	78927308W Uribe Orejas, Jon	60	13	27	0	55,6667	1127
2.202	16077307P Uribe-etxebarria Zubizarreta, Laura	54	46	0	0	38,6667	1638
2.203	30673495M Uribezubia Olea, Ana	44	56	0	0	25,3333	1967
2.204	18595387W Urigoitia Capanaga, Libe	68	26	6	0	59,3333	990
2.205	30570594Y Uriguen Barrenechea, Ana Maria	58	33	8	1	47,0000	1407
2.206	30694141C Uriona Beascoechea, Gorosti	72	27	1	0	63,0000	834
2.207	30643731A Urizar Garaiandia, Eba	86	8	6	0	83,3333	137
2.208	14264785R Urkiola Salinas, Eneko	58	22	20	0	50,6667	1288
2.209	72455440N Urmeneta Mondragon, Susana	81	13	6	0	76,6667	328
2.210	14959793H Urquijo Martinez, Maria Antonia	63	23	14	0	55,3333	1139
2.211	78921290X Urquijo Ruiz, Aduna	88	11	1	0	84,3333	117
2.212	34108251X Urquiiza Garmendia, Mª Gemma	59	18	23	0	53,0000	1216
2.213	30603864H Urrejola Abrisqueta, Margarita	51	9	40	0	48,0000	1383
2.214	35766973H Urrejola Zubillaga, Untzizu	42	24	34	0	34,0000	1755
2.215	72725769E Urresti Sanz, Juan José	43	46	11	0	27,6667	1910
2.216	15965211Z Urrutia Echeverria, Miren Nekane	42	37	21	0	29,6667	1863

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
2.217	44677635C	Urrutia Oscoz, Maite	55	34	11	0	43,6667	1511
2.218	44163261H	Urruzola Albeniz, Aitziber	48	19	33	0	41,6667	1553
2.219	44148805Y	Urruzola Arana, Maria	76	13	11	0	71,6667	495
2.220	78935068B	Vadillo Azula, Ioana	32	52	16	0	14,6667	2205
2.221	22733387A	Val Monge, Jose Antonio	86	9	5	0	83,0000	147
2.222	16300358M	Valderrey Robleda, Oscar	69	24	7	0	61,0000	929
2.223	16299377J	Valdivielso Zubiria, Maider	77	20	3	0	70,3333	550
2.224	44979820P	Valin Maria, Belinda	56	18	26	0	50,0000	1311
2.225	11923450C	Valin Ramos, Lidia	69	23	8	0	61,3333	913
2.226	20184322M	Valin Ramos, Maria Jesus	57	35	7	1	45,3333	1462
2.227	16264769C	Valle Ros, M. Arantzazu	51	40	9	0	37,6667	1660
2.228	72718754E	Valle Tobar, Ainhoa	70	22	8	0	62,6667	849
2.229	16277978G	Vaquero Para, Ana Juncal	63	21	16	0	56,0000	1114
2.230	72719345S	Vara Hernandez, Elena	85	10	5	0	81,6667	186
2.231	30650692H	Varela Calabozo, Maria Magdalena	36	36	28	0	24,0000	2005
2.232	11919391D	Varela Galego, Jose Manuel	81	17	1	1	75,3333	377
2.233	30676569C	Varela Perez, Mercedes	35	26	38	1	26,3333	1943
2.234	45620455R	Varela Rodriguez, Ana Belen	53	39	7	1	40,0000	1597
2.235	18593358C	Varona Orive, Amaya	80	6	14	0	78,0000	287
2.236	29031166Z	Vázquez Cuesta, Lorena	41	56	3	0	22,3333	2048
2.237	16068232H	Vazquez Martinez, Janire	83	3	14	0	82,0000	173
2.238	10559729S	Vazquez Menendez, Maria Rosario	71	11	18	0	67,3333	669
2.239	30690111S	Vazquez Zugazaga, Garikoitz	57	23	20	0	49,3333	1336
2.240	22727143S	Vegas Fernandez, Fidel Jesus	86	10	4	0	82,6667	159
2.241	43438830H	Vela Pablos, Sara	45	28	27	0	35,6667	1713
2.242	30687566T	Velasco De Las Heras, Mónica	76	13	11	0	71,6667	496
2.243	29031678C	Velasco Gutierrez, Ricardo	41	59	0	0	21,3333	2071
2.244	72740059Y	Velasco Narbona, Irati	41	36	23	0	29,0000	1876
2.245	72726737R	Veleda Rua, David	51	45	4	0	36,0000	1705
2.246	16292040J	Velez Garcia, Maria Isabel	89	6	5	0	87,0000	64
2.247	15387740G	Vences Rodriguez, Nieves	58	34	8	0	46,6667	1427
2.248	14266240F	Vera Ranea, Saioa	81	11	8	0	77,3333	310
2.249	16291739B	Viaña Vieco, Ana Belen	59	37	4	0	46,6667	1428
2.250	16284716A	Vicarregui Echavarria, Pedro Jose	39	45	15	1	24,0000	2006
2.251	72475714T	Vicente Sanz, Gorka	49	30	21	0	39,0000	1627
2.252	72474201M	Vicente Sanz, Iñigo	39	39	22	0	26,0000	1950
2.253	30619280R	Vidal Alfonso, Maria Cristina	70	17	13	0	64,3333	784

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
2.254	14568340W Vidal Especht, Esther	63	36	1	0	51,0000	1275
2.255	35768183D Vidal Sanchez, Blanca	50	13	37	0	45,6667	1450
2.256	72592677P Vidal Sánchez, Silvia	38	62	0	0	17,3333	2151
2.257	34098893J Vigo Vazquez, M ^a Isabel	51	19	30	0	44,6667	1484
2.258	22752281Z Vilariño Cebreal, Maria Isabel	69	7	24	0	66,6667	698
2.259	72402046R Vílchez Acha, Aitziber	51	29	20	0	41,3333	1561
2.260	78908186Q Villa Olalde, Ana	75	8	17	0	72,3333	475
2.261	44639224L Villabona Zabaleta, Naiara	63	16	20	1	57,6667	1054
2.262	72403283L Villachica Caseiro, Ainara	88	11	0	1	84,3333	118
2.263	72317125L Villacian López, Nerea	36	58	6	0	16,6667	2161
2.264	15382370Q Villanueva Aguirre, M ^a Yolanda	84	11	5	0	80,3333	219
2.265	14252659L Villanueva Garavilla, Maria Jose	52	42	6	0	38,0000	1651
2.266	30662164J Villanueva Perez, Itziar	59	7	34	0	56,6667	1088
2.267	72445926C Villar Aguinagalde, Maite	54	14	32	0	49,3333	1337
2.268	30576984W Villar Alvarez, Javier	60	34	6	0	48,6667	1359
2.269	78928251W Villegas Troncoso, Andrea	28	32	40	0	17,3333	2152
2.270	30602905W Villelga Valverde, Susana	65	21	14	0	58,0000	1045
2.271	22728574C Villoria Moreno, Belen	89	7	4	0	86,6667	72
2.272	16264473T Viñas Diz, Maria Isabel	80	10	10	0	76,6667	329
2.273	72731831N Vitoria Garcia, Erika	70	19	11	0	63,6667	810
2.274	44160995Y Viturro Barco, Naiara	43	49	8	0	26,6667	1936
2.275	44678117L Vivanco Gonzalez, Maria Cruz	59	26	15	0	50,3333	1298
2.276	72497008L Vivanco Lopez, Amaia	51	47	2	0	35,3333	1721
2.277	22736901K Yañez Gomez, M ^a Pilar	50	32	18	0	39,3333	1618
2.278	14709629W Yañez Iñárritu, Maria Teresa	44	45	9	2	29,0000	1877
2.279	30682736T Yarza Angulo, Eñaut	65	18	17	0	59,0000	1007
2.280	72725657W Yeh Lu, Catalina	33	53	14	0	15,3333	2187
2.281	30569580G Yeste Curiel, Elena	38	44	17	1	23,3333	2027
2.282	45662931L Yugueros Garcia, Iratze	62	25	13	0	53,6667	1187
2.283	30641517C Yurrita Valdivieso, Nuria Maria	54	36	10	0	42,0000	1546
2.284	72581667S Zabala Aguirre, Unai	47	34	19	0	35,6667	1714
2.285	30600890B Zabala Beperet, Maria Isabel	72	6	22	0	70,0000	560
2.286	30594091C Zabala Bilbao, Garbiñe	65	29	6	0	55,3333	1140
2.287	30577330A Zabala Corrales, Jon Joseba	48	22	30	0	40,6667	1581
2.288	78881986J Zabala Del Barrio, Iratxe	62	23	15	0	54,3333	1171
2.289	15345282G Zabala Gastañares, Miren Amaia	69	7	24	0	66,6667	699
2.290	72566888W Zabala Marculeta, Maria Milagros	56	14	30	0	51,3333	1268

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
2.291	30685764S	Zabala Simón, Estibaliz	44	12	44	0	40,0000	1598
2.292	78889259H	Zabaleta Mangado, Estibaliz	50	9	41	0	47,0000	1408
2.293	78899324D	Zabaleta Mangado, Naiara	96	2	2	0	95,3333	3
2.294	44550182X	Zabaleta Munduate, Unai	67	32	1	0	56,3333	1097
2.295	20181885Y	Zaballa Bilbao, Izaskun	36	25	39	0	27,6667	1911
2.296	16300810C	Zaballos García, María Teresa	91	6	3	0	89,0000	39
2.297	72466740L	Zabalo De Pedro, Jaione	73	22	5	0	65,6667	730
2.298	16063010V	Zalbide Perez, Iraide	60	29	11	0	50,3333	1299
2.299	14605850E	Zaldo Camiruaga, Miren Jasone	72	19	9	0	65,6667	731
2.300	44165481F	Zaldua Azkoitia, Oier	27	43	30	0	12,6667	2238
2.301	78946760L	Zameza Gamechogicochea, Maite	81	7	12	0	78,6667	267
2.302	15385766P	Zamoro Correa, Maria Elena	58	5	37	0	56,3333	1098
2.303	44979172G	Zarraga Eguzkitza, Jon	38	47	15	0	22,3333	2049
2.304	22723628L	Zearra Sarachu, Maria Gloria	87	8	5	0	84,3333	119
2.305	22739057S	Zearra Sarachu, Susana	77	5	18	0	75,3333	378
2.306	14613740T	Zelaia Arias, Beñat	84	14	2	0	79,3333	248
2.307	72457738X	Zinkunegi Huarte, Ainhitze	64	36	0	0	52,0000	1246
2.308	78908693V	Zorita Urricelqui, Ander	84	15	1	0	79,0000	258
2.309	18599254M	Zorrilla Lopez, Ainhoa	76	18	6	0	70,0000	561
2.310	14950847L	Zorrotza Urionabarrenetxea, Itziar	63	23	14	0	55,3333	1141
2.311	30588847C	Zorroza Valero, Maria Arantzazu	65	13	21	1	60,6667	942
2.312	16302323S	Zuazo Aguillo, M ^a Lourdes	65	4	30	1	63,6667	811
2.313	30597189J	Zuazo Corral, Ana	67	23	10	0	59,3333	991
2.314	14606424K	Zuazo Corral, Olatz	71	15	14	0	66,0000	723
2.315	30663319H	Zuazo Ibarra, Amagoia	66	15	19	0	61,0000	930
2.316	72444001G	Zubeldia Irureta, Aitziber	57	32	11	0	46,3333	1434
2.317	14243148F	Zubiaur Bilbao, M. Teresa	45	42	13	0	31,0000	1834
2.318	30638267J	Zubiaur Cantalapiedra, Iratxe	52	15	33	0	47,0000	1409
2.319	14611874C	Zubiaur Kamiruaga, Ikerne	46	46	8	0	30,6667	1850
2.320	72721067N	Zubiaur Uriarte, Miren Karmele	68	18	14	0	62,0000	873
2.321	44164551C	Zubillaga Rodrigalvarez, Kepa	61	38	1	0	48,3333	1372
2.322	15351103Y	Zubizarreta Arranz, Miren Arantzazu	50	47	3	0	34,3333	1748
2.323	44166760K	Zubizarreta Guereñu, Miren Josune	88	10	2	0	84,6667	111
2.324	44166759C	Zubizarreta Guereñu, Nerea	66	11	23	0	62,3333	861
2.325	16268748C	Zubizarreta Ibarrodo, Lucia	71	27	2	0	62,0000	874
2.326	35779782Q	Zubizarreta Mugica, Miren Arantza	93	4	3	0	91,6667	18
2.327	16254062P	Zurbano Villate, Edurne	69	9	22	0	66,0000	724

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.

467/2012 Ebazpena, Ekainaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ADMINISTRARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 467/2012, 15 de junio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ADMINISTRATIVO.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
2.328	18598832C Zurro Guisasola, Nerea	65	19	16	0	58,6667	1022

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Ekainaren 18etik Ekainaren 28ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 18 de Junio al 28 de Junio, ambos inclusive.